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Uluslararası üne sahip 
piyano ikilisi Süher ve

Güher Pekinel, müzikle geçen
hayatlarını, aldıkları ödülleri,
verdikleri eğitimlere dair fikirle-
rini anlattı. Süher Pekinel,
“Müzikle ya da sanatla ne
kadar iç içe olunursa, sanatın
değerinin de o oranda farkına
varılır” derken, Güher Pekinel
ise “Uzun bir yoldayız. Bu
yolda kendimizi yenilememiz 
ve sorgulamamız gerekiyor”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 13

ç

1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü'nde Saraçhane

toplanma noktasından Taksim
Meydanı’na yürümek isteyen sen-
dika, sivil toplum örgütü ve siyasi
partilerden oluşan grup, Unkapa-
nı'ndaki Bozdoğan su kemerleri 
altında barikat kuran polisle karşı
karşıya geldi. Polis biber gazı kul-
lanıp çok sayıda kişiyi gözaltına
aldı. Beşiktaş, Şişli, İstiklal Cad-
desi ile Okmeydanı'ndan Taksim'e
yürümek isteyen gruplara da mü-
dahale edildi. İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya, “Polislerimize saldıran
210 şahıs gözaltına alınmıştır"
dedi. Öte yandan eylemcilerin taşlı
ve sopalı saldırılarında 28 polisin
yaralandığı belirtildi. I SAYFA 9

İYİ Parti’nin 5. Olağanüstü
Kurultayı’nda Genel Başkan

seçilen Müsavat Dervişoğlu, görevi
Meral Akşener’den devraldı. Akşe-
ner, “Bu dostluk içerisindeki değişim
Türkiye’ye ve gençlerimize örnek
olacak" şeklinde konuştu. Dervi-
şoğlu ise “Sadece bir koltuk devral-
mıyorum. Bir ülküyü, hedefi ve
idealleri teslim alıyorum. Onu da bir
bayrak gibi teslim alıyorum. O bay-
rağı da kutlu hedeflere götürmenin
sözünü veriyorum” dedi. I SAYFA 7
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31 Mart Yerel Seçimlerinde
büyük bir başarı gösteren

CHP, İstanbul'da 39 ilçenin 26'sında
ipi göğüsledi. Seçimin ardından AK
Parti'den görevi devralan birçok
CHP'li başkan, belediyelerin borçla-
rını kamuoyuna duyurdu. CHP'nin
AK Parti'den devraldığı Çatalca'da
da Belediye Başkanı Erhan Güzel
belediyenin borcunu paylaştı. Gü-

zel'in paylaşımında belediyenin top-
lam borcunun, 1 milyar 120 milyon
907 bin 779 lira 21 kuruş ol-
duğu belirtildi. Tabloda 570 
milyon ile en fazla borcun 
müteahhitlere olduğu görüldü.
Belediye iştiraklerinin ise 197
milyon borcu oldu ifade edildi.
Bankalara olan kredi borcu ise
176 milyon olarak gösterildi. 

ç Erhan Güzel'in paylaştığı
borç tablosunun ardından

Çatalca eski Belediye Başkanı
Mesut Üner, sosyal medya hesa-
bından çok sert bir açıklama pay-
laştı. Sözlerine, “Yazıklar olsun”

diye başlayan AK Partili Üner,
“Kendi borçlarınızı da bize mi
yazdınız?” diye sordu. “Çatal-
ca'yı baştan yarattık” diyen

Güzel, “Yönetemeyecekseniz yol ya-
kınken bırakın” çağrısında bulundu.
Üner son olarak da “Gerekli açıkla-
malar önümüzdeki günlerde yapıla-
caktır” ifadelerini kullandı. Üner'in
bu paylaşımına çok sayıda destekle-
yici yorum geldi. Üner, sonrasında
da kendi döneminde yapımına 
başlanan Çatalca Fen Lisesi proje
alanından fotoğraflar paylaştı. 

YÖNETEMEYECEKSENİZ YOL 
YAKINKEN GÖREVİ BIRAKIN!

1 MİLYAR 120 MİLYON 907 BİN 
779 LİRA 21 KURUŞ BORÇ VAR!

Çatalca Belediye Başkanı
Erhan Güzel, 31 Mart 2024
itibariyle belediyenin borç

durumunu bir tabloda pay-
laştı. Güzel'in paylaşımına

göre Çatalca Belediyesi'nin 1
milyar 120 milyon 907 bin

TL borcu bulunuyor. Güzel'e
görevi devreden Mesut Üner

ise çok sert bir paylaşım 
yaparak, “Yazıklar olsun.

Kendi borçlarınızı da bize mi 
yazdınız” tepkisini gösterdi
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İlknur Doğu Öztürk

1 Mayıs İşçi Bayramı...

Türk siyasetinde değişim
rüzgârı ve liderlik

Sayfa 4

Serhat Öztürk

1 Mayısİşçi Bayramı dolayısıyla
belediye personellerini görev yerle-

rinde ziyaret eden Esenyurt Belediye
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, “Emek
en yüksek değerdir. Bir belediyenin de en

önemli aktörleri ve isimsiz kahraman-
ları çalışan emekçileridir. Siz benim
isimsiz kahramanlarımsınız. Siz-
lerle el ele, gönül gönüle çalışaca-
ğız” diye konuştu. I SAYFA 5

Aras Bulut İynemli’nin adı Buse Meral’le anılı-
yor. İkili dedikodularla ilgili henüz bir açık-

lama yapmadı. “Cadı” filmini tanıtmak için
Birsen Altuntaş’ın YouTube programına konuk
olan Buse Meral’e “Aşk hayatında nasıl bir
dönem yaşıyorsun?” sorusu yöneltildi. Geri-
len oyuncu, “Filmle ilgili konuşmak istiyorum”
dedi. Meral, Aras Bulut İynemli’yle ilgili soru-
lar gelmeye devam edince de “Güzel. Her şey
çok keyifli şu an. Mutluyum” demekle yetindi.

ç

ç

Öyle bir şiddet 
uygulanıyor ki!

TÜRK-İŞ 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü dolayısıyla

Kazancı Yokuşu'na karanfil bıraktı.
TÜRK-İŞ adına basın açıklaması
yapan TOLEYİS Sendikası Genel
Başkanı Cemail Bakındı, “Dünya-
nın en kapitalist ülkesinde vergiler
çok kazanandan çok, az kazanan-
dan azdır. Bugün Türkiye’de birçok
ekonomik sıkıntımız var. Siyaset
yapmanın hiçbir manası yok. Her-
kes aklını ortaya koysun, siyasetçiler
kucaklaşsın, Türkiye’nin sorunlarını
çözsün” diye konuştu. I SAYFA 5
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HER ŞEY ÇOK 
KEYİFLİ ŞU AN

HABER

ekrem 
hacıhasanoğlu

ç

TOPLAM 210 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nde Taksim Meydanı'nda kut-
lama yapılamasına izin verilmedi. Taksim'e yürümek isteyenler
polisle çatıştı. 210 kişi gözaltına alınırken 28 polis yaralandı

Memur-Sen, 1 Mayıs Emek
ve Dayanışma Günü dolayı-

sıyla Taksim Meydanı'ndaki Cum-
huriyet Anıtı'na çelenk bıraktı.
Memur-Sen İstanbul İl Başkanı
Cesur Öztürk, “Türkiye’nin ve dün-
yanın tüm emekçilerinin 1 Mayıs
Emek ve Dayanışma bayramını kut-
luyoruz. Kapitalizme karşı yaşasın
emek mücadelemiz” dedi. I SAYFA 5
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CHP lideri Özel ve İBB Başkanı İmamoğlu,
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nde

Saraçhane'de konuştu. Özel, "Hep birlikte Tak-
sim'e doğru, 1 Mayıs'ı bayram gibi kutlayacak
bir anlayışla hareket edeceğiz" dedi. Özel, daha
sonra yaptığı açıklamada sendikaların kararına
göre yürüyüşe geçilip geçilmeyeceğini ifade 
etti ve ardından alandan ayrıldı. İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ise “Eninde sonunda 1 Mayıs 
Taksim'de bir buluşmaya dönüşecek. Ama
bugün, ama seneye” diye konuştu. I SAYFA 7

ç
AMA BUGUN AMA SENEYE!

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

YIL: 20                     SAYI: 6058   FİYAT: 4 TL        2 MAYIS 2024 PERŞEMBE

GONUL GONULE CALISACAGIZ

HALEF SELEFIN

ÖRNEK OLMUŞLARDI!

Meral Akşener
görevi devretti

SİZİNLE İFTİHAR EDİYORUM

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
sosyal medya hesabından

yaptığı açıklamada, 1 Mayıs'ta İs-
tanbul'da görev yapan polislere te-
şekkür etti. Yerlikaya, "1 Mayıs
Emek ve Dayanışma Günü’nde ka-
nunsuz gösteri ve yürüyüşüne karşı

büyük bir ferasetle,
sağduyuyla karşı
koyan, dünyadaki
tüm polis teşkilat-
larına örnek olan
İstanbul’daki kah-
raman polisleri-
mize teşekkür
ediyorum. Sizlerle
iftihar ediyorum"
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 7
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Yerlikaya’dan
polise teşekkür

NORMALLEŞME
İSTİYORUZ!

HAK-İŞ Genel Başkanı
Mahmut Arslan ve bera-

berindeki heyet 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü dolayısıyla
Taksim Meydanı'ndaki Cumhu-
riyet Anıtı'na çelenk bıraktı. Mey-
danda basın açıklaması yapan
Arslan, “İstanbul'un normalleş-
mesini bu meydanın da normal-
leşmesini istiyoruz. Bütün emek
hareketinin temsilcilerine, birle-
şenlerine buradan çağrı yapıyo-
ruz" diye konuştu. I SAYFA 4
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Siyasetçiler 
kucaklaşsın!

Taksim Meydanı’na yürümek
için Saraçhane'de toplanan

sendikalardan DİSK ve KESK Tak-
sim'e yürümekten vazgeçti. KESK
Genel Sekreteri Sevgi Yılmaz, “Öyle
bir şiddet uygulanıyor ki kitleye yön
vermek mümkün değil” dedi.
DİSK'ten yapılan açıklamada ise
"Hukuk dışı engellemelerin ardından
DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğ-
lu'nun bir açıklama yapması ve ardın-
dan etkinliğin sonlandırılması kararı
aldı" ifadeleri kullanıldı. I SAYFA 9
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1 MAYIS’TA ARBEDE!
Yaşasın emek 
mücadelemiz

DÜNYACA ÜNLÜ
SÜPER İKİZLER

SU VAR DİYE BOL
HARCAMAYIN!

Sayfa 16

BORC DUELLOSU

Seçim sürecinde bir araya gelen Mesut Üner ve Erhan Güzel, örnek bir tablo oluşturmuştu.
Daha sonra Erhan Güzel'in paylaştığı borç tablosu halef ve selefi biribirine düşürdü. 
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Y apay zekanın iş mo-
dellerini değiştirdi-
ğini kaydeden

Sosyolog Prof. Dr. Barış Er-
doğan, “Mavi yakalıların gitgide sayıları
azalıyor. Eksile eksile gidiyorlar. İkinci teh-
dit dalgası da beyaz yakalılar için olacak.
Ofis işlerinin çoğunu yapay zeka yapacak.”
dedi. Üsküdar Üniversitesi Sosyoloji Bö-
lümü Başkanı Prof. Dr. Barış Erdoğan,
yapay zekanın insan hayatına etkilerini de-
ğerlendirdi.

Yapay zekanın yok ettiği işler var

Yapay zekanın ve robotlaşmanın olduğu
dünyada önümüzdeki zaman içinde insan-
ların gereksizleşmeye başlayacağına ilişkin
öngörülerin olduğuna dikkati çeken Prof.
Dr. Barış Erdoğan, “Bu gereksizlik mev-
zusu gerçekten çok önemli. Teknoloji konu-
sunda özellikle insanlar iyimserler, diyorlar
ki; ‘Teknoloji bütün sorunlarımıza çözüm
bulacak’. Buluyor, ama teknolojinin ürettiği
işle, yok ettiği işler de var. Birçok yeni iş
alanı üretiyor, ama birçoğunu yok ediyor.
Yok ettiği daha fazla.” dedi.

Beyaz yakalılar da tehlikede

Yapay zekanın iş modellerini de değiştirdi-
ğini kaydeden Prof. Dr. Barış Erdoğan, “Bir
tarafta 100 tane iş kayboluyor, yerine 5 tane

yeni iş geliyor. 95 kişi ne olacak? Nasıl uyum
sağlayacağız? Daha az nitelik gerektiren
sektörlerde çalışan binlerce kol işçisi ne ola-
cak? Mavi yakalıların gitgide sayıları azalı-
yor. Eksile eksile gidiyorlar. İkinci tehdit
dalgası da beyaz yakalılar için olacak. Ofis
işlerinin çoğunu, bankadaki, analiz işlerinin
büyük bir çoğunluğunu yapay zeka yapa-
cak, şu anda bile yapmaya başladılar.” diye
konuştu. Yapay zekanın otomatik olarak
maillere cevap verdiğini de dile getiren Prof.
Dr. Barış Erdoğan, “Bu da yavaş yavaş
şunu gösteriyor, beyaz yakalıların da önemli
bir kısmı gereksizleşmiş… Yarın, öbür gün
büyük bir çoğunluğu ‘Biz ne yapacağız?’
diye düşünecekler. Para nasıl kazanılacak,
kim harcayacak? İşte gereksizlik buradan
başlıyor. Üretemiyorsun, çalışıp para kaza-
namıyorsun, kazanamadığın için de tükete-
miyorsun. O zaman ne oluyor? Sistem için
gereksiz birisi oluyorsun. Gereksizler aslında
bunun nazikcesi… Aslında sınıf altı denilen
bir kavram var.” diye anlattı.

Gereksizleşen insan!

Gereksizleşen insanların nasıl eyleneceğinin
önemli bir soru haline geldiğini de ifade
eden Prof. Dr. Barış Erdoğan, şöyle devam
etti: “Ne yapacaksınız? Oyun oynayacaksı-
nız. Gitgide dünyada uyuşturucu kullanımı
artıyor. Sosyal medyada saatlerce kaydırma

yapılarak bakılıyor. Niye bakılıyor? Can sı-
kıntısından, yapacak iş gitgide azalıyor. As-
lında bir sürü distopya romanında, bir sürü
filmde bunun izlerini görüyoruz. Nasıl gö-
rüyoruz? Bir fanusun içinde gerekliler yaşı-
yor. Üretenler ve tüketenler. Bir de şehrin
kıyısında, duvarın arkasında, fanusun dı-
şında itilmiş kakılmış bir gereksiz ordusu
var. Dünya aslında ona gitgide dönüşüyor.
Nasıl dönüşüyor? Gettolar oluşuyor. Bakın
bugün şehre; şehrin içinde gerçekten çok
lüks yaşamların olduğu mekanlar var. Bir
de onun dışarısında kalmış henüz o nimet-
lerden faydalanamayan bir grup var. Git-
gide o çalışanların işleri de robotlar
tarafından yapılıyor. Yerleri temizleyen biri-
leri çıkıyor. Servis yapan birileri çıkıyor.
Tabii ki insana ihtiyaç olacak. Gerekli kadar
olanını kendilerine kadar tutacaklar ama o
gereksizler ne olacak? Çok büyük bir soru.”

Oyunlar icat ediliyor

Komplo teorilerine de atıfta bulunan Prof.
Dr. Barış Erdoğan, “Covid zamanı da söy-
lenmişti. Acaba gereksiz olanları bir şekilde
öldürüyorlar mı? ‘Mesela en fazla yaşlılar
ölmüştü. Çünkü sistem tarafından elendiler.
Yük görünüyorlardı.’ Bu şekilde komplo
teorisi… Olur mu olmaz mı orası ayrı bir
konu. Ayaklanma çıkmaması için bunları
bir şekilde eylemen lazım. Ne ile? Oyunla.

Ve bu oyunlarda zaman diye bir mefhum
da yok. Eski zamanlarda işçilerin oynadığı
oyunların hep bir süresi vardır. Futbol 90
dakikadır. Niye buna bir süre koymuşlar?
Çünkü işçi arada bir mola veriyor, rahatlı-
yor. Peki zenginlerin oyunu ne? Golf me-
sela. Bir süre yok... Saatlerce oynayabilir.
Aynı şekilde şimdi de gereksizleşen, işi gücü
olmayanlara saatlerce oynayacağı oyunlar
icat ediliyor.” diye yorumda bulundu.

Geleceğin toplumu yönlendirebilir

Prof. Dr. Barış Erdoğan, kendini tekrarla-
mamak için hayal etmek gerektiğine işaret
ederek, “Hayal etmeyen tekrarlar. Çünkü
hayal etmeniz gerekiyor ama hayal etmeniz
için ne yapmanız gerekiyor? Okumanız ge-
rekiyor. Mitoloji okumanız gerekiyor.
Oyunlara dönecek olursak aslında oyunla-
rın sırrı ne? Hint mitolojisi var içinde.
Yunun mitolojisi var. Çin var. Eski ahitten
hikayeler var. Yeni ahitler, dinler var. Dinler
tarihi var. Hepsini bilmek gerekiyor ki yara-
tıcı oyunlar ortaya çıksın. O zaman işte
milyar dolarlık sektörler oluyor. Bu sadece
oyun için değil. Sinemada da aynısı. Hep-
sinin alt metinlerinde edebiyat, sanat, kül-
tür, tarih var. O yüzden insanlar olarak
hepimizin geçmişi çok iyi bilerek geleceğin
toplumunu yönlendirebilir ve orada gerek-
siz olmayabiliriz.” diye konuştu.

AYŞE 
ADLI

HABER

Öksürüğünüz ne
anlama gelir?

Müzik dünyasına
yeni soluk 

öksürük, solunum yollarımızı mukus ve toz veya
duman gibi tahriş edici maddelerden temizle-
mek için gerçekleştirdiğimiz doğal refleks bir

eylemdir. Ancak doktorlar, öksürüğünüz üç hafta boyunca
geçmiyorsa, basit şeyler yaparken nefes nefese kalıyorsa-
nız ve kan tükürüyorsanız, bunun akciğer kanseri belirtisi
olabileceğini söylüyor. Peki öksürüğünüz sadece soğuk al-
gınlığı kaynaklı ya da alerjik olabilir mi? Uzmanlar tipini
anlamanız için öksürüğü üç farklı kategoriye ayırıyor…

Kuru öksürük:

Bir virüsten, potansiyel olarak soğuk algınlığından ve
hatta belki de Covid-19'dan kurtulmakta zorluk çektiyse-
niz, kuru öksürüğe fazlasıyla aşina olabilirsiniz. İngiltere
merkezli hekim Dr. Hana Patel, “Kuru öksürüğün tek ne-
deni soğuk algınlığının kalıntıları değildir; boğazın arka
kısmında sinir bozucu bir gıdıklanma hissi yaratabilir. Ge-
nellikle balgam veya mukus oluşmaz. Tipik olarak birkaç
hafta içinde kendiliğinden kaybolurlar.” diyor. Ancak uz-
manlar üç haftadan uzun süren kuru öksürüğün başka bir
nedeni olup olmadığının araştırılması gerektiğini söylüyor.
Dr. Patel, kuru öksürüğün alerji veya astımdan da kaynakla-
nabileceğini açıkladı. Bir alerjiden kaynaklanıyorsa göğsü-
nüzde sıkışma hissi, nefes darlığı ve hırıltı fark edebilirsiniz.
Bazı durumlarda, mide asidinin boğaza doğru ilerlemesi
anlamına gelen reflü de bunun sorumlusu olabilir.

Balgamlı öksürük:

Balgamlı öksürüğü olan çoğu kişi bunun göğüsten geldi-
ğini belirtiyor. Genellikle enfeksiyon, grip veya soğuk al-
gınlığı nedeniyle aşırı balgam veya mukus üretiminden
kaynaklanıyor. Dr. Patel, soğuk algınlığından kaynaklanı-
yorsa geceleri baş yüksekte uyuyarak semptomların hafif-
letilmesini öneriyor. İngiltere Ulusal Sağlık Hizmetleri'ne
(NHS) göre mukusu azaltmak ve öksürmeyi kolaylaştır-
mak için bol su içmek bu öksürüğün hafifletilmesine yar-
dımcı olabilir. Sıcak limonlu ve ballı bir bitki çayı da
gıdıklanmaya eşlik eden boğaz ağrısını hafifletir. Tipik
olarak viral enfeksiyonlar tarafından tetiklense de, mev-
simsel saman nezlesi de balgamlı öksürüğe neden olabi-
lir. Burun spreyi kullanmak ve bol su içmek de bu durumu
hafifletmeye yardımcı olabilir.

Kronik öksürük:

NHS, üç hafta veya daha uzun süredir inatçı bir öksürü-
ğünüz varsa doktorunuzu ziyaret etmeniz gerektiğini
söylüyor. Kronik öksürüğün astım, alerji, geniz akıntısı ve
reflü gibi çeşitli nedenleri olabilir. Ayrıca sürekli öksürük
sigara içmenin bir sonucu da olabilir. Dr. Patel'e göre bu
durum daha nadir de olsa akciğer kanseri, kalp yetmez-
liği veya tüberküloz gibi daha ciddi bir durumun işareti
olabilir. Uzman, daha ciddi bir şeyin işareti sayılabilecek
semptomların farkında olmanın önemli olduğunu söylü-
yor.  İnatçı öksürük, kilo kaybı, gece terlemesi ve ayrıca
öksürürken kan gelmesinin tehlikeli olduğunu ve acilen
bir doktor tarafından araştırılması gereken akciğer kan-
seri belirtileri olabileceğini ekledi. NHS'ye göre, İngilte-
re'de her yıl en ölümcül tür olan akciğer kanseri 43
binden fazla insanı etkiliyor. 

Diş hekiminin yaşlı bireylere özel
beslenme önerileri, ağız hijyeni
teknikleri ve ağız kuruluğu gibi

problemler için çözümler sunabileceğini
vurgulayan Protetik Diş Tedavisi Uzmanı
Prof. Dr. İbrahim Berk Bellaz, “Yaşlı birey-
lerin en az yılda 2 kez diş muayenesi ve
kontrolünden geçmesi öneriliyor. Diş eti
hastalığı veya diyabet gibi kronik hastalığı
olan yaşlı bireylerin daha sık diş hekimine
gitmesi gerekebilir.” dedi. Üsküdar Üniver-
sitesi Diş Hekimliği Fakültesi Protetik Diş
Tedavisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
İbrahim Berk Bellaz, yaşlılık döneminde
düzenli diş muayeneleri ve kontrollerinin
önemi hakkında bilgi verdi. 

Düzenli muayene şart

Yaşlılık döneminde, ağız ve diş sağlığını ko-
rumak için düzenli diş muayeneleri ve
kontrolleri yaptırmanın çok önemli oldu-
ğunu ifade eden Prof. Dr. İbrahim Berk

Bellaz, bunun birkaç sebebinin olduğunu
belirterek, “Yaşlanma ile birlikte ağız ve diş
problemleri daha yaygın hale geliyor. Diş
eti hastalıkları, diş çürümesi, tükürük azal-
ması ve ağız kuruluğu gibi problemler yaşlı
bireylerde daha sık görülüyor. Düzenli diş
muayeneleri ve kontrolleri ile bu problem-
ler erken teşhis ve tedavi edilebilir.” dedi.

Kronik hastalıkları tetikleyebilir

Ağız ve diş sağlığının genel sağlık ile bağ-
lantılı olduğunu vurgulayan Prof. Dr. İbra-
him Berk Bellaz, “Diş eti hastalıkları ve
diğer ağız problemleri diyabet, kalp hasta-
lığı ve Alzheimer gibi kronik hastalıkları te-
tikleyebilir veya şiddetlendirebilir. Düzenli
diş muayeneleri ve kontrolleri ile bu riskler
azaltılabilir.” şeklinde öneride bulundu.

El becerilerinde azalma olabilir 

Yaşlı bireylerin diş bakımı konusunda daha
fazla yardıma ihtiyaç duyabildiğini de söy-

leyen Prof. Dr. İbrahim Berk Bellaz, “El be-
cerilerinde azalma ve görme problemleri
gibi yaşlanma ile birlikte gelen bazı prob-
lemler, yaşlı bireylerin diş bakımını kendi
başlarına yapmalarını zorlaştırabiliyor. Dü-
zenli diş muayeneleri ve kontrolleri sıra-
sında diş hekimi veya diş hijyenisti, yaşlı
bireylere diş bakımı konusunda gerekli yar-
dımı ve eğitimi sağlayabilir.” dedi.

Yılda 2 kere hekime gitmeliler

Diş hekiminin yaşlı bireylere özel beslenme
önerileri, ağız hijyeni teknikleri ve ağız kuru-
luğu gibi problemler için çözümler sunabi-
leceğini de vurgulayan Prof. Dr. İbrahim
Berk Bellaz, “Yaşlı bireylerin en az yılda iki
kez diş muayenesi ve kontrolünden geçmesi
önerilir. Diş eti hastalığı veya diyabet gibi
kronik hastalığı olan yaşlı bireylerin daha
sık diş hekimine gitmesi gerekebilir.” diye
konuştu. Diş muayenesi ve kontrolü sıra-
sında diş hekiminin, dişlerin ve diş etlerinin

genel durumunu inceleyerek diş eti hastalığı
ve diş çürümesi olup olmadığını kontrol et-
tiğini de kaydeden Prof. Dr. İbrahim Berk
Bellaz, ağız kanseri taraması, tükürük akı-
şını ölçme, gerekirse röntgen çekimi ve diş
bakımı ve ağız hijyeni konusunda gerekli
tavsiyelerin de verildiğini anlattı.

Yaşlanmayla dişler çürüyor!

Yapay zekanın ve robotlaşma-
nın olduğu dünyada önümüz-
deki zaman içinde insanların
gereksizleşmeye başlayacağına
ilişkin öngörülerin olduğuna
dikkat çeken uzmanlar, tekno-
loji yeni işler üretirken birço-
ğunu da yok ettiğini söylüyor

Nasıl öğreneceğini
de öğrenmek gerek-
tiğini kaydeden Prof.
Dr. Barış Erdoğan,
“Öğrenen ayakta ka-
labiliyor. Bir şeyi iyi
bilmek bir mesele
değil. Ama ona nasıl
ulaşacağınız önemli.
Bir de onun üstüne
ne ekleyebilirim?
Onun için de hayal
kurmak önemli.
Hayal etmezsek ge-
reksiziz. Gereksiz ol-
mamak için hayal
edelim.” şeklinde
sözlerini tamamladı.

YAPAY ZEKA 

TETIKLIYOR

Bol bol hayal
kurun

ISSIZLIGI

Yaşlanmayla ile birlikte ağız ve diş problemlerinin daha yaygın hale geldiğini kaydeden uzmanlar, diş eti hastalıkları,
diş çürümesi, tükürük azalması ve ağız kuruluğu gibi problemlerin de daha sık görüldüğünü söylüyor

İster soğuk algınlığından ister alerjiden
kaynaklansın, öksürük çoğu zaman ciddi bir
şeyin belirtisi değildir ve tedavi olmaksızın
birkaç hafta içinde düzelir. Ancak bazı ök-
sürüklerin de doktora gidilmesini gerektiren
belirli özellikleri bulunuyor. Uzmanlar farklı
öksürük türlerini üç grupta toplayarak
dikkat edilmesi gerekenleri paylaştı

10 yıldır Avrupa’da yaptığı müzik
çalışmalarıyla adından söz ettiren
Okan Sayar, modern arabesk tarzıyla
Türk müzik dünyasına yepyeni bir
soluk getirmeye hazırlanıyor

Söz ve müziği Mahmut Ünal’a ait olan “Sensiz
Olmaz” şarkısını müzikseverlerle buluşturan
Okan Sayar, şarkının İstanbul’un eşsiz manz-

arasında çekilen klibiyle de ses getirdi. Almanya Berlin
doğumlu olan Okan Sayar, 2008’den buyana müzik piya-
sasında yer alıyor. Avrupa'da birçok ülkede ve Türkiye'de
aktif sahne çalışmaları yapan sanatçı, çocuk yaşlarından
beri şarkı söylüyor.Bugüne kadar sayısız söz yazan ve
beste yapan Okan Sayar, “Müzik benim için bir tutku. Ken-
dimi bildim bileli, şarkılarla iç içeyim. İlk albümümü 24
yaşımda yaptım ve çok sevildi. Artık aşka dair, aşkı anla-
tan şarkılar yapıyorum. “Sensiz Olmaz” da insanların kal-
bine dokunacak” dedi. Bugüne kadar
“Yine Düştüm Galiba”, “Abayı Fena
Yaktım”, “Kalbimi Verdim Bilmeden”
gibi ses getiren şarkılara imza atan
Okan Sayar, şimdilerde sürpriz bir sa-
natçıyla düet hazırlığında olduğunu
söyledi. “Sensiz Olmaz” MGM Müzik
Yapım etiketiyle dijital platformlar-
daki yerini aldı. HABER MERKEzİ
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Olay, 25 Mart’ta saat 09.30 sıralarında
Fatih Laleli’de meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, sokak üzerinde yürüyen

sırtında çanta takılı olan bir genci, 2 şüpheli ta-
kibe aldı. Şüphelilerden biri, gence arkasından
yaklaşarak yumruk attı. Tek yumrukla yere düşen
gencin sırtındaki çantayı da diğer şüpheli çıkardı.
Çantayı çalan şüpheliler, olay yerinden koşarak
uzaklaştı. Çantası gasp edilen genç ise şüphelile-
rin arkasından bakakaldı. Sokakta bulunan in-
sanlarda yaşanan gasp sonucunda şoke olurken,
çantası çalınan genç sokakta bulunan diğer va-
tandaşların yardımıyla ayağa kalktı. Sabah saat-
lerinde yaşanan gasp olayı ise bir iş yerinin
güvenlik kamerasına yansıdı. Görüntüde, genci
takip eden şüphelilerden birinin yumruk attığı ve
diğer şüphelinin de sırtından çantayı çıkararak
gasp ettikleri görülüyor. DHA

Kaza, saat 03.00
sıralarında TEM
Otoyolu Edirne is-

tikametinde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, Kerem
Çelik'in kullandığı 34 ZS
3163 plakalı otomobil, sürü-
cüsünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi üzerine
Hasdal Viyadüğü ayrımında
bariyerlere çarptı. Çarpma-
nın etkisiyle bariyerler araca
saplandı. Kaza sonrası sü-
rücü Kerem Çelik ve ya-
nında bulunan Kübra Çelik

araçta sıkıştı. Yoldan geçen-
ler bir yandan yardıma ko-
şarken diğer yandan da
durumu itfaiye, polis ve sağ-
lık ekiplerine haber verdi.
Olay yerine gelen sağlık
ekipleri araçta sıkışan Kerem
Çelik'in hayatını kaybettiğini
belirledi. 

Polis inceleme başlattı

İtfaiye ekipleri araçta sıkışan
Kübra Çelik'i kurtarmak için
çalışma başlattı. Polis ekip-
leri ikinci bir kaza yaşanma-

ması için yolda önlem aldı.
İtfaiye ekiplerinin çalışma-
sıyla araçtan çıkarılan Kübra
Çelik, sağlık ekiplerinin ilk
müdahalesinin ardından
hastaneye sevk edildi. Sü-
rücü Kerem Çelik'in cansız
bedeni ise cenaze aracı ile
Yenibosna Adli Tıp Kurumu
morguna kaldırıldı. Kaza
sonrası bariyerlere saplanan
otomobil çekici yardımıyla
bulunduğu yerden kaldırıldı.
Polis ekipleri kaza ile ilgili
inceleme başlattı. DHA

Tek yumrukla gasp!

esenyurt Sulta-
niye Mahalle-
si’ndeki lüks bir

rezidansta dün Uğur Ş. ile
kardeşi Engin Ş., eve internet
üzerinden para karşılığı es-
kort çağırmıştı. Ağabey kar-
deş ile eve gelen kadın
arasında ilerleyen dakika-
larda para nedeniyle tartışma
yaşanmış, tartışmanın büyü-
mesi üzerine eskort kadın,
kendisini eve getiren korsan
taksi şoförüne haber ver-
mişti. Aşağıda bekleyen kor-
san taksi şoförü, bunun
üzerine yukarı çıkarak iki kar-
deş ile tartışmaya başlamıştı.
Kadının yaşanan tartışmayı
arkadaşlarına da haber ver-
mesi üzerine olay yerine
gelen grup ağabey kardeşin
bulunduğu evi basmıştı.
Çıkan arbede esnasında
Uğur Ş. kardeşi Engin Ş.’yi
şah damarından bıçaklaya-

rak ölümüne neden ol-
muştu. İhbar üzerine olay
yerine gelen polis ekipleri,
kavgaya karıştığı tespit edilen
R.M. O.K. ve S.Ç.’yi kısa
süre içerisinde yakalarken,
karşı gruptan olan M.K. ve
S.Ç. de hafif yaralı olarak
gittikleri hastanede yakalan-
mıştı.

Görüntüleri kayıt 
altına alındı

Emniyette işlemleri tamamla-
nan ve adliyeye sevk edilen
şüphelilerden maktulün ağa-
beyi olan Uğur Ş. tutuklana-
rak cezaevine gönderilirken
diğer şüpheliler ise serbest bı-
rakıldı. Öte yandan yaşanan
olaya ilişkin güvenlik kame-
rası görüntüsü ortaya çıktı.
Görüntüye arbede anları ve
şüpheli Uğur Ş.’nin bıçak sa-
vurarak etrafındakileri yarala-
dığı anlar yansıdı. DHA

BeyOğlu Okmeydanı
semti Kaptanpaşa Ma-
hallesi’nde geçtiğimiz yaz

yaşanan olayda, telefon satışı yapan
bir işyeri çalışanı Erdi Çavuşoğ-
lu’nun dükkanına akşamüstü bir
müşteri girdi. Ancak ağzında siga-
rayla işyerine giren şahsı, Çavu-
şoğlu sigara içmemesi ve atması
yönünde uyardı. Ancak şahıs uyarı-
ları dikkate almayarak Çavuşoğ-
lu’na bağırmaya başladı.

Sigara içilmez uyarısı 
dayakla bitti

Esnafın da bağırarak karşılık ver-
mesi üzerine semtteki bir grup genç,
dükkanın önüne geldi. Yaşanan tar-
tışmada şahıs gençlere küfür de
edince ortalık karıştı. Gençlerin hep
birlikte saldırdığı şahıs yumruklarla
darbedildi. Esnaf araya girip şahsı
uzaklaştırdı ancak gençlerden biri
şansa uçan tekme atınca tekrardan
ortalık karıştı. Darbedilen adam
uzaklaştırılırken, yaşananlar kame-
ralara yansıdı.

Tansiyonu yükselince 
birbirine girdiler

Olayla ilgili konuşan esnaf Erdi Ça-
vuşoğlu, “Müşteriyi sigarayla gir-
memesi konusunda uyardık. Ona
rağmen sigarayla dükkana girdi. Ar-
dından sinirlenerek, ’Hemen işle-
mimi yap, gideceğim’ dedi. Tekrar
içeride sigarayla dolanmaya devam
etti. Kendisini, ‘İçeride müşteriler

rahatsız oluyor, sigara ile girmek
yasak’ diyerek tekrar uyardım. İşle-
mini de yapmadığım için kendisi si-
nirlendi. Daha sonra sinirlenerek
bağrışmaya başladık. Sesleri duyan
diğer arkadaşlar da onu, ‘Sigarayla
girmeni istemiyor, o da haklı’ diye-
rek uyardılar. Onlarla biraz atıştılar.
İki tarafın tansiyonu yükselince bir-
birine girdiler” ifadelerini kullandı.

Arkadaşın kafası yarıldı

Çavuşoğlu, “Arkadaşın elinde ne

vardı hatırlamıyorum. Arkadaşın ka-
fası yarıldı. Diğer esnaf arkadaşlar da
araya girdiler ve ayırdılar. Sonrasında
polis geldi ve müdahale etti. Arkadaş,
‘Hepinizi aldıracağım, şikayetçiyim’
diye tehditler savurarak hastaneye
gitti. Daha sonra ortak arkadaşlar
araya sokularak barıştık. Devamlı
gelip giden bir müşteriydi ancak ken-
disini tanımıyorum” dedi. Öte yan-
dan olayla ilgili hastanede tedavi olan
şahsın emniyete gittiği ancak şikayetçi
olmadığı ortaya çıktı. DHA

Sigara içilmez dayağı!
Okmeydanı’nda sigara içerek dükkana giren bir şahıs, kendisini dışarıya çıkması için uyaran
esnafa bağırınca gençler tarafından darbedildi. Yumruk ve uçan tekmelerin havada uçuştuğu
kavgada şahıs başından yaralandı. Yaşananlar kameralara anbean yansırken esnaf Erdi 
Çavuşoğlu, “İki tarafın tansiyonu yükselince birbirine girdiler. Arkadaşın kafası yarıldı” dedi

Fatih Laleli’de sokak ortasında yürüyen
bir kişi arkasından yakınlaşan 2 kişi 
tarafından gasp edildi. Tek yumrukla
bayılttığı adamın çantasını gasp eden
şahıslar olay yerinden koşarak uzak-
laştı. Yaşanan korku dolu o anlar gü-
venlik kamerası tarafından kaydedildi

Kaza saat 02.30 sıralarında Sarıyer
Büyükdere Caddesi Maslak mevkiinde
meydana geldi. İddiaya göre seyir ha-

lindeyken kontrolden çıkan 10 AIU 827 plakalı
otomobil önce kaldırımda bulunan doğal gaz ku-
tusuna çarptı, ardından park halindeki 06 DYF
745 plakalı servis minibüsüne arkadan çarparak
yan yattı. Park halindeki minibüs aldığı darbenin
etkisiyle önünde bulunan başka bir park halin-
deki araca çarptı. Kaza sonrası ihbar üzerine
olay yerine polis, itfaiye, sağlık ekipleri ve İGDAŞ
ekipleri sevk edildi. Kaza yapan otomobilde sıkı-
şan bir kadın ve bir erkek şahıs itfaiye ekiplerinin
müdahalesi sonucu yaralı olarak kurtarıldı. Ha-
yati tehlikesi bulunmadığı öğrenilen yaralı şahıs-
lar tedbir amaçlı olarak hastaneye kaldırıldı. Polis
ekipleri kazanın yaşandığı yolda güvenlik tedbir-
leri alırken olayla ilgili inceleme başlattı. DHA

Hızını alamadı
yan yattı!
Sarıyer’de gece saatlerinde kontrolden çıkan
otomobil önce doğal gaz kutusuna çarptı,
daha sonra park halindeki servis minibüsüne
çarparak yan yattı. Kazada 2 kişi yaralandı

Olay, saat 15.30 sıralarında Merkez Ha-
bibler Mahallesinde bulunan bir restora-
nın çatısında yaşandı. Edinilen bilgiye

göre, bacadan kaynaklı çıktığı düşünülen yangın
rüzgarın da etkisiyle kısa sürede büyüyerek çatının
büyük kısmını sardı. Alevleri gören işyeri çalışanları
ve vatandaşlar durumu itfaiye, polis ve sağlık ekip-
leri haber verdiler. Restoranda bulunan müşteriler
restorandan kendilerini can havliyle dışarı attı. Ar-
dından park halindeki araçlarına binerek olay yerin-
den uzaklaştı. Kısa sürede restorana gelen polis
ekipleri bölgede güvenlik önlemi alırken itfaiye ekip-

leri ise alevlere
müdahale etti.
Yangın kısa sü-
rede söndü-
rüldü. Yangında
ölen ya da yara-
lanan olmazken,
işyerinin çatı-
sında ise büyük
çapta zarar mey-
dana geldi.
DHA

Canlarını zor
kurtardılar

E senler’de esnafın sahip-
lendiği bir kedi caddeyi
mesken tuttu. Cadde es-

nafı saldırgan kediye ‘Yedi Bela
Hüsnü’ ismini verdi. Kedi, başta
köpeklere saldırıyor. Yoldan
geçen vatandaşlar da kedinin
pati darbelerinden nasibini alı-
yor. Bazı vatandaşlar ise korkup
yolunu değiştiriyor. Bir esnaf ise
kedinin iş yerinin güvenlik kame-
rasından gördüğü saldırı anlarını
video yaptı. Videoyu izleyenler
kendilerini gülmekten alamadı.

Adı bile var

Kediye bakan esnaf Cengiz Ka-
raca, “Kedi bir haftadır burada.
Mama ve su veriyoruz. Gelen
köpek ve diğer kedileri buraya
yaklaştırmıyor. Saldırınca korku-
yorlar, kaçan oluyor. Özellikle bir
amca var o kaçıyor. Diğerlerine
de saldırdı. Adı Yedi Bela
Hüsnü” dedi.

İsmini biz koyduk

Kedinin saldırma anlarını video
yapan Emre Özkan, “Yedi Bela

Hüsnü’yü biz besliyoruz. Bir
haftadır burada. Gelen geçen va-
tandaşlara saldırıyor. Vatandaş-
lar tedirgin oluyor.
Müşterilerimiz buraya genelde
kedi ve köpekleriyle geliyor. Kö-
peklere ve kedilere saldırıyor. İs-
mini Yedi Bela Hüsnü koyduk.
İnsanlar bazen yolunu değiştiri-
yor. Kamera kayıtlarını alıp
bazen gülüp eğleniyoruz. İnsan-
lara saldırdığı görüntüleri parça
parça birleştirip video yaptık”
şeklinde konuştu.

Terör estiriyor

Sürekli kediyle iç içe olduğunu
dile getiren Şeyma Albayrak
“Herkese saldırıyor ve komik
oluyor. Bana da, bizim köpeğe
de saldırdı. Buradan geçen her-
kese patisini atıyor. Korkuyoruz
çünkü köpek falan geliyor. Besli-
yoruz ama bize nankörlük yapı-
yor. Sürekli kediyle iç içeyim.
Bizim dükkanın önünde yatıyor
zaten. Sabah onun saldırmala-
rıyla uyanıyoruz. Terör estiriyor”
ifadelerini kullandı. DHA

Kavga sırasında
katil oldu!
Esenyurt’ta eskort ile pazarlık kavgası sırasında karde-
şini öldüren şahsın güvenlik kamerası görüntüsü or-
taya çıktı. Görüntüye arbede anları ve şüphelininbıçak
savurarak etrafındakileri yaraladığı anlar yansıdı

Eyüpsultan, TEM Otoyolu'nda sürücüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybettiği otomobil bariyerlere çarptı. Bariyer otomobile sap-
lanırken, kazada 1 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi de ağır yaralandı

HUsnU gIbI!

Bariyere ok gibi saplandı!

YedI bela 
Esenler’de esnafın
sahiplendiği "Yedi
Bela Hüsnü" isimli
bir kedi, caddeyi kul-
lananlara geçit ver-
miyor. Başta azılı
düşmanı köpek
olmak üzere gelen
geçen saldıran ke-
dinin komik halleri
izleyenleri güldürdü

Sultangazi’de bir restoranın çatısında baca-
dan kaynaklı çıkan yangın kısa sürede çatının
büyük kısmını sardı. Yangına içeride yakala-
nan müşteriler dışarı kaçtı. Alevler itfaiyenin
müdahalesi ile söndürülürken işyerinde ise
büyük çapta zarar meydana geldi



D ün 1 Mayıs İşçi Bayramı dünyada ve
ülkemizde çeşitli etkinliklerle kut-
landı. Türkiye'de özellikle İstanbul'da

bilindik görüntüler yine hafızalara kazındı.
İktidar Taksim Meydanı'nını kutlamalara ka-
patırken, çok sayıda grup Taksim'de kutlama
yapmakta ısrar etti.Haliyle polisle 1 Mayıs'ı
kutlamak isteyenler arasında nahoş görüntü-
ler ortaya çıktı. 

Ben bugün 1 Mayıs'ın tarihini ele almak is-
tiyorum. Sanal ansiklopedi Wikipedi'yaya
göre 1 Mayıs, “1 Mayıs İşçi ve Emekçiler
Bayramı, işçi ve emekçiler tarafından dünya
çapında kutlanan, birlik, dayanışma ve hak-
sızlıklarla mücadele günü. Dünya üzerindeki
pek çok ülkede, resmî tatil olarak kabul edil-
mektedir” şeklinde tanımlanmış. 

1 Mayıs'ın tarihi ise “İlk kez 1856'da
Avustralya'nın Melbourne kentinde taş ve in-
şaat işçileri, günde sekiz saatlik iş günü için
Melbourne Üniversitesinden Parlamento
Evi'ne kadar bir yürüyüş düzenlediler. 1 Mayıs
1886'da Amerika İşçi Sendikaları Konfede-
rasyonu önderliğinde işçiler günde 12 saat,
haftada 6 gün olan çalışma takvimine karşı,
günlük 8 saatlik çalışma talebiyle iş bıraktı-
lar. Chicago'da yapılan gösterilere yarım mil-
yon işçi katıldı. Luizvil'de (Kentaki) 6 binden
fazla siyah ve beyaz işçi, birlikte yürüdü. O
dönemde Luizvil'deki parklar, siyahlara kapa-
lıydı. İşçiler, sokaklarda yürüdükten sonra hep
birlikte Ulusal Park'a girdi. Her eyalet ve
kentte, siyah ve beyaz işçilerin birlikte yaptığı
gösteriler, gazeteler tarafından, 'Böylece ön-

yargı duvarı yıkılmış oldu' şeklinde yorumlan-
mıştı. Bu gösteriler 1 Mayıs'ı izleyen günlerde
tüm harareti ile devam etti ve 4 Mayıs'ta
kanlı Haymarket Olayı'na yol açtı. Uygulanan
yasal baskılarla bu gösterinin tekrarlanması
engellendi. 14 Temmuz-21 Temmuz 1889'da
toplanan İkinci Enternasyonal'de Fransız bir
işçi temsilcisinin önerisiyle 1 Mayıs gününün
tüm dünyada "Birlik, mücadele ve dayanışma
günü" olarak kutlanmasına karar verildi. 

Böylece ikinci gösteri 1890 yılında yapıla-
bildi. Zamanla 8 saatlik iş günü birçok ülkede
resmen kabul edildi. 1 Mayıs böylece işçilerin
birlik ve dayanışmasını yansıtan bir bayram

niteliğini kazandı. Günümüzde sosyalist ülke-
lerde (Çin, Kuzey Kore, Vietnam, Laos, Küba,
Venezuela, Nepal, Bolivya) ve daha birçok ül-
kede tatil günü olan 1 Mayıs'ı işçiler büyük
kitle gösterileriyle kutlar; bazı ülkelerde 1
Mayıs siyasal bir eylem biçimini de alır.” şek-
linde açıklanıyor. 

Burada 8 saatlik çalışma talebi dikkatinizi
çekmiştir. Düşünün bakalım hangi işçi 8 saat
çalışıyor?

Ülkemizde 1 Mayıs İşçi Bayramı İstan-
bul'da ilk kez 1912 yılında kutlandı. Hükû-
met, 1923 yılında kutlamaların kitlesel
olmasını yasakladı. Kutlamalar, 1925 yılında
çıkarılan Takrir-i Sükûn Kanunu ile tamamen
yasaklandı.

Peki 1 Mayıs ne zmaan bayram ilan
edildi?

Milletlerarası İşçi Kardeşliği Teşkilatı'nın
1889'daki Paris Kongresi'nde, yılın bir günü-
nün dayanışma amacıyla işçilerin ortak bay-

ramı ilan edilmesi kararlaştırıldı. ABD'li sen-
dikacıların önerisi üzerine o gün "1 Mayıs"
olarak belirlendi.

Taksim Meydanı'nda 1977'de düzenlenen 1
Mayıs programı, üzücü olaylara sahne oldu.
Mitingde, DİSK Genel Başkanı Kemal Türk-
ler'in konuşması sırasında açılan ateş sonra-
sında 36 kişi yaşamını yitirdi.

Yaşanan bu olay gerekçesiyle 12 Eylül as-
keri darbesinin ardından 1 Mayıs bayram ol-
maktan çıkarıldı ve kutlamalar yasaklandı.

Milli Güvenlik Konseyince 12 Eylül döne-
minde resmi tatil olmaktan çıkarılan 1 Mayıs,
2009 yılında "Emek ve Dayanışma Günü" ola-
rak resmi tatil ilan edildi.

1 Mayıs hakkında daha söylenecek çok şey
var. Fakat kesin olan bir şey var ki 1 Mayıs
İşçi Bayramı günümüzde bir hak arama mü-
cadelesinden çok güç savaşlarının yapıldığı
bir güne dönüşmüş durumda...
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1 Mayıs İşçi Bayramı... serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

Fİlİstİn İçİn 
yürüdüler
Hacettepe Üniversitesi öğrencileri, 
Rektör Prof. Dr. Mehmet Cahit 
Güran'ın da katılımıyla, İsrail'in 
Filistin'deki saldırılarına tepki göster-
mek amacıyla yürüyüş düzenledi

Hacettepeli yüzlerce kişi üniversi-
tenin ana yemekhane meydanında
toplanarak, "Özgür Filistin", "Gazze

Kudüs Şeria yaşasın intifada" ve "Kahrolsun 
İsrail Siyonizmi" sloganları atarak Beytepe
Kampüsüne yürüdü. Grup adına açıklama
yapan Mirza Çevik, şu ifadeleri kullandı: 
"Filistin'de verilen mücadele doğrudan Türki-
ye'nin mücadelesidir. Filistin'de şehit olan 
kardeşlerimiz, sıra arkadaşlarımız ve büyükleri-
miz sahipsiz değildir. Filistin davası Türkiye'de
öksüz değildir. Biz üniversite öğrencileri olarak
bilincimiz ve vicdanımızla Filistin'in yanındayız.
ABD'de de öğrenciler, akademisyenler sadece
Filistin'in yanında olduklarını gösterdiği için
şiddete maruz kalıyor, gözaltına alınıyor. Bugün,
Hacettepe'den tüm dünyaya ışık tutuyoruz. 
Hacettepe'nin bu konuda açık ve yürekli tutu-
munu gösteriyoruz." Rektör Güran da Filistin
meselesini dert edinmenin insani bir sorumluluk
olduğuna dikkati çekti. Açıklamaların ardından
yürüyüş sona erdi. AA

H AK-İŞ Genel Başkanı Mahmut
Arslan ve beraberindeki heyet, 1
Mayıs Emek ve Dayanışma

Günü dolayısıyla Kazancı Yokuşu'nda
gerçekleştirilen anma programının ardın-
dan Taksim Meydanı'ndaki Cumhuriyet
Anıtı'na çelenk bıraktı. HAK-İŞ Genel
Başkanı Mahmut Arslan, “Bugün bütün
meydanları Taksim Meydanı, bütün
alanları 1 Mayıs alanı olarak gördüğü-
müz için uzun zamandır Türkiye’nin her
bölgesinde birlik, mücadele ve daya-
nışma gününü şölen havasında gerçek-
leştirmekteyiz. Bu yıl da işçi hareketinin,
sendikal hareketin merkezi olan Kocae-
li'de HAK-İŞ mensuplarıyla bir araya ge-
leceğiz. Aynı zamanda 81 ilde HAK-İŞ il
başkanlıkları 1 Mayıs bildirimizi mey-
danlarda okuyup dayanışma içerisinde
olduğumuzu ifade edeceğiz” dedi. 

Barikatlar olmasın

“1 Mayıs birlik mücadele dayanışma gü-
nünü meydan tartışmalarına polislerin,
TOMA’ların, biber gazlarının, barikatları-
nın olmadığı 1 Mayısları özledik, hep
hayal ettik” diyen Arslan, “Bunu gerçek-
leştirmek için büyük bir mücadele ger-
çekleştirdik. Bugün de bu meydanda bize
izin verilmiş olsaydı burada mitingimizi
yapabilirdik. Ama izin verilmemişse izin
verilen meydanlarda hakkımızı ve talep-
lerimizi yüksek sesle konuşmak ve bütün
dünyaya buradan birlik mesajı vermek
bizim sorumluluğumuzdadır. Onun için
HAK-İŞ olarak bugün Türkiye'nin bütün

meydanlarında, dünyanın bütün mey-
danlarında özgürlük, adalet, barış isteyen
emek hareketinin sorunlarını bir bir or-
taya koyup çözümler talep eden bütün
emekçilerle dayanışmamızı buradan bir
kez daha ifade ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

Buradan çağrı yapıyoruz

Açıklamasını, “1 Mayıs Birlik Mücadele
ve Dayanışma Günü'nü eğer imkan
varsa bu meydan dahil Türkiye'nin
bütün meydanlarında kutlanmasını des-

tekliyoruz” şeklinde sürdüren Arslan,
“2009 yılında HAK İŞ olarak bu mey-
danda 1 Mayıs etkinliklerini gerçekleştir-
dik. 2010-2011 yılında bütün emek
örgütleriyle bu meydanda 1 Mayıs etkin-
liklerini gerçekleştirdik. Bu meydanla il-
gili tartışmaları biz o tarihte sona
erdirdik. Bundan sonra Taksim'de verile-
cek izinle burada 1 Mayıs’ı gerçekleştire-
biliriz. Eğer burada izin yoksa
Türkiye'nin bütün meydanları bizim
meydanlarımızdır. Bütün alanlar bizim
alanlarımızdır. Meydan tartışmalarıyla

bir kısım güvenlik gerekçeleriyle kaos ve
gerilim oluşturmak, emek hareketine
büyük haksızlıktır. Kocaeli'de 100 binle-
rin, Bursa'da, İzmir'de, Samsun'da deği-
şik illerde 100 binlerin meydanlarda
haklarını talep ettiği bir günde meydan
tartışmalarının, polisin, copların, TO-
MA’ların, barikatların olduğu bir günü
asla istemiyoruz. İstanbul'un normalleş-
mesini bu meydanın da normalleşmesini
istiyoruz. Bütün emek hareketinin tem-
silcilerine, birleşenlerine buradan çağrı
yapıyoruz. Emek hareketinin, emekçile-
rin bunca sorunları var. Bu sorunların
çözümü için meydanlarda hiç değilse 1
Mayıs'ta birlik mücadele ve dayanışmayı
gerçekleştirelim. Taleplerimizi yüksek
sesle ifade edelim. Ama bunu bir şölen
havasında yapalım” dedi. 

Üzerine gölge düşmesin

1 Mayıs'ın üzerine gölge düşmemesini
isteyen Mahmut Arslan, “Onun için biz
HAK-İŞ olarak birlik, mücadele ve daya-
nışma gününün ruhuna uygun şekilde,
insanca yaşamı, insanca çalışmak insan
onuruna uygun iş talep etmek için Ko-
caeli meydanlarında olacağız ve bütün
taleplerimizi oradan ifade edeceğiz.
Bugün burada 1 Mayıs’ta kaybettikleri-
mizi tekrar rahmetle anarken 1977’nin
hesabının soruluncaya kadar arkasında
takipçisi olacağız. Bizimle burada bulu-
nan HAK İŞ’li kardeşlerimize, değerli
basın mensuplarımıza ayrı ayrı teşekkür
ediyorum” açıklamasını yaptı. DHA

ISTIYORUZ!

Yarı finalde Bulgar rakibi Ve-
nelina Poptoleva’yı, finalde ise
Anastasia Kool’ı yenerek Av-

rupa’dan şampiyon olarak yurda dönen
Kartallı genç boksör Buse Naz Çakıroğlu
için Kartal Belediyesi tarafından havali-
manında karşılama töreni düzenlendi.
Genç sporcuyu büyük bir coşku ve sevinç
ile karşılayarak kendisini tebrik eden
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Ser-
kan Taş, şampiyon boksöre Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel adına çiçek
takdiminde bulundu. Havalimanında
gerçekleşen karşılama merasiminin ar-
dından ayağının tozu ile Kartal Belediye-
si’ne gelen Buse Naz Çakıroğlu, Milli
Takımlar Antrenörü Nazım Yiğit ve milli
boksör Büşra Işıldar ile birlikte Kartal
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’i maka-

mında ziyaret etti.

Gurur duyuyorum

Ziyarette, şampiyon boksör Buse Naz
Çakıroğlu, Başkan Gökhan Yüksel’e spor
hayatı boyunca kendisine ve tüm genç
sporculara sunduğu destekten dolayı te-
şekkürlerini sundu. Buse Naz Çakıroğlu,
“Bir Kartallı olarak genç bir Başkan tara-
fından yönetilen bir ilçede yaşamaktan
mutluluk ve gurur duyuyorum” diyerek,
Kartal’da yapılan sportif faaliyet ve pro-
jeleri de yakından takip ettiğini ifade etti.

En mutlu günümüz

Başkan Gökhan Yüksel ise Avrupa’dan
şampiyonlukla dönen Kartallı boksör
Buse Naz Çakıroğlu adının tüm dünya
tarafından tanınacağını ifade ederek, söz-

lerini şöyle sürdürdü; “Bugün biz Kartal-
lıların en büyük gurur günü. Buse Naz’ın
şampiyonluk hikâyesi tüm dünyada du-
yulmaya devam ediyor. Ne kadar mutlu
olsak ve gurur duysak azdır. Eminim ki
bu başarıların artarak devamı gelecek.
Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün rehberliğinde, sportif başarı-
ları ile gurur duyduğumuz genç kardeşle-
rimizin sayısının artarak devam edeceğini
biliyorum. Bizler Kartal Belediyesi ola-
rak, her zaman gençlerimizin ve sporcu-
larımızın yanında olmaya devam
edeceğiz.” ifadelerini kullandı. Gökhan
Yüksel konuşmasının ardından Kartallı
şampiyon boksör Buse Naz Çakıroğlu ve
milli boksör Büşra Işıldar’a Büyük Önder
Atatürk’ün “Nutuk”u ile çiçek takdim etti.
HABER MERKEZİ

SAMPIYON
KARTAL’DA

İnternette kota kalktı

İstanbul'un her bölgesinde çok
daha fazla kişiye erişebilmek
için yeni lokasyon kurulumla-

rıyla kapsama alanını genişleten  İBB Wi-
Fi internet hizmetine bir yenilik daha
getirildi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ve
İBB telekomünikasyon altyapı iştiraki
İSTTELKOM tarafından sunulan Türki-
ye’nin en büyük ücretsiz internet ağı İBB
Wi-Fi, artık kota sınırlaması olmadan
kullanıma sunulacak. 

Hızlı ve güvenli 

Aylık 60 GB kullanım kotası ile kullanıma
sunulan İBB Wi-Fi hizmetinde kota sınırı
tamamen kaldırıldı. Bu sayede kullanıcı-
lar kota sınırına takılmadan ücretsiz İBB
Wi-Fi hizmetinden dilediğince yararlana-
bilecekler. Yurt ve kütüphanelerde başla-
tılan sınırsız İBB Wi-Fi hizmeti yapılan
teknoloji yatırımları ile geliştirilerek artık
GB sınırlaması olmadan İstanbul’un tüm
noktalarında vatandaşın kullanımında ol-
ması sağlandı. İstanbul genelinde, mey-

dan, park, bahçe, spor alanları, kültür
merkezleri, sosyal tesisler, üniversite, yurt,
kreş, hastane, toplu taşıma araçları ve
daha birçok kamusal alanda 11 bin 500
erişim noktasında 6 milyona yaklaşan
kullanıcı sayısıyla sınırsız, ücretsiz, gü-
venli ve hızlı internet hizmeti veriyor.

NORMALLESME
HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan ve beraberindeki heyet 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla 
Taksim Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çelenk bıraktı. Meydanda basın açıklaması yapan Arslan, “İstanbul'un nor-
malleşmesini bu meydanın da normalleşmesini istiyoruz. Bütün emek hareketinin temsilcilerine, birleşenlerine bura-
dan çağrı yapıyoruz. Meydanlarda hiç değilse 1 Mayıs'ta birlik mücadele ve dayanışmayı gerçekleştirelim" diye konuştu

Sırbistan’da düzenlenen Avrupa Boks Şampiyonası’nda 4. kez finale kalan, üst
üste üçüncü zaferini yaşayarak altın madalyayı ülkemize kazandıran boksör Buse
Naz Çakıroğlu, Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’i makamında ziyaret etti

İstanbul’un 11 bin 500 noktasında internet erişim hizmeti İBB WiFi’da kota
sınırlaması kalktı. İstanbullular artık Türkiye’nin en büyük ücretsiz internet ağı İBB 
Wi-Fi ile sınırsız ve güvenli internet hizmetini gigabayt sınırlaması olmadan alabilecek
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Y apay zeka günümüzde çok tartışılıyor. Hatta
birçok alanda işgücünün yerini alacağı ve ciddi
oaranda istihdam açığının ortaya çıkacağı ifade

ediliyor. Yapay zekanın tanımlaması şöyle yapılmış,
“Yapay zekâ, idealleştirilmiş bir perspektife göre,
insan zekâsının özgü yüksek bilişsel fonksiyonları veya
otonom davranışları sergileyen bir yapay işletim siste-
midir. Bu sistem, algılama, öğrenme, çoğul kavram-
ları bağlama, düşünme, fikir yürütme (belirtme),
sorun çözme, iletişim kurma ve karar verme gibi yete-
neklere sahip olmalıdır. Ayrıca, bu yapay zekâ sistemi
düşüncelerinden tepkiler üretebilmeli (eyleyici yapay
zekâ) ve bu tepkileri fiziksel olarak dışa vurabilmeli-
dir.” 

Yapay zeka ise kendi tanımlamasını, “Yapay zeka,
bilgisayar sistemlerinin insan benzeri düşünme ve dav-
ranış yeteneklerini simüle etmeye çalışan bir bilim da-
lıdır. Bu teknoloji, veri analizi, tahminlerde bulunma,
öğrenme ve karar verme gibi birçok alanda kullanılır.
Örneğin, otomatik sürüş sistemleri, sağlıkta teşhisler,
müşteri hizmetleri ve çeviri gibi birçok alanda yapay
zeka teknolojileri kullanılır.” şeklinde yapıyor. 

Peki yapay zeka ne işe yarayacak? Yararları
da şu şekilde sıralanmış;

Veri analizi ve tahminler: Büyük veri kümelerini
analiz ederek trendleri ve desenleri keşfeder. Örneğin,
pazarlama tahminleri yapabilir veya finansal verileri
analiz ederek riskleri değerlendirebilir.

Öğrenme ve karar verme: Makine öğrenimi algorit-
malarıyla, verilere dayalı olarak öğrenme süreçlerini
gerçekleştirir ve kararlar alabilir. Örneğin, otomatik
sürüş sistemleri trafik durumunu değerlendirerek gü-
venli bir şekilde yönlendirme yapabilir.

Doğal dil işleme: İnsan dilini anlama ve üretme ye-
teneğiyle metin analizi, çeviri, konuşma tanıma gibi
alanlarda kullanılır. Örneğin, sanal asistanlar müşteri
hizmetlerinde etkili bir şekilde kullanılır.

Görüntü ve ses tanıma: Görüntü ve ses verilerini
analiz ederek nesneleri tanıma, yüz tanıma, duygu
analizi gibi işlemleri gerçekleştirir. Örneğin, sağlık
alanında görüntü analiziyle teşhisler konulabilir.

Robotik ve otomasyon: Endüstriyel robotlar, yapay
zeka sayesinde daha akıllı ve esnek hale gelir. Otomas-
yon süreçlerinde verimliliği artırır.

Bu örnekler, yapay zekanın çeşitli sektörlerde nasıl
kullanıldığını göstermektedir. Bu teknoloji, iş süreçle-
rini optimize etmek, daha iyi hizmet sunmak ve yeni
fırsatlar yaratmak için geniş bir yelpazede kullanılır.

Yapay zekanın kısa tarihine bakmak 
gerekirse;

İdealize edilmiş tanımıyla yapay zekâ konusundaki
ilk çalışmalardan biri McCulloch ve Pitts tarafından
yapıldı. Bu araştırmacıların önerdiği, yapay sinir hüc-
relerini kullanan hesaplama modeli, önermeler man-
tığı, fizyoloji ve Turing'in hesaplama kuramına
dayanıyordu. Herhangi bir hesaplanabilir fonksiyonun
sinir hücrelerinden oluşan ağlarla hesaplanabileceğini
ve mantıksal ve ve veya işlemlerinin gerçekleştirilebi-
leceğini gösterdiler. Bu ağ yapılarının uygun şekilde
tanımlanmaları hâlinde öğrenme becerisi kazanabile-
ceğini de ileri sürdüler. Hebb, sinir hücreleri arasın-
daki bağlantıların şiddetlerini değiştirmek için basit
bir kural önerince, öğrenebilen yapay sinir ağlarını
gerçekleştirmek de olası hale geldi.

1950'lerde Shannon ve Turing bilgisayarlar için sat-
ranç programları yazıyorlardı. İlk yapay sinir ağı te-
melli bilgisayar SNARC, MIT'de Minsky ve Edmonds
tarafından 1951'de yapıldı. Çalışmalarını Princeton
Üniversitesi'nde sürdüren Mc Carthy, Minsky, Shan-
non ve Rochester'le birlikte 1956 yılında Dartmouth'da
iki aylık bir açık çalışma düzenledi. Bu toplantıda bir-
çok çalışmanın temelleri atılmakla birlikte, toplantının
en önemli özelliği Mc Carthy tarafından önerilen
yapay zekâ adının konmasıdır. İlk kuram ispatlayan
programlardan Logic Theorist (Mantık kuramcısı) bu-
rada Newell ve Simon tarafından tanıtıldı.

Yapay zekaSIYASETCILER 
KUCAKLASSIN!
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Kazancı Yokuşu'na karanfil
bıraktı. TÜRK-İŞ adına basın açıklaması yapan TOLEYİS Sendikası Genel Başkanı Cemail Bakındı, “Dünyanın en kapitalist
ülkesinde vergiler çok kazanandan çok, az kazanandan azdır. Bugün Türkiye’de birçok ekonomik sıkıntımız var. Siyaset
yapmanın hiçbir manası yok. Herkes aklını ortaya koysun, siyasetçiler kucaklaşsın, Türkiye’nin sorunlarını çözsün” dedi.

Barış Önal
barisonal88@hotmail.com

BUMERANG

saHaYa ineRiz!
Sendikalaşmanın önünde çok
ciddi engeller olduğunu söyleyen
TOLEYİS Sendikası Genel Baş-
kanı Cemail Bakındı, “Bu engelle-
rin biri toplu iş sözleşmesi
yetkilerinin alınmasında. Sistem
bilgisayara dökülmüş olmasına
rağmen bir dilekçeyle mahkemeye
başvuruyorsunuz. Bu dilekçeyle
işçi 2-3 sene yetki alamıyor. Toplu
sözleşme yapamıyor. Bir an evvel
toplu sözleşme yetkisinin bilgisa-
yarlı sistem içerisinde yeni bir sis-
teme kavuşturulması lazım. 2028
seçimlerinde eğer taleplerimiz ye-
rine getirilmezse biz de sahalara
ineriz, bize bu hakkı vermeyenler-
den hesap sorarız. Bunu burada
açıkça söylüyorum” dedi.

T ürkiye işçi Sendikaları Konfede-
rasyonu (TÜRK-İŞ), Türkiye
Otel Lokanta Dinlenme Yerleri

İşçileri Sendikası (TOLEYİS) ve bera-
berindeki heyet 1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü dolayısıyla ilk olarak
Kazancı Yokuşu’na gelerek karanfil bı-
raktı. Heyet, daha sonra Taksim Mey-
danı’na da çelenk bıraktıktan sonra
saygı duruşunda bulundu ve İstiklal
Marşı’nı okudu.

Cevap alamadık

Kazancı Yokuşu’ndaki anma programı
kapsamında TÜRK-İŞ ve TOLEYİS
adına açıklama yapan TOLEYİS Sendi-
kası Genel Başkanı Cemail Bakındı, “1
Mayıs’ımızın işçi sınıfının birlik, bera-
berlik ve dayanışma gününün bir yeni-
sini daha burada kutlamak için gelmiş
bulunuyoruz. Ama ne yazık ki bu kutla-
dığımız yerde 1977 yılında 34 emekçi
kardeşimiz katledildi. Her sene gelip on-

ların katillerini ve cinayetlerini sorgulu-
yoruz. Ancak bugüne kadar hiçbir cevap
alamadık. Bugün de onların aziz ruhları
önünde saygıyla eğiliyoruz. İşçi sınıfı 1
Mayıs’ları asla unutmayacak” dedi.

Bıçak kemiğe dayandı

“Bize demokrasiyi, insanca yaşamı, ka-
dınlara modern bir Türkiye’yi, seçme,
seçilme hakkı veren ve bugünlere gelme-
mize vesile olan Ulu Önderimiz Ata-
türk’ün anıtının önüne çelenk
bırakmaktan mutluluk duyuyorum”
diyen Bakındı, “Kendisini, şehitlerimizi,
gazilerimizi ve ebediyete intikal edenleri
İstiklal Savaşı’nda ölen bütün şehitleri-
mizi, Çanakkale’deki şehitlerimizi rah-
metle anıyorum. 1 Mayıs, 1886’da
Amerika’da 8 saatlik taleple başlayan
hareketin çığ gibi büyüdüğü bugün in-
sanca yaşamı aradığımız düzlüğe gel-
memize vesile olan bir harekettir. Her
sene kutlamaya çalışıyoruz. Henüz iste-

diğimiz gibi özgürce, rahat rahat, kol
kola, el ele, düğün gibi kutladığımız 1
Mayıs’ı gerçekleştiremedik. Bu üzüntü-
müzdür. İşçi sınıfının şu andaki en
büyük sıkıntısı vergilerdir. Yalnız işçi sı-
nıfının değil dar gelirlerinin hatta ve
hatta köylülerimizin, esnafımızın sıkıntı
da olduğu günler yaşıyoruz. Parlamen-
toya baktığımız zaman umut içerisinde
değiliz. Parlamento da 380’e yakın işve-
ren temsilcisi bulunuyor. Bir tek işçi
temsilcisinin TÜRK-İŞ’den olduğunu
göremiyoruz. Talebimiz hakça, adil ve
eşit bir düzenin kurulmasıdır. Herkesin
gücü nispetinde vergi ödeyebileceği bir
düzenin kurulmasıdır. Biz bunu yıllardır
haykırıyoruz. Türkiye de 100 kişiden 61
kişi vergisini yerine getiriyor. Çok partili
sistemle ayak bastığımız özel sektörün
oluşumuna da vesile olan liberal bir sis-
temle 1950 yılından beri geliyoruz. 74
yıldır bu ülkede kayıt dışılık sürüyor. 74
yıldır kayıt dışıyla yeni birtakım serma-

yeler oluşmakta. Bu itibarla 74 yıldır
hala bekliyor ve haykırıyoruz. Bu işi kim
bitirirse adil bir vergi düzenini kim ku-
rarsa ben kendi adıma bir işçi sınıfı li-
deri olarak söylüyorum; ona da biz
sahip çıkacağız. Artık bıçak kemiğe da-
yandı, çaresiziz” ifadelerini kullandı. 

Vergi sorunu çözülsün

Türkiye’de var olan sorunların çözül-
mesi gerektiğini ifade eden Bakındı,
“Dünyanın en kapitalist ülkesinde vergi-
ler çok kazanandan çok, az kazanandan
azdır. Bugün ki Türkiye’de birçok eko-
nomik sıkıntımız var. Siyaset yapmanın
hiçbir manası yok. Herkes aklını ortaya
koysun, siyasetçiler kucaklaşsın, Türki-
ye’nin sorunlarını çözsün. Öncelikli ta-
lebimiz vergi sorununun çözülmesidir.
Hem iktidardan hem muhalefetten
bunu istiyoruz. Yapmayan sınıfta kalır.
Başka yapabileceğimiz bir şey kalmadı”
dedi.

Gönül Gönüle
1 Mayıs İşçi Bayramı dolayısıyla

belediye personellerini görev 
yerlerinde ziyaret eden Esenyurt

Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer, “Emek en yüksek değerdir.

Bir belediyenin de en önemli 
aktörleri ve isimsiz kahramanları

çalışan emekçileridir. Siz benim
isimsiz kahramanlarımsınız. Her

birinizin yüreğinden tek tek
öpüyorum. Sizlerle el ele, gönül

gönüle çalışacağız” dedi.

ESENYURT Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer, 1 Mayıs İşçi Bay-
ramı dolayısıyla belediye personel-

lerini görev yerlerinde ziyaret etti. İlk olarak
Fen İşleri Müdürlüğü şantiyesindeki personel-
lerle bir araya gelen Başkan Özer, Esenyurtlu-
lara hizmet etmek için gece gündüz demeden
çalışan emekçilerin gününü kutladı. Burada
yaptığı konuşmada işçi ve emekçilerin önemli
bir değer olduğunu vurgulayan Özer, “Bir
şehrin yolları bir insanın vücudundaki damar-
lar gibidir. Bir damar tıkandığında insan kalp
krizi geçirir. Şehrin yolu tıkandığı zaman şehir
de kriz geçirir. O yolları Fen İşleri açar, temiz-
ler ve düzgün hale getirir. Dolayısıyla Fen İş-
leri adeta bir belediyenin kalbi gibidir. Siz de o
kalbe giden damarları temizleyen emekçilersi-
niz, değerli çalışanlarımızsınız” dedi. 

Ruhları şad olsun

“Başta 1 Mayıs 1977’de katledilen işçi kardeş-
lerimizin ruhları şad olsun” diyen Özer,
“Onlar ve aileleri başta olmak üzere tüm
emekçilerin gününü yürekten kutluyorum. 

Belediye Başkanınız olarak her zaman işçinin
ve emekçinin yanında ve sizlerle birlikte oldu-
ğumu bilmenizi isterim. Sizlerle el ele, gönül
gönüle çalışacağız. Sizler benim isimsiz kah-
ramanlarımsınız. Verdiğiniz emeklerden 
dolayı teşekkür ediyor, her birinizi yürekten
selamlıyorum” ifadelerini kullandı. 
BARIŞ KIŞ

çalışacaĞız

Yaşasın emek mücadelemiz
Memur-Sen, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'ndaki
Cumhuriyet Anıtı'na çelenk bıraktı. Memur-Sen İstanbul İl Başkanı Cesur Öztürk,
“Türkiye’nin ve dünyanın tüm emekçilerinin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma
bayramını kutluyoruz. Kapitalizme karşı yaşasın emek mücadelemiz” dedi

Memur-Sen, 1 Mayıs
Emek ve Dayanışma
Günü dolayısıyla Taksim

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na
çelenk bıraktı. Çelenk bırakan grup
basın açıklaması yapıp alandan ay-
rıldı. Memur-Sen İstanbul İl Baş-
kanı Cesur Öztürk, “Memur-Sen
olarak Samsun’da on binler topla-
narak emek ve dayanışma bayra-
mını kutlayacağız. Bugün Taksim’de
sembolik olarak çelenk bıraktık.
Bugün emeğin, emekçinin, birlik ve
dayanışma bayramıdır. Türkiye’nin
ve dünyanın bütün emekçilerinin 1
Mayıs’ını kutluyoruz. Bu meydan-
dan hak, emek, vicdan diyerek küre-
sel kapitalizmin kurduğu
düzene, o düzenin ürettiği
zulümlere hayır diyoruz.
En zengin yüzde 1’lik kesi-
min yüzde 99’u iki katı
zenginliğe sahip olmasına,
neoliberal zenginliğin Afri-
ka’da, Asya’da, Latin
Amerika’da yoksulluğu ve
açlığı kadere dönüştürme-
sine, küresel eşitsizliğin in-
sanlığı ve dünyamızı

korkunç bir cinnet cehennemine sü-
rüklemesine, havanın, suyun topra-
ğın, ekinin ve ailenin ifsad
edilmesine hayır diyoruz. Başta Fi-
listin, Doğu Türkistan, Suriye, Ara-
kan, Yemen, Libya, Afganistan
olmak üzere dünyanın her yerinde
kan döken, 60 milyon insanı mülteci
durumuna düşüren kanlı emperyal
düzeni reddediyoruz. Gazze’de 7
aydır aralıksız soykırım uygulayan
35 binden fazla kardeşimizi şehit
eden, binlerce masum çocuğu katle-
den Siyonist İsrail’i ve suç ortağı
ABD’yi ve destekçi ülkeleri lanetliyo-
ruz. Yaşasın denizden nehire özgür
Filistin diyoruz” dedi. DHA
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TürkiYe Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu,,
TOBB olarak ihracatçıları, vize işlemlerin-

den, yabancı gümrüklerden hızlı geçiş için TIR Kar-
nesi kefaletine kadar birçok konuda desteklediklerini
vurguladı. Türkiye'nin, kendi bölgesinde en yüksek
ürün ve pazar çeşitliliğine sahip olduğuna dikkati
çeken Hisarcıklıoğlu, "Türkiye, rekabetçi bir biçimde
üretebildiği ürün sayısı ve
pazar çeşitliliği açısından dün-
yanın sayılı ülkeleri arasına
girmiştir. Dış ticaret verilerinde
görünen bu ürün ve pazar çe-
şitliliği, Türkiye'nin zenginliği-
dir. Bu topraklarda inşa
ettiğimiz iş yapma kapasitesi-
nin, Türk girişimciliğinin gös-
tergesidir. Önümüzdeki
dönem bu başarıyı ileri tekno-
lojili ve yüksek katma değerli
ürünlerde de gösterme döne-
midir." ifadelerini kullandı.

Teknolojinin geliştiği bir ülkeyiz

Rifat Hisarcıklıoğlu, imalat sanayisinde 2019'da 6 milyar
dolar olan yüksek teknolojili ürün ihracatının 2023'te 9
milyar doların üzerinde çıktığını belirterek, şunları kay-
detti: "Bu rakamı artırabilmek için de ekosistem öncüsü
kilit teknoloji yatırımlarına ihtiyacımız var. Bunun çok
güzel bir örneğini Cumhurbaşkanımızın himayelerinde
Togg'da başardık. Elektrikli ve akıllı mobilitede teknoloji
geliştiren ülkelerden biri haline geldik. Bugünlerde seri
üretimimizin birinci yılını tamamlarken yaklaşık 30 bin
aracımızı halkımızla buluşturmanın haklı gururunu ya-
şıyoruz. Bugüne kadar hiçbir elektrikli otomobil çıktığı
bir yıl içerisinde 30 bin rakamına ulaşmadı. Bakanlığımı-
zın da destekleriyle önümüzdeki yıl Avrupa'ya ihracata
da başlayacağız. Almanya'da Almanlara Türk arabası
satmak da bizim için ikinci bir gurur olacak. Hem de
yüksek teknolojili ihracatımız katlanarak büyüyecek."
Türkiye’nin katettiği yolun önemine değinen Hisarcıklı-
oğlu, 40 yıl önce 3 milyar dolar ihracatın yüzde 95’inin
tarım ürünleri olduğunu ifade etti.

Ayak basmadığımız ülke yok

Bugün Türkiye’nin küresel ölçekte rekabet eden bir ülke
haline geldiğini dile getiren Hisarcıklıoğlu, şöyle devam
etti: "İhracatta 270 milyar dolara ulaştık. Türkiye artık bir
ihracat devidir. Tarım ürünleri satan Türkiye'den sanayi
ürünleri satan ülke haline geldik. Dünyanın her türlü pa-
zarına mal satabiliyoruz. Allah bize petrol ve doğal gaz
vermemiş ama müthiş bir girişimci ruh vermiş. Bu giri-
şimci ruhumuz sayesinde bütün dünya pazarlarına Türk
mallarıyla giriyoruz. Türkiye ekonomisinin ürün ve pazar
çeşitliliği, Türkiye'nin kuvvetli yanıdır. Türk ürünlerinin
tanınmadığı, ihracatçımızın ayak basmadığı ülke bırak-
mayacağınızı biliyorum." AA

SanaYi ve Teknoloji Ba-
kanı Mehmet Fatih Kacır,
ilk çeyrekte yıllık ihracatın

257,6 milyar dolara ulaşmasının
koydukları hedefe ilerlediklerinin
göstergesi olduğunu bildirdi. Kacır,
mart ayına ilişkin dış ticaret verile-

rini sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımla değerlendirdi. Mart
ayı ihracatının yüzde 94,6'sının sa-
nayi ürünlerinden oluştuğunu be-
lirten Kacır, "Sanayimizin teknoloji
düzeyini yükseltmeye, verimlilik
odaklı adımlarla rekabet gücünü

artırmaya devam edeceğiz. 2024
yılı ilk çeyreğinde yıllık ihracatımı-
zın 257,6 milyar dolara ulaşması,
hedeflerimize ilerlediğimizi gösteri-
yor. Dış ticaret açığımız azalmaya
devam ediyor." ifadelerini kullandı.
AA

AA muhabirinin Ulaştırma ve
Altyapı Bakanlığı Denizci-
lik Genel Müdürlüğü veri-

lerinden yaptığı derlemeye göre, 2023
Ocak-Mart döneminde, ülke limanlarına
42 kruvaziyer gemi yanaştı. Bu yılın aynı
döneminde söz konusu sayı 50'ye yük-
seldi. Limanlara geçen yılın ocak ayında
12, şubatta 2, martta 28 kruvaziyer gemi
yanaşırken, bu yılın aynı aylarında bu sayı
sırayla 18, 5 ve 27 olarak gerçekleşti.

Yolcu sayıları

Türkiye'ye gelen, Türkiye'den başka ülke-
lere giden ve transit yolcuları kapsayan
kruvaziyer gemi yolcu sayısı bu yılın ilk
çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine kı-
yasla yüzde 79,15 artarak 61 bin 113'e
çıktı. Bu gemilerle geçen yılın ocak ayında
753, mart ayında 627 olmak üzere 1380,
bu yılın ocak ayında 893, şubatta 16 ve
martta 2 bin 42 olmak üzere 2 bin 951
yolcu Türkiye'ye geldi. Öte yandan geçen
yılın ocak ayında 796, şubatta 4 ve martta
ise 800 olmak üzere 1600 yolcu kruvazi-
yer gemilerle Türkiye'den başka ülkelere
gitti. Bu yıl ise söz konusu aylarda ülke-
den çıkan yolcu sayısı sırayla 908, 17 ve 2
bin 383 olmak üzere 3 bin 308 olarak ka-
yıtlara geçti. Türkiye'yi 2023'ün ilk 3
ayında 31 bin 132 transit kruvaziyer yol-
cusu tercih ederken, bu yılın aynı döne-
minde söz konusu sayı 76,19 yükselerek
54 bin 854'e yükseldi.

En çok yolcuyu Kuşadası ağırladı

Söz konusu dönemde, en çok kruvaziyer
gemisini ve yolcusunu Kuşadası ağırladı.
Liman, 2024'ün ilk 3 ayında 26 gemi ve
35 bin 885 yolcuya ev sahipliği yaptı. İs-
tanbul Galataport'a bu dönemde 8 ge-
miyle 9 bin 821 yolcu geldi. Samsun'a 3

bin 905 kruvaziyer turisti taşıyan 4 gemi
yanaştı. Bu limanı 3'er gemiyle Trabzon,
Çanakkale ve Amasra izledi. Söz konusu
bölgeleri sırayla 2 bin 957, 2 bin 678 ve 3
bin 44 kruvaziyer yolcu ziyaret etti. Anı-
lan dönemde Antalya 1 gemi ve 282
yolcu, İzmir 1 gemi ve 2 bin 533 yolcu,
Marmaris 1 gemi ve 8 yolcu ağırladı.

Yatırımlarla kruvaziyer 
turizmi büyüyor

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir

Uraloğlu, Türkiye'nin yatırımlarla kruva-
ziyer turizminin merkezi haline geldiğini
söyledi. Kruvaziyer gemileriyle ülkeye
gelen yolcu sayısının geçen yıl 1 milyon
500 bini geçtiğine dikkati çeken Ura-
loğlu, şunları kaydetti: "2024'ün so-
nunda bu sayıyı daha da yukarıya
taşımak için var gücümüzle çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz. Son yıllarda yapılan
yatırımlarla Türkiye ile birlikte kruvazi-
yer turizmi de büyümeye devam ediyor.
Kruvaziyer turizmimizle uzun yıllar ya-

pılan yatırımların meyvesini toplamaya
da başladık. Yıl sonuna kadar rekor
yolcu sayılarına ulaşılacağını öngörüyo-
ruz. Özellikle yaz döneminde daha çok
kruvaziyer gemisi ve yolcusunun ülkemiz
limanlarına gelmesini bekliyoruz." Ura-
loğlu, Türkiye'nin turizmde talep gören
bir ülke olduğuna işaret ederek, kruvazi-
yer limanlarına yapılan yatırımların tu-
rizme ve ülke ekonomisine katkılarının
rakamlara yansıdığını sözlerine ekledi.
AA

Türk malları
dünya pazarında!

Dış ticaret açığımız azalmaya devam ediyor

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, Türkiye'de
stratejik sektörler ve teknoloji

alanlarında faaliyet gösteren şirketlere
yatırım yapacak girişim sermayesi fonla-
rına kaynak aktarılması için üst fon ku-
rulması çalışmalarında nihai aşamaya
geldiklerini belirterek, gelecekte artması
öngörülen fon büyüklüğünün ilk aşa-
mada 50 milyon dolar olacağını söyledi.
Şimşek, 2018 yılında Başbakan Yardım-
cılığı döneminde Türkiye'de girişimcilere
destek sağlamak amacıyla bir üst fon
kurulması için talimat vermişti. Fonun
faaliyete geçmesine ilişkin çalışmalar,
Şimşek'in yeni dönemde göreve gelmesi-
nin ardından hızlandırıldı. Bakan Şim-
şek, AA muhabirine yaptığı
değerlendirmede, girişim sermayeleri-
nin, gelişmiş ve gelişmekte olan ülke
ekonomilerinde özellikle hızlı büyüme
potansiyeli olan erken ve büyüme aşa-
masındaki firmalar için alternatif bir fi-
nansman aracı olduğuna işaret etti.

Yatırımcılar değerli 

Bakanlık olarak girişimcilik ekosistemini
desteklemek, girişim sermayesi fonları-
nın kapasitesi ve etkinliğini artırmak
amacıyla 2014 yılından bu yana yeni fi-
nansman yöntemleri üzerine çalıştıkla-
rını bildiren Şimşek, "Bu kapsamda
2015 yılında ilk defa ülkemizde Bakanlı-
ğımız girişimiyle Avrupa Yatırım Fonu

ile işbirliği halinde Türk Büyüme ve İno-
vasyon Fonu kurulmuş ve Bakanlığımız
200 milyon avro büyüklüğündeki bu
fona 60 milyon avro taahhütte buluna-
rak yatırımcı olmuştur." diye konuştu.
Şimşek, ayrıca 2018 yılında TÜBİTAK
ile Bakanlık arasında Tech-InvesTR
Programı'nın yürütülmesine ilişkin işbir-
liği anlaşması imzalanarak girişim ser-
mayesi fonlarına doğrudan kaynak
aktarımı yapılmaya başlandığını anım-
sattı.

Girişim sermayesi 
desteklenecek

Söz konusu çalışmalarda gelinen son
aşamaya ilişkin bilgi veren Şimşek, şu
değerlendirmede bulundu: "Bakanlığı-
mızın katkı ve desteğiyle Türkiye Kal-
kınma Fonu bünyesinde yeni bir üst fon
oluşturulmasına yönelik Türkiye Kal-
kınma ve Yatırım Bankası ile yürütülen
çalışmalarda nihai aşamaya gelindi. Ku-
rulacak bu üst fonla stratejik sektörler ve
teknoloji alanlarında faaliyet gösteren
şirketlere yatırım yapacak girişim serma-
yesi fonlarına kaynak aktarılması sağla-
nacak. Özellikle kalkınma planları ile
Orta Vadeli Program gibi politika metin-
lerinde önceliklendirilen sektörlere yatı-
rım yapacak girişim sermayesi
fonlarının desteklenmesi amaçlanıyor.
Fon büyüklüğünün ilk aşamada 50 mil-
yon dolar olması öngörülürken, üst fona

ulusal ve uluslararası yatırımcılarca da
katılım sağlanması durumunda belirti-
len tutar artabilecek." Bakan Şimşek, ku-
rulacak fonun uluslararası normlara
uygun ve şeffaf şekilde yönetileceğine
dikkati çekerek, üst fona yönelik bağım-
sız denetim firması aracılığıyla yıllık de-
netimler gerçekleştirileceğini söyledi.
Şimşek, ayrıca ihtiyaç duyulması ha-
linde Bakanlık eliyle de denetimlerin ya-
pılmasının mümkün olacağını anlattı.
Fonun faaliyete geçmesiyle hedeflenen

kazanımlara da işaret eden Şimşek,
şunları kaydetti:"Yapılacak kaynak akta-
rımının katma değeri yüksek mal ve hiz-
met üreten işletmelerin dolaylı olarak
desteklenmesine ve girişimcilik kültürü-
nün yaygınlaştırılmasına olanak ver-
mesi, kaldıraç etkisi oluşturarak girişim
sermayesi ekosisteminin ihtiyaç duy-
duğu ivmeye destek sağlaması ve ülke-
mizin teknolojik gelişimi ve katma
değerli büyüme stratejisine katkı sun-
ması hedefleniyor." AA

Yeni bir üst fon geliyor!

Türkiye'ye gelen, Türkiye'den başka ülkelere giden ve transit yolcuları kapsayan kruvaziyer gemi yolcu
sayısı bu yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 79,15 artarak 61 bin 113'e ulaştı

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Türkiye Kalkınma Fonu bünyesinde yeni bir üst fon oluşturulmasına
yönelik Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası ile yürütülen çalışmalarda nihai aşamaya gelindi” ifadesini kullandı

KRUVAZIYER YOLCU 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, “Girişimci ru-
humuz sayesinde bütün dünya pazarla-
rına Türk mallarıyla giriyoruz” dedi

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, "2024 yılı ilk çeyreğinde yıllık ihracatımızın 257,6 milyar dolara
ulaşması, hedeflerimize ilerlediğimizi gösteriyor. Dış ticaret açığımız azalmaya devam ediyor." dedi

SAYISI ARTIYOR

Şimşek, 2018 yılında
Başbakan Yardımcılığı
döneminde Türkiye'de

girişimcilere destek sağ-
lamak amacıyla bir üst
fon kurulması için tali-

mat vermişti. Fonun
faaliyete geçmesine iliş-
kin çalışmalar, Şimşek'in

yeni dönemde göreve
gelmesinin ardından

hızlandırıldı.

Antalya’ya 2 milyon turist!
POYD tarafından her ay düzenlenen gele-
neksel toplantı, Kemer ilçesindeki bir
otelde gerçekleştirildi. Dernek Başkanı Sa-

atçioğlu, toplantıda yaptığı konuşmada, kentteki tu-
rizm hareketliliğinin arttığını belirtti. Sezona iyi bir
başlangıç yaptıklarını dile getiren Saatçioğlu, "Antal-
ya'ya dün itibarıyla yurt dışından giriş yapmış misa-
fir sayısı 1 milyon 870 bin. Geçen seneyle
karşılaştırdığımızda yüzde 16'lık bir artış kaydetmi-
şiz." dedi. Geçen yıl şubatta yaşanan Kahramanma-
raş merkezli depremler nedeniyle ilk 2 ay yurt
dışından gelen turist sayısında bir duraklama görül-
düğünü anımsatan Saatçioğlu, bu yıl, geçen yılın ra-
kamlarının geçilmesi yönünde bir beklentinin
olduğunu kaydetti. AA



CHP lideri Özel ve İBB Başkanı
İmamoğlu, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma

Günü'nde Saraçhane'de konuştu. Özel
"Hep birlikte Taksim'e doğru, 1 Mayıs'ı

bayram gibi kutlayacak bir anlayışla
hareket edeceğiz" dedi. Özel, daha sonra
yaptığı açıklamada sendikaların kararına

göre yürüyüşe geçilip geçilmeyeceğini
ifade etti ve ardından alandan ayrıldı.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ise
“Eninde sonunda Taksim'de bir

buluşmaya dönüşecek. Ama bugün, 
ama seneye” diye konuştu
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AMA BUGUN

C HP Genel Başkanı Özgür Özel,
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
CHP İstanbul İl Başkanı

Özgür Çelik ve sendikalar, Saraçha-
ne'de toplandı. Özel'in polisin kapattığı
Bozdoğan Kemeri'ne doğru yürümesi
beklenirken, yaklaşık bir saat Saraçha-
ne'de kalan Özel, alandan ayrıldı. Sen-
dikalar da müzakereler sonrası
yürüyüşten vazgeçti. Özel, İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya ile yaptığı görüşmele-
rini hatırlattı fakat Taksim'e izin
verilmediğini bildirdi. Özel "Birileri
Taksim'i kendi egemenlik sancağı zan-
nediyor" ifadesini kullandı.

Demokrasi sorgulanır

Özel, ilk açıklamasında, “Gelecek sene
bu yasakların kalmayacağını ümit edi-
yoruz. Bugün de hep birlikte Taksim'e
doğru, 1 Mayıs'ı bayram gibi kutlaya-
cak bir anlayışla hareket edeceğiz.
Bunu doğru bulmadığımızı sayın Ba-
kan'a birkaç gündür anlatmaya çalışı-
yoruz. Bir ülkenin en bilinen
meydanında 1 Mayıs kutlanmıyorsa o

ülkede demokrasi sorgulanır.  Bir ülke-
nin herhangi bir noktasına güvenlik
güçleri kullanılarak emekçiler sokulmu-
yorsa orada bir iktidardan, muktedir-
den değil tedirginlikten bahsetmek
lazım” dedi. “Kaba kuvvet olursa bu
onu uygulayanların ayıbı olur” diyen
Özel, “AYM kararına rağmen kanunsuz
emir verenleri suç işlememeye davet
ediyoruz. Sendikalar ne söylüyorsa ne
yapıyorlarsa ona göre göre davranıla-
cak. Ama Saraçhane'de bu toplanma
ve bu iradenin kendisi de çok önemli
bir kazanım. Taksim özgürleşene dek
bu mücadele sürecek” açıklamasını
yaptı. CHP'liler AYM'nin Taksim kara-
rına dikkat çekti. 

Halkın istediği oldu

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ise
“Son beş yıldır Saraçhane hak arama
noktasına dönüştü. Saraçhane'deki hak
arama mücadeleleri başarıyla sonuç-
landı, halkın istediği oldu. Eninde so-
nunda Taksim'de bir buluşmaya
dönüşecek. Ama bugün, ama seneye.

Umuyorum ki bu sürece karar verenler
bu hak arama mücadelesini iyi izlerler.
Bayramı yok saymaya kalkan anlayış-
tan vazgeçerler, temennimiz o. Ama
beş yıldır Saraçhane'de halk ne diyorsa
o oluyor. Muhtemelen buradan sonra
da böyle bir yolculuk başlar” dedi. 

Utanç yaşatıyorlar

Kısa bir zaman sonra yürüyüşe dair
açıklamalarda bulunan Özgür Özel,
“Milletle devlet karşı karşıya gelirse
millet kazanır. Şimdi çağrıcı örgütler
çağrıda bulundular. Biz de örgütü-
müzü Saraçhane'ye çağırdık. Hedef
Taksim Meydanı'dır. 2012'de 2013'te
Taksim'i açıp bunu övünç vesilesi ya-
panlar Türkiye'ye utanç yaşatıyorlar.
Mahkeme kararı 2023'ün aralık ayına
ait AYM kararıdır. Demokrasilerde bu-
rada tartışma biter. Meydan emekçile-
rindir. Taksim bugün özgürleşmezse
yarın gerçekleşir” dedi. Özel, daha
sonra alandan ayrıldı. CHP İstanbul İl
Başkanı Özgür Çelik de CHP'nin sen-
dikaların alacağı kararın arkasında ola-

cağını ve gerçekleşmesi halinde yürü-
yüşe katılacağını söyledi. Saraçhane'de
yaşanan gerilim ve müzakereler sonra-
sında KESK ve DİSK'in Taksim Mey-
danı'na yürüyüş yapmayacakları
bildirildi. 

Bu iradeyi tanıyacaklar

Saraçhane'de işçilerle buluşan Dev-
rimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu
(DİSK) Başkanı Arzu Çerkezoğlu,
"Bundan sonra attıkları her adımda bu
iradeyi görecekler, bu iradeyi tanıya-
caklar. Buradan bir kez daha haykırıyo-
ruz" dedi. Çerkezoğlu, Saraçhane'deki
etkinliklerden sonra 1 Mayıs Tertip Ko-
mitesi'nin programı sonlandırdığını
açıkladı. KESK Genel Sekreteri Sevgi
Yılmaz da "'Çekildi' demek doğru değil
bu açıklama bize haksızlık olur. Bari-
katı aşmak konusunda bir sıkıntı yaşı-
yoruz. Taksim Meydanı’na
yürüyemiyoruz. Burada bir şiddet uy-
gulanıyor, polis gaz ile saldırıyor. Biz
kaygı duyuyoruz, istemediğimiz 
olayların önünü açmasınlar" dedi

CHP Bursa Milletvekili Dr.
Kayıhan Pala, Cumhurbaş-
kanlığı Yatırım Ofisi Başkanı

Ahmet Burak Dağlıoğlu tarafından
açıklanan bir şehir hastanesinin Kör-
fezli bir Arap yatırımcıya satışını sordu.
Konunun muhatabı Sağlık Bakanı
Fahrettin Koca’dan bu konuya dair
cevap gelmedi. CHP’li Pala, “Sağlık
sistemini piyasalaştırdıkları gibi şeffaf-
lıktan da uzak bir yaklaşım sergiliyor-
lar. Mücadelemiz sayesinde önce 34
olarak ilan ettikleri Kamu Özel İşbirliği
yöntemiyle yapılacak Şehir Hastanesi
sayısını 18 ile sınırlandırmak zorunda
kaldılar, şimdi de bu 18 hastanenin ba-
zılarını satmak zorunda kaldıkları anla-
şılıyor. Sağlık Bakanının açıklamalarını
bekliyorum” dedi.

5 soru sordu

Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Baş-
kanı Ahmet Burak Dağlıoğlu tarafın-
dan 17 Ocak 2024 tarihinde
Bloomberg (uluslararası) basın orga-
nına verilen mülakatta “Otoyollardan
sağlığa kadar uzanan ve kamu-özel
sektör ortaklığı olarak adlandırılan

projelerde anlaşmalar mümkün. Daha
küçük tesisleri tek çatı altında topla-
mak amacıyla inşa edilen 22 hastane-
den biri olan bir şehir hastanesinin
Körfezli bir Arap yatırımcıya satışı ko-
nusunda görüşmeler sürüyor ve bunu
diğerleri de izleyebilir.” diye açıklama
yapılmıştı. Bu açıklama üzerine CHP
Bursa Milletvekili ve Halk Sağlığı Pro-
fesörü Dr. Kayıhan Pala Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a 26
Ocak 2024 tarihinde soru önergesi ile;
satış görüşmesi sürdürülen şehir hasta-
nesini, bu hastanenin satış bedelini,
sözleşmesi ve satış süreçlerini, 2024 yılı
içeresinde kaç şehir hastanesinin satı-
şıyla ilgili görüşme yapılması planlan-
dığı gibi sorular da dahil olmak üzere
satış ile ilgili kamuoyunu aydınlatacak
5 soru yöneltmişti.

Yetki bakanlıkta

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz
13.02.2024 tarihinde CHP’li Pala’ya
verdiği cevapta “Yazılı soru önerge-
sinde bahsi geçen hususlar Sağlık Ba-
kanlığının görev ve yetki alanına
girmektedir” diye belirterek dikkatleri

Sağlık Bakanlığına yönlendirmişti.
CHP’li Pala da vakit kaybetmeden
başka bir soru önergesi ile aynı soruları
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’ya yönel-
mişti. CHP’li Pala yapmış olduğu açık-
lamada; “2024 yılının başında
Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Baş-
kanı Ahmet Burak Dağlıoğlu’nun ba-
sına yapmış olduğu açıklama ile bir
şehir hastanesinin Körfezli bir Arap ya-
tırımcıya satışı konusunda görüşmeler
yürütüldüğünü öğrendik. Bu açıklama-
nın ardından bu hastanenin hangi
şehir hastanesi olduğunu, bu hastane-
nin satış bedelini, sözleşmesi ve satış
süreçleriAni, 2024 yılı içeresinde kaç
şehir hastanesinin satışıyla ilgili gö-
rüşme yapılması planlandığı gibi soru-
ları Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz’a sordum. Açıklamayı yapan
Cumhurbaşkanlığı yetkilisi olmasına
karşın Yılmaz konunun muhatabının
Sağlık Bakanlığı olduğunu söyledi.
Aynı soruları hemen Sağlık Bakanı
Fahrettin Koca’ya yönelttim ancak
üzerinden 2 ayı aşkın bir süre geçme-
sine karşın bir cevap alamadım” dedi.
HABER MERKEZİ

Yerlikaya’dan
polise teşekkür
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada, İstanbul'da
görev polislere teşekkür etti. Yerlikaya, 
"Sizlerle iftihar ediyorum. Milletimizin destek
ve duası sizlerle" ifadelerini kullandı

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nde, top-
lantı ve gösteri yürüyüşü yapılmasına izin veril-
meyen Taksim Meydanı ve çevresi adeta

ablukaya alındı. Taksim Meydanı'na çıkmak isteyenlere
karşı  neredeyse her sokakta barikatlar oluşturan İstanbul
Valiliği 42 bin polisle kentte adeta kuş uçurtmadı.  Şişli,
Okmeydanı, Beşiktaş, Saraçhane ve Beyoğlu'nun ara so-
kaklarından Taksim'e yürümek isteyenlere polis müdahale
etti. Yer yer arbedenin yaşandığı müdahalelerde 205 kişi
gözaltına alındı. Sosyal medya hesabından 1 Mayıs pay-
laşımı yapan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya İstanbul'da
görev polislere teşekkür etti. Yerlikaya paylaşımında "1
Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde kanunsuz gösteri
ve yürüyüşüne karşı büyük bir ferasetle, sağ duyuyla karşı
koyan; toplumsal olayların nasıl yönetilmesi gerektiği ko-
nusunda, dünyadaki tüm polis teşkilatlarına örnek olan
İstanbul’daki kahraman polislerimize teşekkür ediyorum.
Sizlerle iftihar ediyorum. Milletimizin destek ve duası siz-
lerle" ifadelerini kullandı. Yerlikaya'nın paylaşımın Türk
Bayrağı emojileriyle süslemesi de dikkatlerden kaçmadı.

Meral akşener
görevi devretti
İYİ Parti’nin 5. Olağanüstü Kurultayı’nda Genel Başkan seçilen Müsavat
Dervişoğlu, görevi Meral Akşener’den devraldı. Akşener, “Bu dostluk içerisin-
deki değişim Türkiye’ye ve gençlerimize örnek olacak" şeklinde konuştu

Partisinin 5. Olağanüstü Kurul-
tayı’nda Genel Başkan seçilen
Müsavat Dervişoğlu, görevi dev-

ralmak için parti genel merkezine gitti. Der-
vişoğlu’nu kapıda İYİ Parti’nin kurucu Genel
Başkanı Meral Akşener karşıladı. Dervişoğlu
ve Akşener, daha sonra partilerin alkışları
arasında devir teslim için makam katına
çıktı. Dervişoğlu ve Akşener, burada karşılıklı
sohbet etti.

Kutlu çınara dönüştü

Dervişoğlu yaptığı konuşmada, “İYİ Par-
ti'nin Türk demokrasisi için bir fidan dikme-
siyle o fidan, kutlu bir çınara dönüştü.
Güçlendi ve büyüdü. Mensuplarını ve yol ar-
kadaşlarını hiçbir zaman utandırmadı. Ben

bu devir teslim töreninde dikmiş olduğu fi-
danın aslında orman olduğunun müjdesini
vermeye geldim. Şimdi ‘İyiler ormanı’ oluş-
turuyoruz Sivas’ta Ovacık bölgesinde.
Bunun hatırası olarak 2017’de bir fidan ba-
ğışladık. Kabul buyurursanız teşekkür ede-
rim” ifadelerini kullandı.

İdealleri teslim alıyorum

İYİ Parti'nin nasıl bir yolculuk seyrettiğini
çok iyi bildiğini ifade eden Dervişoğlu, “Dev-
letimiz için de itibar yolculuğudur çıktımız
yolculuk. Bu yolculuğun her adımında genel
başkanımızın teri ve fedakarlıkları var. Türk
milletinin huzurunda kendisine partimizi
oluşturarak insanlarımıza yeni bir umut ışığı
vermesi münasebetiyle şükranlarımı arz edi-

yorum. Sadece bir koltuk devral-
mıyorum. Bir ülküyü, hedefi ve
idealleri teslim alıyorum. Onu da
bir bayrak gibi teslim alıyorum. O
bayrağı da arkadaşlarımla birlikte
kutlu hedeflere götürmenin sö-
zünü veriyorum” diye konuştu.

Türkiye'ye örnek olacak

Meral Akşener ise yaptığı konuş-
mada, “Bu dostluk içerisindeki
değişim Türkiye’ye ve gençleri-
mize örnek olacak. Kutuplaşan
ve birbirine düşman hale getirilen
ülkenin fertlerine ve milletimize
rahatlama açısından örnek ola-
cak. Ben çok mutluyum çünkü. O
bayrak hepimizin emeği olan bir
bayrak. Onu daha yükseğe çıka-
racak” dedi. Devir teslim töreni-
nin ardından Dervişoğlu,
Akşener’i parti genel merkezi
önünde uğurladı.HABER
MERKEZİ

AMA SENEYE!

Şehir hastanesi 
neden satıldı?

Şehir hastanesi 
neden satıldı?

Şehir hastanesi 
neden satıldı?

Şehir hastanesi 
neden satıldı?

Şehir hastanesi 
neden satıldı?
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Şehir hastanesi 
neden satıldı?

Şehir hastanesi 
neden satıldı?

Şehir hastanesi 
neden satıldı?

Şehir hastanesi 
neden satıldı?

CHP Milletvekili Pala, Cumhurbaşkanlığı
Yatırım Ofisi Başkanı Ahmet Burak

Dağlıoğlu tarafından açıklanan şehir
hastanesinin Körfezli bir Arap 

yatırımcıya satışını Koca'ya sordu 
fakat cevap gelmedi
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A K Partili Hasan Tahsin Usta’nın
belediyeyi 2 milyar TL’lik borçla
devrettiğini söyleyen CHP’li Ga-

ziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan
Bahçetepe, bu borcun belediye bütçesi-
nin yarısından fazla olduğuna dikkat
çekti. 13 gün önce Yıldıztabya Mahal-
lesi’nde TOKİ projesi yapılırken yaşanan
toprak kayması sonucu 120 kadar yurtta-
şın otellere yerleştirildiğini kaydeden
Bahçetepe "Boşaltılan evler arasında hak
sahipleri de var kiracılar da. Yurttaşlar,
evlerinin ne olacağını merak ediyor.
Ancak yetkili olan TOKİ birşey demiyor.
Halk, TOKİ’den açıklama bekliyor" dedi.

Önlem alınmamış

Uzun yıllar AK Parti yönetiminde olan
ve 31 Mart seçimlerinde CHP’nin kazan-
dığı belediyenin 2 milyar TL borç ile dev-
ralındığını belirten Bahçetepe "Firma
borçları 480 milyon TL, banka borçları
404 milyon TL olmak üzere SSK vergi
borçları ve diğerleri ufak ödemelerde
dahil olmak üzere 2 milyar TL’yi buluyor.
Bu borçlar bütçemizin yüzde 50’sinden
fazla" dedi. İlçede 13-14 yıldır kentsel dö-
nüşümün sürdüğünü ancak sorunların
olduğunu anımsatan Bahçetepe, binala-
rın yüzde 70’ine yakınının yenilenmesi

gerektiğini söyledi. Bahçetepe, şöyle
devam etti: "GOP’un 16 mahallesinin
12’sinde kentsel dönüşüm var. Birçoğu
protokolle zaten Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığı’na devredilmiş. Bunlar da kap-
lumbağa hızıyla ilerliyor. Burada
Kiptaş’ın yaptığı tek yer We Haliç Projesi.
Bir kısmını da Gaziosmanpaşa Belediye-
si’nin şirketi götürüyor. O da daha çok
sözleşmeleri yapmakta kullanılıyor. İl-
çede 1980 öncesi 12 bin 100 bina, 1980-
2000 yılları arasında yapılan 8 bin kadar
bina var. Yani 2000 öncesi 20 bin bina
stoğumuz var ve bunların hızlıca dönü-
şüme girmesi lazım. Özetle yaklaşık 30
bin kadar binamızın yaklaşık 20 bini
2000 yılı öncesine ait. Depreme dirençli
kentlerin oluşmasına da karşı değiliz ama
bir yandan vatandaşın mağdur olmadığı,
bir taraftan da yaşam kalitesinin arttığı
topyekun bir büyük fotoğraf ile bunlar
yapılmalı."

TOKİ açıklama yapmalı

Yıldıztabya Mahallesi’nde yaşanan
toprak kaymasını sonucu üç gecekon-
dunun kullanılmaz hale geldiğini ve
30’u aşkın binanın tedbir amaçlı boşal-
tıldığını anımsatan Bahçetepe, özetle şu
değerlendirmeyi yaptı: "Toprak kayma-

sının yaşandığı arazi eğimli. Normal
şartlarda inşaata başlanması aşağıdan
değil yukardan başlaması gerekirdi.
Ama orada ters bir işlem yapılmış. Bu
bölge Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na
bağlı TOKİ’nin uhdesinde olan bir yer.
Hiçbir önlemin alınmadığı, vatandaşın
kaderine terk edildiği bir süreci yaşıyo-
ruz. Kiracılar ve hak sahipleri var. Ora-
daki insanlar gelecekleri ve barınma
haklarına ilişkin kaygılı. Ancak bakanlık
yaklaşık 2 hafta geçmesine karşın bu
sorulara hâlâ yanıt vermiş değil. Özel-
likle TOKİ bu işten hiç sorumluluk al-
mıyor. Normalde kiraları kendilerinin
ödemesi lazım. Firma demiş ki bu
cuma boşaltın. Bizler elimizden geldi-
ğince taşınma ve kira süreçlerine kay-
makamla destek vermeye çalışıyoruz.
Valiik her aileye, kiracılara, hak sahiple-
rine bir defaya mahsus 50 bin liralık
yardımda bulundu. Ve bir yıl boyunca
da yine kiraların 3’te 1’ini kaymakam,
belediye ve TOKİ ödeyecek. Oradaki
insanlar şunu söylüyor ‘Ben hak sahibi-
yim benim dairem var, yerim riskli, ye-
rimi boşaltıyorsunuz. Bize daire verecek
misiniz, vermeyecek misiniz?’ TO-
Kİ’nin çıkıp bununla ilgili açıklama
yapması lazım.” HABER MERKEZİ

MEB'in atama öncesi öğretmenlere vereceği eğitim sonrası atama yapma kararını değerlendiren
sendikalar amacın siyasi iktidarın çıkarlarını önceleyen öğretmenler yaratmak olduğunu söyledi

Öğretmen adayları atama
beklerken, Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin atamalarda yapı-

lan değişikliği açıkladı. “Devrim niteli-
ğinde” denilen değişiklikle KPSS
puanıyla öğretmenler Bakanlık progra-
mıyla ‘eğitilecek’, başarılı bulunan öğret-
menler de sözleşmeli olarak atanacak.
Tekin’in açıklamasına tepki gösteren sen-
dikalar, Bakanlığın öğretmen eğitme yet-
kisinin olmadığını ifade ederken, asıl
amacın siyasi iktidarın çıkarlarını öncele-
yen öğretmenler yaratmak olduğunu ve
öğretmenlerin güvencesiz istihdama
mahkum edildiğini vurguladı.

Öğretmenlere eğitim 

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Öğret-
menlik Meslek Kanunu’una ilişkin yapı-
lacak yeni değişikleri açıkladı. Değişiklik
ile birlikte atamalardan önce öğretmen-
ler 550 saatlik Milli Eğitim Akademi-
si'nde eğitime alınacak, ‘başarılı’
görünürlerse sözleşmeli olarak atanacak.
Ayrıca branş fark etmeksizin öğretmenlik
meslek bilgisi, özel alan eğitimi, sanat,
spor, kültürel beceriler, dil, kültür ve
manevi değerler alanlarında eğitim veri-
lecek.  Değişikliği “devrim” niteliğinde
olarak tarif eden Tekin, “Bizim progra-
mımız kapsamında öğretmenlerimizi
eğitmiş olacağız” ifadelerini kullandı.

Devrimlere aykırı

Bakan Tekin’in açıklamasını değerlendi-
ren Eğitim-İş Genel Başkanı Kadem
Özbay,  istihdam planının devletin temel
sorumluluğu olduğunu ifade etti. Öğret-
menlik mesleğinin itibarının ayaklar al-
tına alındığını vurgulayan Özbay, “Bu
süreç üniversitelere de hakarettir. Üniver-

sitelerde öğretmen adaylarımız uzman
akademisyenler tarafından uygulama-
lara tabi tutuluyorlar. Pedagojik eğitim
alıyorlar, derslere giriyorlar, staj yapı-
yorlar. Milli Eğitim Bakanlığının öğret-
men yetiştirme  yetkisi yok. Eğitim
sürecini yönetmek gibi bir sorumluluğu
var. ‘Sen öğretmen oldun mu, olmadın
mı’ diye bakamaz. ‘Herkes öğretmenlik
yapılabilir’ algısıyla tarikatlara ve cema-
atlere okulları açıp adeta fiili bir işgal
yaratan, öğretmenlik mesleğini değer-
sizleştirip pedagojik bir cinayete sebep
olanlar şimdi Diyanet Akademisi ben-
zeri bir model üretiyorlar.  Bunun
MEB’de de denenmek istendiğini görü-
yoruz. Bu cumhuriyetin temel devrimle-
rine aykırıdır” dedi. Eğitim Sen MYK
üyesi Evrim Gülez ise AKP’nin “devrim

niteliğinde” olarak tarif ettiği düzenle-
melerin her defasında eğitim emekçile-
rinin haklarına yapılan bir saldırı
niteliğinde olduğunu belirterek, “Her
defasında güvencesiz istihdama mah-
kum edildiğimiz, ağırlaştırılan perfor-
mans denetimleriyle köleleştirildiğimiz,
haklarımızı kaybettiğimiz ve en önemlisi
emeğimizin değersizleştirildiği bir tab-
loyla karşı karşıya kaldık. Bugün de
bunun örneğine tanıklık ediyoruz. Tek
fark Milli Eğitim Bakanı’nın adı. Yapıl-
mak istenen ise aynı. Öğretmenlerin ira-
desi ve ihtiyaçları yok sayılarak ama
öğretmenler adına atılan adımların so-
runlarımıza çözüm üretmekten ne
kadar uzak olduğunu çok iyi biliyoruz”
ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Gaziosmanpaşa Belediyesi’ni AK Parti’den 2 milyar TL borçla devraldıklarını
belirten CHP’li Başkan Bahçetepe, dönüşüm projelerine dikkat çekti. TOKİ
projesinde yaşanan toprak kayması sonucu 120 kadar yurttaşın evinden
olduğunu anımsatan Bahçetepe “Halk, TOKİ’den açıklama bekliyor” dedi

Olursa bizden olsun diyorlar!

ACIKLAMA 
BEKLIYORUZ!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2024914)

İDAREYE AİT BİNEK ARAÇLAR İÇİN YEDEK PARÇA VE BAKIM 
ONARIM HİZMETİ ALIMI

İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İDAREYE AİT BİNEK ARAÇLAR İÇİN YEDEK PARÇA VE BAKIM ONARIM HİZMETİ
ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye iliş-
kin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/548152
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA 

SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi :Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok 

No:10/2 34662 Yeşilköy/ BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2122403400 - 2122195322
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :İDAREYE AİT BİNEK ARAÇLAR İÇİN YEDEK PARÇA 

VE BAKIM ONARIM HİZMETİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :Detayları Teknik Şartnamede belirtilen İdareye ait 

muhtelif tipte binek araçlar için Yedek Parça , 900 saat 
işçilik , Bakım Onarım Hizmeti Alımı İşidir.Ayrıntılı bilgiye
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul Geneli
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 6(Altı) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :23.05.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok 

No:10/2 Bakırköy/İSTANBUL İSTANBUL ULAŞIM 
HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş. 
Genel Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edi-
len bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyi-
mini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama Ortak Girişimlerde

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamuda ve/veya Özel Sektörde yapılan her türlü kara taşıtı yedek parça satışı yapmış
olmak, her türlü kara taşıtı bakım ve onarım hizmetleri yapmış olmak benzer iş olarak ayrı
ayrı veya birlikte kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İstanbul Anadolu yakası 2 ve Av-
rupa yakasında 2 olacak şekilde ,
aşağıda detayları verilen servis
noktasına veya servis noktaları ile
franchise/bayilik/Üye iş yeri/İş or-
taklığı/alt yüklenici vb. anlaşma-
sına sahip olmalıdır

Servis sözleşmeleri bilgileri Tüm ortakların sunması
gerekmektedir.

TS 12047 hizmet yeterlik belgesi Belge numarası Tüm ortakların sunması
gerekmektedir.

Özel sektörde gerçekleştirilen iş-
lerde; İş deneyimi göstermek üzere
sunulan işe ait sözleşme damga
vergisinin ihale ilan tarihi itibarıyla
ödendiğine ilişkin Belge/Belgeler

İdari Şartnamenin 7.5.4. maddesi İş
deneyimini tevsik etmek üzere ger-
çek kişilere veya iş deneyim belgesi
düzenlemeye yetkili olmayan her
türlü kurum ve kuruluşa bedel içe-
ren tek bir sözleşmeye dayalı olarak
gerçekleştirilen bir işe ait sözleşme-
nin kullanılması halinde, damga
vergisine ilişkin bilgiler beyan 
edilecektir. Belge No: Belge Tarihi:

Tüm ortakların sunması
gerekmektedir.

İstanbul'da nisan
ayında perakende fiyat-
lar, aylık yüzde 4,89; yıl-

lık bazda ise yüzde 78,81 oranında
arttı. Toptan fiyatlar, aylık yüzde
4,87 yükselirken; yıllık ise yüzde
65,94 oldu2024 Nisan ayında İs-

tanbul’da; perakende fiyat hareket-
lerinin göstergesi olan İstanbul
Ücretliler Geçinme İndeksi bir ön-
ceki aya göre yüzde 4,89, toptan
fiyat hareketlerini yansıtan Toptan
Eşya Fiyatları indeksi ise yüzde
4,87 oranında arttı. İstanbul 

Ticaret Odası (İTO) tarafından
yapılan açıklamaya göre, 2023
Nisan ayına göre 2024 Nisan
ayında yaşanan fiyat değişimlerini
gösteren bir önceki yılın aynı ayına
göre değişim oranı İTO 1995 bazlı
Ücretliler Geçinme İndeksinde
yüzde 78,81, Toptan Eşya Fiyatları
İndeksinde ise yüzde 65,94 olarak
gerçekleşti. DHA

İstanbul’da yaşamak zor
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D eğişim, karşısında durmanın mümkün olmadığı
farklılaşma sürecidir. Bu farklılaşma sürecinin
güçlü bir retorik olarak görüldüğü alanlardan

biri ise siyaset. 31 Mart seçimi sonrasında toplumun ay-
rılmaz parçası olan siyasette değişime tanıklık ediyoruz.
Değişime uyum sağlamak, değişimi yönetmek lider ol-
mayı gerektiriyor. Değişimin yönünü, kapsamını, katılım-
cılarını ve sürekliliğini lider tayin ediyor. 

Değişim kavramına siyasi liderlik üzerinden baktığı-
mızda çok yakın tarihli üç farklı isim ve üç farklı liderlik
hikayesi karşımıza çıkıyor. 
● Değişim rüzgârı ilk olarak muhalefet partileri için

2023 seçim sonuçlarının yarattığı hayal kırıklığı sonrası
CHP’yi etkiledi. Tepkiler ana muhalefet partisi liderini
koltuğundan etti. 38. Olağan Kurultayı’nda CHP lider-
liği için Kılıçdaroğlu karşısında Özgür Özel aday oldu.
Özel, Değişimin Yüzyılı söylemi ile kurultaydan galip 
ayrıldı.  
● Toplumsal talepler CHP’den sonra İyi Parti’yi etkisi

altına aldı. Yerel seçimlerde ortaya çıkan tablo ile bir-
likte İyi Parti olağanüstü kurultaya gitti. Üç başkan
adayı ile kurultay gerçekleşti. Meral Akşener’in destek-
lediği Müsavat Dervişoğlu partinin yeni lideri oldu. 
● Her iki partinin liderlik koltuğundaki değişim, seç-

menin isteklerinin yanıtlanması anlamını da taşıyor.  
● Değişim sinyallerini iyi okuyan bir isim daha var

TBMM 27. Dönem Milletvekili Yavuz Ağıralioğlu.
Seçim sonucunda seçmenin oy verme davranışını analiz
eden Ağıralioğlu hem iktidara hem de muhalefete kırgın
ve kızgın seçmenin varlığına dikkat çekti.  Seçmenin
ekonomi, kutuplaşma, liyakat sorunlarına tepkisini dile
getirdi. Nesil değişimine dikkat çeken bir söylemle siya-
sal değişimi vurgulayarak parti kurma hazırlıklarını
açıkladı. 

Parti Liderliğinden Siyasi Liderliğe  

Parti içinde liderlik daha kurumsal nitelik taşıyor.
Medyanın yaklaşımı ve sunumu, toplumsal talepler ve
uzlaşı, demokrasinin ne düzeyde işlediği, seçmende algı-
lanan imaj ve itibar gibi unsurlar, liderlik stilini ve 
etkisini belirliyor. Liderlik düzeyinin siyasi liderlik aşa-
masına yükselmesi ise demokratik seçim sisteminde 
seçmen desteği ile gerçekleşiyor. 

Araştırmalar, seçmenlerin liderlerin seçim deneyimini
önemsediklerini gösteriyor. Siyasette eski, liderlikleri ile
yeni diyebileceğimiz üç önemli isimden örnek verdik. Bu
isimlerden Özgür Özel, parti genel başkanlığı sonrası
önemli bir yerel seçim atlattı. İyi Parti Lideri Müsavat
Dervişoğlu ve parti kurma hazırlıkları içindeki Yavuz
Ağıralioğlu ise gerçekleşecek ilk genel seçimde liderlik
koltuğunda ilk sınavlarını verecekler. 

Tüm liderler için seçimler zorlu dönemler. Seçmenin
ağırlıklı olarak lidere bağlılıkla oy verme kararı alma
eğiliminde olduğu biliniyor. Bu zorlu dönemlerde başarı
ise seçim olmayan dönemde temsil edilen kitlenin 
genişletilmesini gerektiriyor. 

Seçim dışı dönemlerde liderlik algılamasında etkili,
önemli olaylar ve durumlar söz konusu olabiliyor. Örne-
ğin, bugün Ankara oldukça hareketli. Tüm gözler bugün
gerçekleşecek olan Cumhuriyet Halk Partisi Başkanı
Özgür Özel ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
görüşmesinde. Bu görüşme muhalefet lideri olarak, top-
lumsal talepleri iletip kendisinin kamuoyu oluşturma ve
gündem şekillendirme gücünü de gösterecek. Yani as-
lında liderlik için zorlu bir dönemeçten geçmek anlamını
da taşıyor.

Seçmenin Liderlik Beklentisi 

Seçmen desteği aslında seçmenin nasıl bir lider talep
ettiğiyle şekilleniyor. Dolayısıyla seçim deneyiminin ya-
rattığı avantajı arttıran önemli bir diğer unsur, liderlik
stili. 

Liderlik stillerinden en bilinen ve en eskisi, başarı
odaklılığının, karar ve kontrol sahibi tek bir kişinin belir-
leyici olduğu otoriter liderliktir. Otoriter yönetimin yerini
demokratik yönetimin alması ile demokratik liderlik türü
ortaya çıkmıştır. Demokratik liderler, siyasi anlayış ola-
rak bilgilendirme, fikir ve görüş alma yaklaşımını ve 
katılımcılığı benimser. 

Bir diğer liderlik türü ise toplumsal koşullardan etki-
lenerek ortaya çıkan karizmatik liderliktir. “Lider par-
tisi” kavramı ile karşılık bulan bu tür liderlik, kitlenin
lidere yüklediği anlam ve rol ile ortaya çıkar. Kitle kariz-
matik liderlerle duygusal bağlar kurar ve onu taklit et-
meye istekli olur. Bir diğer liderlik tarzı ise kriz ve kaos
durumlarında etkisi çok fazla hissedilen dönüşümcü li-
derliktir. Bu tür liderlere empati ve özgüven ile motive
ederek değişimi yöneten liderler diyebiliriz. Birlikte yol
yürümeye odaklanır ve kitleye bir vizyon vererek yetkin
kişileri harekete geçirirler. 

Liderlik doğuştan kazanılmıyor. Geçmişte sadece imaj
ve liderin kişiliği ile ya da koşullar karşısında sergilenen
davranışlarla tanımlanan liderlik bugün seçmenle etkile-
şim ve diyalog ile şekillenebiliyor. Bu da sosyalleşme, ile-
tişim, duygusal zekâ gibi becerilerin iyi algılanan bir
liderlik üzerindeki dikkat çekici etkisini görmeyi sağlı-
yor. Söz konusu bu beceriler hem en temel siyasi hedef
olan iknayı hem de gündemi yönetme becerisini berabe-
rinde getireceği için oldukça kritik. Bu beceriler rakip-
lerden farklılaştırıyor, refleksleri güçlendirip esnek
olmayı, toplumdaki sinyalleri okuyabilmeyi ve iyi ilişki
yönetmeyi sağlıyor. 

Bir yolu belirli amaç için yürümek sadece liderle değil
birlikte yol yürüdüğü kitlenin algısı ve tercihleri ile de
ilintilidir. Hedeflenen algının oluşmasına yansıyarak si-
yasi erk elde etme hedefine en fazla yaklaştıran unsur ise
güven. Güven kazandıran temel özellikler, dürüst olmak,
vizyon sunmak, ilham vermek ve uzmanlık.  İşinde uz-
manlık doğru karar vermeyi, dürüstlük adaletli olmayı,
vizyon sunmak gelecekte ulaşılacak bir nokta için kitleye
yön vermeyi ve ilham vermek her koşulda umutlu ol-
mayı, harekete geçmeye istekli olmayı sağlıyor. 

Otoriter, karizmatik, demokratik ya da dönüştüren
fark etmeksizin bir liderin güvenilirliği, desteğini kazan-
mak isteği halk ile ilişkisini ve ilişkiyi yönetme becerisini
şekillendiriyor.  İster içinde olunan koşullardan ister 
kişilikten kaynaklansın güven kazanmadan, iş birliği
sağlamadan, parti kurmaylarına ve seçmen kitlesine 
yön vermeden ve değişimi yönetmeden güçlü bir liderlik
olası görünmüyor. 

Türk siyasetinde değişim 
rüzgârı ve liderlik

1 MAYIS’TA 

1 Mayıs İşçi Bayramı dolayısıyla
kutlama yapılmasına izin veril-
meyen Taksim Meydanı'nda 1

Mayıs'ı kutlamak isteyen konfederasyon,
sendikalar, işçi grupları ve siyasi parti
temsilcileri Saraçhane'de toplandı. Alana
girmek isteyen yurttaşlar, üst aramasın-
dan geçirildi. Valiliğin kararıyla yasakla-
nan Taksim Meydanı'na yürüyüş
noktaları ise bariyerler ve TOMA araçla-
rıyla kapatıldı.
CHP Gençlik Örgütü "Kırılsın Zincirler
Özgürleşsin İşçiler" pankartı açtı. DİSK
yürüyüş öncesi  "Her yer Taksim, her yer
direniş" sloganı attı.

Sol partiler katıldı

Sosyalist sol partiler, Saraçhane'de kitle-
sel olarak yer aldı. Taksim'e yürümek
üzere Saraçhane'de üyeleriyle yer alan
partilerden biri olan Türkiye Komünist
Hareketi'nin (TKH) korteji "Yobazın ka-
ranlığını, paranın saltanatını, yabancının
roketini yenecek işçi sınıfına selam" yazılı
pankartın arkasında toplandı. Türkiye
Komünist Partisi de Taksim'de 1 Mayıs'ı
kutlamak için Yenikapı'dan Saraçhane'ye
doğru yürüdü. Katılanların arasında
TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan da
yer aldı. 

Kaldırım taşı atıldı

Saraçhane'deki toplanma alanından Tak-
sim'e doğru yürümek isteyen bir gruplar,
Unkapanı'ndaki Bozdoğan su kemerleri
altında polisle karşı karşıya geldi. Saraç-
hane'de buluşan diğer gruplardan bazı-
ları ise tarihi Bozdoğan su kemerindeki
çevik kuvvet ekipleri ve TOMA'lara
doğru saat 12.00 civarında yürüyüşe
geçti. Grup içerisindeki bazı kişiler bari-

katı aşmaya çalışırken, polis biber gazı ve
plastik mermi müdahale etti. Grup
zaman zaman taşla karşılık verdi. Polis
ekipleriyle grup üyeleri arasında yaşanan
arbede sırasında bir kişinin polise dama-
cana ile vurduğu görüldü. Polisin yaptığı
müdahalenin ardından grup Aksaray
Meydanı’na doğru dağıtıldı. Güvenlik
önlemlerine destek için gelen alt geçitten
Bozdoğan Kemeri'ne yürüyen Çevik
Kuvvet ekiplerine alt geçidin korkulukla-
rında bekleyen grup tarafından kaldırım
taşı atıldı. Olayda, çok sayıda polis yara-
landı. Yaralı polisler için olay yerine am-
bulanslar geldi.

20 kişi gözaltına alındı

Yasağa rağmen Taksim'e çıkmak için
Mecidiyeköy'den Okmeydanı'na yürü-
mek isteyen meslek örgütleri ve sendika
üyelerinden oluşan 6 grup ellerindeki
bayrak ve flamalarla slogan atarak poli-
sin güvenlik önlemi aldığı noktaya geldi.
Polis ekipleri geçişe izin vermezken, grup
üyeleri slogan atmaya devam etti. Polis
ekiplerinin geçişine izin vermediği yakla-
şık 20 kişi gözaltına alındı. Beşiktaş'tan
Taksim Meydanı'na yürümek isteyen
gruba da polis müdahale etti. Pankart
açıp slogan atarak yürüyen grup, gözal-
tına alındı.

İşe gidemediler!

Polisin aldığı önlemler kapsamında bazı
güzergahlardaki toplu taşıma araçlarının
seferleri iptal edildi. Çok sayıda vatandaş
işine gitmek için araç bulamadı.Tedbirler
kapsamında çalışmayan metrobüs de ça-
lışmadı. Zincirlikuyu Metrobüs durağına
gelenler geri dönmek zorunda kaldı.
Metrobüse binemeyen Mustafa Akça,

"Anadolu yakasına geçeceğim ama met-
robüsler kapalı. Soruyorum kimse düz-
gün birşey söylemiyor. Şimdi Beşiktaş’a
kadar yürüyeceğim. Buradan motorla
geçebiliyormuşum ama karşıdan buraya
geçemiyormuşum" diye konuştu. Avcı-
lar’a gideceğini söyleyen Sinan Şentürk
ise "Araba yok nasıl gideceğim bilmiyo-
rum. Metrobüs de metroda kapalı.Taksi
de yok" diye konuştu. Zincirlikuyu met-
robüs durağına gelen başka bir kişi ise

"Perpa’ya gideceğim şu an ama yeniden
Yenikapı’dan otobüse binmem gerekiyor.
Metrobüse de binemedim. Bugün Eski-
şehir’e gideceğim ama büyük ihtimalle
treni de kaçıracağım" dedi. Motokurye
Muharrem Çabuk ise kapalı yollar nede-
niyle çalışamadığını belirterek, "İşe gide-
miyorum. Fulya’da işyerim. Yol kapalı.
Biz de bir çalışanız, vardiyam geçiyor.
Patron da beni arıyor neredesin diye 
soruyor" şeklinde konuştu.

1 Mayıs'ta Taksim'e çıkan
bütün yollar polis

tarafından kapatıldı.
Saraçhane'de toplanan

kalabalık Taksim'e doğru
hareket edince polis mü-

dahale etti. Mecidiyeköy'-
den Okmeydanı'na

yürümek isteyen meslek
örgütleri ve sendika

üyeleri de polisle çatıştı. 20
kişi gözaltına alındı

TURİSTLER YÜRÜMEK 
ZORUNDA KALDI
İstanbul Valiliği 1 Mayıs Emek
ve Dayanışma Günü dolayı-
sıyla alınan önlemler kapsa-
mında; sabah erken saatlerde
Taksim Meydanı'na çıkan yol-
lar trafiğe kapatıldı. Cadde ve

sokaklarda araç parkına izin
verilmezken, çöp konteyner-
leri de kaldırıldı. Farklı ülkeler-
den İstanbul’a gelen ve
Taksim çevresinde otellerde
kalan turistler de havalima-
nına gidecek transfer bulama-
yınca valizleriyle alandan
ayrıldı. Taksim, Şişhane, Kaba-
taş, Mecidiyeköy, Şişli, Saraç-
hane, Beşiktaş Meydanı ve
Dolmabahçe'de otoparklarda
bulunan park halindeki araçlar
kaldırıldı. Tedbir alınan alan-
larda belediyelere ait araç ve
personelin bulunmasına da
izin verilmedi. Sabah saatle-
rinde işe gitmek isteyen va-
tandaşlar araç bulamayınca
yürüdü.

ARBEDE!

1 MAYIS’TA yasaklı Taksim
Meydanı’na yürümek için Sa-
raçhane’ye çağrı yapan ve sa-

bahın erken saatlerinde burada
toplanan Türkiye Devrimci İşçi Sendi-
kaları Konfederasyonu (DİSK) ve
Kamu Emekçileri Sendikaları Konfede-
rasyonu (KESK), Taksim’e yürüme ka-
rarından vazgeçti. Yapılan müzakereler
sonrasında sonuca ulaşamayan konfe-
derasyonların kararına 1 Mayıs
Tertip Komitesi’nde yer alan
TMMOB, Tabipler Birliği ve
Türk Diş Hekimleri Birliği de
uyacaklarını bildirdi.

Başka riskler yaratacak

KESK Genel Sekreteri Sevgi
Yılmaz, “Öyle bir şiddet uygu-
lanıyor ki kitleye yön vermek
mümkün değil. Yöneticilerin bu
sorumluluğu alması şaşkınlık
verici. Yürümeye çalışmak,
başka riskler yaratacak” açıkla-

masında bulundu. DİSK'in sosyal
medya hesabından yapılan açıklamada
ise "Polis barikatının önündeki hukuk
dışı engelleme ve müdahalelerin ardın-
dan DİSK-KESK-TMMOB-TTB-
TDB'nin oluşturduğu tertip komitesi
DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğ-
lu'nun bir açıklama yapması ve ardın-
dan etkinliğin sonlandırılması kararı
aldı" ifadeleri kullanıldı. 

Taksim Meydanı’na yürümek için Saraçhane'de toplanan sendikalardan DİSK ve KESK
Taksim'e yürümekten vazgeçti. KESK Genel Sekreteri Sevgi Yılmaz, “Öyle bir şiddet
uygulanıyor ki kitleye yön vermek mümkün değil” ifadelerini kullandı

öyle bir Siddet 
uygulaniyor Ki!

KölelİK düzenİ devam edemez!

TEÇ-SEN, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'ndaki

Cumhuriyet Anıtı'na çelenk bıraktı. Basın
açıklaması yapan TEÇ-SEN Marmara

Bölge Sözcüsü Yakup Deribaş, “Kölelik
düzeninin modern haliyle devam etmesi

kabul edilemez” diye konuştu

TÜM Eğitim Çalı-
şanları Sendikası
(TEÇ-SEN) 1

Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü dolayısıyla Taksim
Meydanı'ndaki Cumhuriyet
Anıtı'na çelenk bıraktı. Grup
çelenk bıraktıktan sonra
basın açıklaması gerçekleşti-
rip alandan ayrıldı. TEÇ-
SEN adına basın açıklaması
yapan Marmara bölge söz-
cüsü Yakup Deribaş, “1
Mayıs, 1884 eylemlerinden
1889’da Paris’te toplanan
ikinci Enternasyonal Kon-
gresi’ne kadar uzanan uzun
bir mücadelenin ürünüdür.
Topraklarımızda Osmanlı
döneminde 1905 yılında İz-
mir'de başlayan eylemler

Cumhuriyetin ilk yıllarında
İstanbul başta olmak üzere
çeşitli illerimizde kutlanmış-
tır. İş ve emeğin mücadelesi
olan 1 Mayıs; kapitale karşı
mücadelesinin simge bayra-
mıdır. Kutlamak tüm emek-
çilerin tabii hakkıdır” dedi. 

Alın teri kutsaldır

“Bugün burada bulunduğu-
muz alan Türkiye'mizde
emekçiler için büyük önem
arz etmektedir” diyen Deri-
baş, “1976 Emek Bayramı
maalesef kanlı bir buhrana
dönüştürülmüştür. En kısa
sürede her şeyin normale
döndüğü bir ortamda tüm
emekçilerin bu güzide
alanda kucaklaşmasını arzu

ediyoruz. Bugünün dünya-
sında emekçiler yaka renkle-
rine, etnik, siyasi, dini ve
bunun gibi birçok unsura ay-
rılmıştır. Üretim ağı içeri-
sinde sermaye sahibi
olmayan, herkes işçidir,
emekçidir. İster plaza çalı-
şanı olsun ister toprak al-
tında çalışsın, kutsal olan
alın teri ve emektir. İş ve
emek mücadelemizin yüz yılı
aşkın süredir sembolü olan
bu 1 Mayıs gününde hala iş
ve emeğini itibarsızlaştırıldığı
sendikal mücadelecinin ol-
madığı iş kollarının bulun-
ması, kölelik düzeninin
modern haliyle devam et-
mesi kabul edilemez” ifade-
lerini kullandı. DHA
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Ü sküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri
Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü

Uçan ve İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü Öğre-
tim Görevlisi, Yol ve Trafik Güvenliği Danışmanı
Özgür Şener, emniyet kemeri kullanımına ilişkin
değerlendirmelerde bulundu. İş Sağlığı ve Gü-
venliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü
Uçan, emniyet kemerinin, bir taşıt içinde seyahat
eden sürücü ve yolcuların emniyeti ve güvenli-
ğini sağlayan çok önemli bir güvenlik ekipmanı
olduğunu ifade ederek, “Kullanımı çok kolay ol-
masına rağmen ülkemizde kullanımı maalesef
yaygın değildir. Dünya Sağlık Örgütü Global
Yol Güvenliği Raporunda; Türkiye’de özel oto-
mobilleri ile seyahat edenlerde emniyet kemerine
uyum; sürücülerde yüzde 50, ön koltukta otu-
ranlarda yüzde 41 olarak tespit edilmiştir. Arka
koltukta emniyet kemeri kullanımı ise maalesef
çok nadirdir. Bu oran Almanya’da sürücü ve ön
koltukta oturanlar için yüzde 98, arka koltukta
oturanlar için yüzde 99, İngiltere’de sürücü ve
ön koltukta oturanlar için yüzde 95, arka kol-
tukta oturanlar için yüzde 90 olarak değerlendi-
rilmiştir” diye anlattı.

Sabit kalıyorlar

Emniyet kemerinin, sürücünün başka bir taşıta
veya sert cisime çarpması, başka bir sürücünün
sizin kullandığınız taşıta çarpması, sürücünün
bir sebeple taşıtın kontrolünü kaybetmesi ile taşı-
tın devrilmesi gibi olumsuz durumlarda devreye
girerek sürücü ve yolcuların taşıtın içinde en gü-
venli yer olan koltuklarında sabit kalmalarını
sağladığını anlatan Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan,
şöyle devam etti: “Belirli bir hızda seyahat halin-
deki bir taşıtla ilerlerken başka bir taşıta çarptı-
ğını düşünün. İçinde bulunduğunuz taşıtın hızı
da ülkemizdeki şehir içi hız limiti olan saatte 50
kilometre olsun. Bu çarpışma sonrası taşıtınızın
ilerlemesi engellendiği için hızla duruşa geçecek-
tir. Taşıtın içindeki sürücü ve yolcuların emniyet
kemerleri takılı değilse, taşıtın son hızı olan sa-
atte 50 kilometre hızla taşıtın içinde ileri doğru
hareket edeceklerdir. Ön koltukta oturanlar taşı-
tın ön paneline, ön camına ve taşıtın arka koltu-
ğundakiler önlerindeki koltuğa doğru saatte 50
kilometre hızla çarpacaklardır. Narin insan be-
deninin bu çarpışmaya dayanması maalesef
mümkün değildir. Kafa kırılmaları, boyun kırıl-
maları, taşıtın camından dışarı fırlamalar, tutun-

maya çalışırken kırılan kollar, bacaklar maalesef
kaçınılmazdır.  2022 Emniyet Genel Müdürlüğü
kaza verilerine göre; emniyet kemeri takılı olma-
yan ölümlü yaralanmalı kaza sayısı, takılı olana
nazaran 2 kat daha fazladır. Ölümlü kazalarda
emniyet kemeri kullananların yüzde 24.8'i hiç
zarar görmeden kazayı atlatırken, emniyet ke-
meri kullanmayanlarda bu oran yüzde 6.3'tür.”   

Önemli rol oynuyor

Emniyet kemeri ile ilgili çalışmalar yapan Dünya
Sağlık Örgütü bilgilerine göre (2008; 2013);
Emniyet kemeri kullanımının, olası bir trafik ka-
zası sonucu ölüm ve yaralanma riskini azaltma
konusunda önemli rol oynadığını ifade eden Dr.
Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, “Emniyet kemerinin
olası bir trafik kazası sonucu ölüm ve yaralanma
riskini azaltma oranı, kaza sonrası ölümlerde
sürücüler ve ön koltuk yolcuları için yüzde 50,
arka koltuk yolcuları için ise yüzde 75’tir; kaza
sonrası yaralanmalarda ise yüzde 77’ye kadar
ulaşmaktadır” dedi.

Takması zorunlu

Arka koltukta seyahat eden yolcular varsa, sü-

rücü koltuğunda ve ön koltukta emniyet 
kemerinin takılı olmasının yetmeyeceğini 
anlatan Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, şu bilgileri
verdi: “Arka koltuktaki yolcuların da mutlaka
emniyet kemeri takması zorunluluktur. Bir kaza
anında, arka koltuktaki yolcular kontrolsüz bir
şekilde önlerindeki sürücü ve yolcuya doğru
hareket edecekler ve hem kendilerine hem de ön
koltuktaki kişilere zarar vereceklerdir.  2022 yılı
trafik kazası verilerine göre; ülkemizde mey-
dana gelen trafik kazalarında 5 bin 229 kişi ha-
yatını kaybederken 288 bin 696 kişi yaralandı.
Türkiye'de 2022 yılında meydana gelen 197 bin
261 adet ölümlü yaralanmalı trafik kazası so-
nucunda 2 bin 282 kişi kaza yerinde, 2 bin 947
kişi ise yaralanıp sağlık kuruluşlarına sevk edil-
dikten sonra kazanın sebep ve tesiriyle 30 gün
içinde hayatını kaybetti.  Bu sayıları daha iyi
anlamak için somutlaştırmak gerekirse, ülke-
mizde ortalama büyüklükte bir ilçede yaşayan
insanımız kadar insanımız her yıl trafik kazala-
rında hayatını kaybetmektedir.  Kırıkkale, Er-
zincan, Bilecik, Yalova illerimizin nüfusları, her
yıl trafik kazasında yaralanan insanlarımızın
sayısı kadardır.”

Çarpmayı önler

İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü Öğretim Gö-
revlisi, Yol ve Trafik Güvenliği Danışmanı
Özgür Şener de yaptığı açıklamada, yapılan
tüm çalışmaların trafik kazalarının önlenmesi
üzerine olduğunu belirterek, “Bununla birlikte
aynı sayıda ölümlü ve yaralanmalı trafik kaza
sayısı olması durumunda dahi sadece ve sa-
dece emniyet kemeri kullanımı ölüm ve yara-
lanmalarda çok önemli bir azalıma sebep
olacaktır.  Emniyet kemeri neden bu kadar
önemli? Kişileri kabinin içinde ve koltuklarında
sabit tutar. Bu sayede günümüzde birçok ta-
şıtta bulunan hava yastıklarının tam koruması
sağlanır. Sürücü ve yolcuların taşıttan dışarı
çıkmalarını önler.  Çarpma etkisiyle vücutta
meydana gelen sarsıntının kademe kademe
azalmasını sağlar. Kaza anında meydana gelen
çarpma etkisini vücut yapısındaki en güçlü
noktalara yöneltir. Çarpma etkisinin vücutta tek
noktada toplanmayıp dağılmasını sağlar.
Çarpma/çarpışma anında koltuktan fırlamayı
engeller. Hassas ve hayati organların yer aldığı
kafa ve omuriliğin herhangi bir yere çarpmasını
önleyerek korur” dedi. ENGİN BELLİ

Dünya Sağlık Örgütü Global Yol Güvenliği Raporu’na göre,
Türkiye’de özel otomobilleri ile seyahat eden sürücülerin

yüzde 50’si, ön koltukta oturanların da yüzde 41’i emniyet
kemeri takıyor. İş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr.

Üyesi Rüştü Uçan, “Emniyet kemerinin olası bir trafik kazası
sonucu ölüm ve yaralanma riskini azaltma oranı, kaza

sonrası ölümlerde sürücüler ve ön koltuk yolcuları için yüzde
50, arka koltuk yolcuları için ise yüzde 75’tir” dedi.

EMNİYET KEMERLERİ 
KONTROL EDİLMELİ
Emniyet kemerini takmadan önce, ke-
merde kıvrılma olmadığından emin
olmak gerektiğini kaydeden Şener,
“Emniyet kemeri takıldıktan sonra, boş-
luğu alınmalı, vücuda tam teması sağ-
lanmalıdır. Tam temas için özellikle kış
aylarında, mont, kaban, ceket seyahat
esnasında çıkartılmalı, emniyet kemeri
o şekilde takılmalıdır. Boyun yaralanma-
sını önlemek için, emniyet kemer boy-
nuna temas etmemeli, omuzun
üzerinde durmalıdır. Bir kazaya karışma
ve emniyet kemerlerinin devreye gir-
mesi söz konusu olmuşsa emniyet ke-
merleri değiştirilmeli. İkinci el bir taşıt

alınıyorsa emniyet kemerleri kontrol
edilmeli. Şehirlerarası otobüsler başta
olmak üzere emniyet kemeri bulunan
tüm toplu taşımalarda istisnasız emni-
yet kemeri kullanılmalı.”
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İsraİl
sorumsuzların
elinde!
İsrail'de ana muhalefet lideri Yair
Lapid, Başbakan Binyamin Netan-
yahu'ya yönelik eleştirilerini artıra-
rak, ülkesinin sorumsuz çılgınların
elinde rehin kaldığını söyledi

eski ABD Başkanı
Trump, Time dergisine
verdiği röportajda İsrail

ve Gazze'deki duruma ilişkin geniş
değerlendirmelerde bulundu. İsrail
Başbakanı Netanyahu'nun Gaz-
ze'deki süreci kötü yönettiğini
ifade eden Trump, 7 Ekim'deki
Hamas saldırılarıyla ortaya çıkan
"başarısızlığın", Netanyahu'ya ait
olduğunu savundu. Trump, Gaz-
ze'deki savaşı durdurmak amacıyla
İsrail'e ABD'nin verdiği silah des-

teğini durdurmayı düşünüp dü-
şünmeyeceğiyle ilgili soru üzerine,
bunu göz ardı etmeyeceğini söy-
ledi. 7 Ekim'deki olaylarla ilgili
Hamas'ın yanı sıra İran'ı da suçla-
yan Trump, kendisinin başkan ol-
ması halinde bu saldırıların hiç
yaşanmayacağını iddia etti.
Trump, İsrail'e en büyük desteği
veren ABD Başkanı olduğunu sa-
vunarak, yeniden başkan olması
halinde yine bu ülkeye en güçlü
desteği vereceğini belirtti. Öte yan-

dan Trump, İsrail ordusunun Gaz-
ze'deki saldırılarıyla ilgili olarak,
"Bence İsrail bir şeyi çok kötü
yaptı; halkla ilişkiler. İsrail güçleri-
nin her gece içinde muhtemelen
insanların da olduğu binaların
bombalanıp yıkıldığı görüntüleri
dışarıya veriyor olmaması gere-
kirdi ama yaptıkları şey bu." değer-
lendirmesini yaptı. Trump, "Halkla
ilişkiler savaşını kaybediyorlar,
hem de fena halde kaybediyorlar."
diye konuştu.AA

Eski ABD Başkanı Donald Trump, Gazze'deki sürecin yönetiminden dolayı
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'yu eleştirdi ve Gazze'de savaşı
bitirmek için İsrail'e askeri desteği durdurmayı göz ardı etmeyeceğini söyledi

kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti (KKTC) Cum-
hurbaşkanı Ersin Tatar,

Avrupa Birliği'nin (AB) kendi koy-
duğu kural ve kriterini çiğnemek
suretiyle 20 yıl önce Güney Kıbrıs
Rum Yönetimi'ni (GKRY) üyeliğe
kabul etmesini eleştirerek,
"GKRY'nin AB'ye alınması, Kıbrıs
Adası'ndaki üçüncü darbedir." ifa-
desini kullandı. KKTC Cumhur-
başkanlığından yapılan yazılı
açıklamaya göre, Tatar, GKRY'nin
AB'ye üye olmasının 20. yılı dolayı-
sıyla değerlendirmelerde bulundu.
Kıbrıs'ta federasyon temelli çö-
zümü öngören Annan Planı Refe-
randumu'na Kıbrıslı Türklerin
çoğunlukla "evet", Rumların da
"hayır" oyu verdiğini hatırlatan
Tatar, oylamanın hemen akabinde
Güney Kıbrıs'ın AB'ye üye olarak
kabul edildiğine dikkati çekti.

Rum tarafı kandırdı

Tatar, bugüne kadar Kıbrıs konu-
sunun bir uzlaşıyla sonuçlandırıl-
masına yönelik referandum da
dahil olmak üzere iyi niyetini ispat-
lamış Kıbrıs Türk halkının hala
izolasyon altında tutulmakta oldu-
ğunu belirterek, şu ifadeleri kul-
landı: "Annan Planı döneminde,
tüm iyi niyetiyle çalışan Kıbrıs
Türk halkı, iradesini de net şekilde

sandığa yansıtmış olmasına rağ-
men, uluslararası toplum verdiği
sözlerden bir anda çark etmiştir.
Kıbrıs Türk halkı, sadece Rum hal-
kına karşı güvensizlik duymamak-
tadır. Halkımız uluslararası
topluma karşı da güvenini yitirmiş-
tir. Uluslararası toplum, değil ahde
vefaya bağlılık, vermiş olduğu söz-
lerin, ortaya koyduğu vaatlerin bir
kandırma ve aldatma siyaseti oldu-
ğunu göstermiş hatta bazı yetkili-
leri bu kabul edilmez gerçeği bizzat
kendileri de ifade etmişlerdir."

Sorunların başlangıcı neydi?

Rumların, 1960'ta kurulan "Kıbrıs
Cumhuriyeti"nden, Türkleri
1963'ten itibaren silah zoruyla
atmak istemelerinin ardından

Ada'ya yerleşen Birleşmiş Milletler
(BM) Barış Gücü'nün, Rum lider-
liğine Kıbrıs'ın tümünü temsil
hakkı vermesinin ilk darbe oldu-
ğunu vurgulayan Tatar, bu duru-
mun bölgedeki tüm sorunların
başlangıcı olduğuna işaret etti.
Tatar, Yunan Cuntası ve Ada'daki
iş birlikçilerinin 15 Temmuz
1974'te Kıbrıs'ı Yunanistan'a bağ-
lamak üzere gerçekleştirdiği yöne-
time el koyma girişiminin ikinci
darbe olduğunu kaydederek, 20
Temmuz 1974'te Türkiye'nin anlaş-
malar ve uluslararası hukuktan
doğan haklarını kullanarak Kıbrıs'a
asker çıkarmasının Ada'ya barışı
getirdiğinin altını çizdi. AB'nin
kendi koyduğu kural ve kriterini
çiğnemek suretiyle 20 yıl önce
Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'ni
üyeliğe kabul etmesini eleştiren
Tatar, "GKRY'nin AB'ye alınması,
Kıbrıs Adası'ndaki üçüncü darbe-
dir." ifadesine yer verdi. Tatar, Kıb-
rıs Türk toplumunun haksız
ambargo ve engellemeler ile karşı
karşıya kaldığını belirterek, Kıb-
rıs'ta müzakerelerin ancak egemen
eşitlikleri ve eşit uluslararası statü-
lerinin teyidi ile başlayabileceğini
kaydetti. GKRY, 1 Mayıs 2004'te
Avrupa Birliği üyesi oldu, 1 Ocak
2008'den itibaren para birimi ola-
rak avro kullanmaya başladı. AA

Trump’tan İsrail'e gözdağı geldi

G ürcistan'ın başkenti Tiflis'te, hükü-
metin parlamentoya sunduğu
"yabancı etkinin şeffaflığı" konulu

yasa tasarısı karşıtı gösteriler devam ediyor.
Tiflis'te gece saatlerinde Şota Rustaveli
Caddesi'nde toplanan göstericiler, iktidar-
daki Gürcü Hayali Partisinin parlamento-
daki milletvekillerinin dışarıya çıkışını
engellemek için binanın girişlerini kapat-
maya çalıştı. Güvenlik güçleri, göstericilere
binanın giriş kapılarından uzaklaşmaları
yönünde uyarıda bulundu. Göstericilerin
dağılmaması üzerine polis özel kuvvetleri,
biber gazı ve tazyikli suyla müdahale etti.
Polis ile göstericiler arasında zaman
zaman arbede yaşandı. Güvenlik güçleri
parlamento binasına giden tüm yolları ka-
pattı. Biber gazından rahatsızlanan göste-
rici ve gazetecilere, olay yerine gelen sağlık
ekiplerince ilk yardım sağlandı. Devam
eden gösteride bazı kişiler gözaltına alındı.

Zurabişvili'den hükümete tepki

Öte yandan, Gürcistan Cumhurbaşkanı
Salome Zurabişvili, Tiflis'teki gelişmelerle
ilgili yazılı açıklama yaptı. Zurabişvili, gü-
venlik güçleri ve hükümeti göstericilere yö-
nelik orantısız bir güç kullanmakla suçladı.
Yasa tasarısında "yabancı bir gücün çıkar-
larını gözeten organizasyon" tanımı kulla-
nılacak Parlamento çoğunluğu lideri
Mamuka Mdinaradze, yaklaşık bir ay
önce yaptığı açıklamada, Gürcistan'da
faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları-
nın finansmanının yüzde 90'ından fazlası-
nın şeffaf olmadığını savunmuştu.
Ülkesindeki uluslararası mali kuruluşların
Gürcistan'daki STK ve medya gibi kurum-
lara sağladıkları finansman hakkında şef-
faf bilgi alınmasının imkansız olduğunu
belirten Mdinaradze, "Yabancı etkinin şef-

faflığı" konulu yasa tasarısını yeniden sun-
maya karar verdiklerini bildirmişti. Yasa
tasarısı içeriğinin geçen yılki tasarıyla aynı
olduğunu dile getiren Mdinaradze, sadece
daha önce içindeki "yabancı etki ajanı" ye-
rine "yabancı bir gücün çıkarlarını gözeten
organizasyon" tanımının kullanılacağını
aktarmıştı. Gürcistan Başbakanı İrakli Ko-
bakhidze ise hükümet olarak açık ve şeffaf
çalıştıklarını ifade ederek, ülkesinde faali-
yet gösteren tüm STK'lerin de şeffaf 

çalışmaları gerektiğini vurgulamıştı.

Geçen yıl gösterilere 
neden olmuştu

İktidardaki Gürcü Hayali Partisi, "yabancı
etkinin şeffaflığı" yasa tasarısını ilk olarak
Mart 2023'te parlamentoya sunmuştu. Ta-
sarı, fonlarının yüzde 20'sinden fazlasını
yurt dışından alan Gürcü kuruluşların "ya-
bancı ajan" olarak kaydolmalarını veya
para cezalarıyla karşı karşıya kalmalarını

öngörüyordu. Muhalifler ve Cumhurbaş-
kanı Salome Zurabişvili, yasa tasarısının
Rusya'nın talimatıyla hazırlandığını ileri
sürerek, iptal edilmesini istemişti. Muhalif-
ler, tasarının iptal edilmesi için gösteriler
başlatırken, parlamentoda milletvekilleri
arasında kavgalar çıkmış, Tiflis sokakla-
rında protestolar düzenlenmişti. Gösterile-
rin büyümesi üzerine Gürcü Hayali Partisi,
parlamentoda ön onay alan yasa tasarısını
geri çekmişti. AA

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, AB'nin kendi koyduğu kural ve kriterini çiğnemek suretiyle 20 yıl önce GKRY'yi
üyeliğe kabul etmesini eleştirerek, “GKRY'nin AB'ye alınması, Kıbrıs Adası'ndaki üçüncü darbedir” ifadesini kullandı

Kıbrıs’ta üçüncü darbe!

GURCISTAN KARISTI
Gürcistan'da güvenlik güçleri, "yabancı etkinin şeffaflığı" konulu yasa tasarısını protesto ederken parlamento
binasını kuşatarak girişleri kapatmaya çalışan göstericilere biber gazı ve tazyikli suyla müdahale etti

Lapid, X platformundan yaptığı pay-
laşımda, "İsrail devleti, sorumsuz çıl-
gınların elinde rehin kaldı, bu şekilde

devam etmesi mümkün değil." ifadelerini kul-
landı. Netanyahu ve koalisyon hükümeti ortak-
larına yönelik eleştiri dozunu artıran Lapid,
Ulusal Güvenlik Bakanı İtamar Ben-Gvir'i kaste-
derek, "Sabıkalı Bakan, Başbakan'ın ofisinde
durup istekleri yerine getirilmezse olacaklar ko-
nusunda tehdit ediyor." ifadelerini kullandı.
Lapid, paylaşımında şunları kaydetti: “Ben-Gvir,
(yaptıklarıyla) tüm dünyaya ve tüm bölgeye Ne-
tanyahu'nun zayıf olduğunu ve kendi emrinde
çalıştığını anlatıyor. Onun hükümetten ihraç
edilmemesi inanılmaz. Başbakan bu sözleri
duydu ve İsrail'in Refah'a gireceğini, savaşın bit-
meyeceğini ayrıca kötü bir anlaşma yapmaya-
cağı vaadinde bulundu, kendisi bunun
olmamasının ne anlama geleceğini çok iyi anlı-
yor." Aşırı sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Ben-
Gvir, Netanyahu ile görüşmesinin ardından
Refah'a kara saldırısını geciktirecek olası bir esir
takası mutabakatına karşı olduklarını ve bu ko-
nuda kendisini uyardığını dile getirmişti. AA

Venezuela'dan
Filistin'e destek

BaşkeNt Karakas'ın en büyük cadde-
sinde yürüyüş gerçekleştiren yüzlerce
öğrenci, Filistin ve Venezuela bayrakları

taşıdı. İsrail'in Gazze'de devam eden saldırılarını
protesto eden öğrenci grupları, Filistin'e özgürlük
talebinde bulundu. Filistin'in Venezuela Büyükelçisi
Fadi Alzaben, alanda toplanan kalabalığa yaptığı
konuşmada, İsrail'in Filistin'de ABD'nin desteğiyle
katliam yaptığını belirtti. Filistinlilerin korunması
için uluslararası toplumdan sesini yükseltmesini is-
teyen Alzaben, Gazze'ye desteği nedeniyle Vene-
zuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro ve halkına
teşekkür etti.

Filistin halkının özgürlüğü önemli

Venezuela Üniversite Öğrencileri Federasyonu
Başkanı Dave Oliveros da konuşmasında, İsrail'in
Gazze'de "soykırım" yaptığını vurgulayarak, "Vene-
zuelalılar olarak daima sesimizi yükselteceğiz ve
katliamlar karşısında susmayacağız. Çocukları kat-
lediyorlar, bunu tüm organizasyonlarda dillendir-
meliyiz. Filistin halkının özgürlüğü için buradayız."

diye konuştu. İsrail'in
Gazze'de 7 Ekim'den bu
yana başlattığı saldırılara
sıklıkla tepki gösteren Ve-
nezuelalılar, Filistin'e des-
tek gösterisine büyük
katılım sağladı. AA

New York'taki Columbia
Üniversitesi kampüsüne
gelen New York Polis Teşki-

latı (NYPD) özel birimleri, tarihi Ha-
milton Hall'de protestolarına devam
eden Filistin destekçisi öğrencileri göz-
altına aldı. Columbia Üniversitesinin
Morningside Heights Kampüsü'nde,
öğrencilerin bir süre önce kurduğu
Gazze Dayanışma Kampı, polis ekiple-
rinin müdahalesiyle dağıtıldı. Büyük
kamyonlar ve özel hazırlanmış rampa-
lar yardımı ile protestocu öğrencilerin
kısa süre önce girdikleri Hamilton Hall
binasına gelen polis, binanın Amster-
dam Caddesi tarafında toplanan halk
tarafından protesto edildi. Hamilton
Hall binasına pencereden girerek içer-
deki barikatları yıkan polis, sert şekilde
müdahale ettiği onlarca öğrenciyi kam-
püs dışına çıkardı ve gözaltına aldı.
New York polisi, kampüs alanındaki
Gazze Dayanışma Kampı çadırlarını
da kaldırdı. Polisin müdahalesinden
kısa süre önce Columbia Üniversitesi
tarafından yapılan açıklamada, toplu-
luğun güvenliğini ve düzenini yeniden
sağlaması için NYPD'den yardım is-
tendiği belirtilmişti. AA

Kampüste şiddet var
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TV
HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

05:00 Güzel Köylü
07:00 Benim Tatlı 
Yalanım
09:45 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Kara Bela
22:15 Kara Bela

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
13:30 Gündem Ekonomi
14:00 Gün Ortası
14:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:15 Haber Turu
23:30 Yakup Sağlam ile 
Her Gece

00:45 Yargı
03:15 Siyah 
Beyaz Aşk
05:00 Bodrum Masalı
07:00 Afili Aşk
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Dönence
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Servet Operasyonu
22:30 Fırtınalı Soygun

04:40 Safir
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam

05:00 Kefaret
06:00 Adım Farah
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana
Haber
20:00 Hava Muhalefeti
22:15 Hava Muhalefeti

00:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:00 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
04:30 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
20:45 Olaylar ve Görüşler

06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Güne Bakış
18:00 Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Candaş Tolga ile Az Önce
Konuştum
22:00 Başak Şengül ile Doğru
Yorum

00:15 Kızılcık Şerbeti
03:00 Bahar 
05:30 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
08:00 Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar

00:15 Mehmed: 
Fetihler Sultanı
03:20 Gönül Dağı
06:00 İncir Ağacı
06:35 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:30 Gönül Dağı
17:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mehmed: Fetihler Sultanı

07:00 Güne Başlarken
08:45 Bambaşka Sohbetler
09:20 Geri Sayım 
11:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
15:30 Bakış
16:35 NTV'ye Sorun Çalışma Hayatı
17:35 Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
21:00 Ahmet Mümtaz Taylan
İle Empati
23:00 Bugün Yarın

İstanbul'da 1953'te dünyaya gelen Pekinel Kardeşler, ilk müzik
eğitimlerini piyano çalan annelerinden aldı ve küçük yaşta
Ferdi Statzer'in öğrencisi oldu. İlk kez altı yaşında dinleyici kar-
şısına çıkan ikiz kardeşler, 9 yaşına geldiklerinde Ankara Filar-
moni Orkestrası eşliğinde canlı yayınlanan ilk konserlerini
verdi. Pekinel Kardeşler, Paris Konservatuvarı ve Frankfurter
Musikhochschule'deki eğitimlerinin ardından, yüzyılın önemli
piyanistlerinden Rudolf Serkin'in daveti üzerine Philadelphia
Curtis Institute of Music'de kendisiyle daha sonra New York'ta
Claudio Arrau ve Leon Fleischer gibi piyano ustaları ile çalıştı.
Usta piyanistler, 1978'de yüksek lisanslarını yaptıkları Julliard
School'dan birincilikle mezun oldu. İki kardeş, Almanya'yı tem-

silen katıldıkları "UNESCO Dünya Müzik Yarışması"
dahil, Almanya, ABD ve İtalya'daki uluslararası yarış-
malarda ikili ve solo olarak birçok kez birincilik ödü-
lüne layık görüldü.

Festivale davet

Herbert von Karajan tarafından 1984'te keşfedilerek
Salzburg Festivali'ne davet edilen sanatçılar, o zaman-
dan beri ünlü orkestralarla dünya çapındaki müzik ka-
riyerlerine başladı. Aralarında Berlin Filarmoni, Viyana
Filarmoni, New York Filarmoni, Londra Filarmoni, Con-
certgebouw Amsterdam, Los Angeles Filarmoni, İngiliz
Oda Orkestrası, Fransız Ulusal Orkestrası, Accademia
Nazionale di Santa Cecilia, Tokyo Filarmoni, Leipzig
Gewandhaus’un da bulunduğu ünlü orkestralarla bir-
likte çaldılar. Dünyanın en iyi piyano ikililerinden biri
olarak kabul edilen ve birbirini görmeden çalan ikili,
1991'de "Devlet Sanatçısı" unvanına layık görüldü.

Uluslararası üne sahip piyano ikilisi Süher ve Güher Pekinel, müzikle geçen ha-
yatlarını, aldıkları ödülleri, verdikleri eğitimlere dair fikirlerini anlattı. Süher
Pekinel, “Müzikle ya da sanatla ne kadar iç içe olunursa, sanatın değerinin de
o oranda farkına varılır” derken, Güher Pekinel ise “Uzun bir yoldayız. Bu
yolda kendimizi yenilememiz ve sorgulamamız gerekiyor” ifadelerini kullandı

SÜHER-GÜHER 
KARDEŞLER

SUPER IKILI

M üzikteki tarzları ve kazandıkları
ödüllerle uluslararası arenada
klasik müziğin önde gelen isim-

lerinden kabul edilen Pekinel Kardeşler, son
olarak müzik dünyasının saygın ödülleri
arasında yer alan ICMA Yaşam Boyu Ba-
şarı Ödülü'nü İspanya’da düzenlenen tö-
renle aldı. Uluslararası üne sahip piyano
ikilisi Süher ve Güher Pekinel, müzikle geçen
hayatlarını, aldıkları ödülleri, verdikleri eği-
timleri ve klasik müziğin Türkiye'deki seyrine
dair fikirlerini AA muhabirine anlattı. ICMA
ödülünün kendileri için güzel bir sürpriz ve
çalışmalarının aynası olduğunu dile getiren
Süher Pekinel, "Aslında ödül, yolumuzun
daima derinliklerden geçmesi gerektiğini
gösteren bir cevaptı. Bizi asıl sevindiren, bu
ödülü birbirimizle kurduğumuz ilişkideki
mükemmelliğimizden değil, bu ilişkiyi her
defasında farklı bir şekilde yorumlamamız-
dan dolayı vermeleriydi. Jürinin bunu gör-
mesi bizim için çok önemliydi" dedi. Süher
Pekinel, sanat dalları içinde müziğin özel bir
konuma ve sanatın bütününü kapsayan bir
anlama sahip olduğunu aktararak, "Müzik,
kişiliğimi doğrudan etkileyen, bana yol gös-
teren bir anlama sahip. Hayata ve sanata
hep yeniden başlamamız gerekiyor çünkü
yol sonsuzdur. O kadar ki ölümünüzden
sonra bile, ortaya koyduğunuz eserle yolcu-
luğunuz devam ediyor. Bu açıdan bir eseri
defalarca dinlemek yahut çalmak, hayatın
derinliğinin ve yolun hiç bitmeyecek olması-
nın bir işaretidir" diye konuştu.

Minnettarlık artıyor

Müzikle ya da sanatla ne kadar iç içe olu-
nursa, sanatın değerinin de o oranda farkına
varılacağını kaydeden Süher Pekinel, “Bir
çocuğun, sanatla erken yaşta teması, onun
şekillenmesi için çok önemli. Sürecin uzun
bir zamana yayılması, o kişinin gelişiminde
büyük bir katkı sunacaktır. Bu, bir tedavi an-
lamına geliyor. Çünkü modern sanat, insa-
nın hem geçmişteki hem de bugünkü
problemlerini gözler önüne seriyor. Bazen
bunu yıkıcı ve istemediğiniz bir şekilde açığa

vuruyor ama sizi bir şekilde düşünmeye sevk
ediyor, yaptığınız yanlışlardan hareketle
başka bir yolda olmanız gerektiğini size söy-
lüyor. Bu, hiç şüphesiz çok değerli bir öğre-
niş tarzı” dedi. 

Uzun bir yoldayız

Güher Pekinel ise ICMA ödülünün kendile-
rini fazlasıyla onurlandırdığını ve motive et-
tiğini belirterek, "Uzun bir yoldayız. Bu
yolda kendimizi yenilememiz ve sorgulama-
mız gerekiyor. Böylesi ödüller de hayatımıza
dönüp bakmamızı sağlıyor. Çünkü yolumuz
sadece akıcı bir şekilde ilerlemiyor, inişler ve
çıkışlar da var. Ayrıca akımlar değişiyor ve
yenileniyor. İnsanların beklentileri de farklı-
laşıyor. Müzikle yaşamak, sürekli yenilen-
menin en büyük gerekçesi aslında" dedi.
Mükemmeliyetçiliğin kendileri için çok
önemli olduğunun altını çizen Güher Peki-
nel, “Birlikteliğimizin sürebilmesi için, birey-
selliğimizi korumak mecburiyetindeyiz. İki
piyanoda, birbirimizi görmeden çalarken, tı-
nıların birbirini tamamlaması gerekiyor. Her
ne kadar bireysel performanslar ortaya koy-
sak da bir harmoni içerisinde kalmamız ge-
rekiyor. Örneğin bir fark olmadan çaldığınızı

düşünüyorsunuz ama daha sonra kaydınızı
dinlediğinizde bunun sandığınız gibi olma-
dığını görüyorsunuz. İşte, yıllarca bu farkla-
rın üstüne giderek, o tınıyı aynı anda
yakalamak bizim için çok önemli oldu. Hem
akıcı olmak hem de aynı duyguda buluş-
mak, mükemmeliyetçilik; bireyselliği koruya-
rak şiirselliği oluşturmak, bireyselliği bir
bütünde eriterek yorumlamak demek” diye
konuştu. 

Gençlere özel eğitim

Güher Pekinel, uzun zaman yurt dışında
kalıp Türkiye’ye döndüklerinde, öğrendikle-
rini gençlere aktarmak için üç eğitim sistemi
geliştirdiklerini kaydederek, "Bunlardan ilki,
'Dünya Sahnelerinde Genç Müzisyenler'
adını taşıyordu. Edindiğimiz bütün bilgi ve
tecrübeyi, gençlerin yaşayarak öğrenmesini
sağlamak için, onlara vermeye çalıştık ve o
gençler, 17 senede 11 uluslararası birincilik
elde etti" değerlendirmesinde bulundu.
İkinci eğitim sisteminin Türkiye'de üç etapta
seçilen üstün yetenekli çocuklara yönelik
TEVİTÖL (Türk Eğitim Vakfı İnanç Türkeş
Özel Lisesi) olduğunu söyleyen Güher Peki-
nel,  "Buradaki temel tezimiz, seçilen öğren-

cilerin yaratıcılıklarının farkına müzikle be-
raber varabilecekleriydi. Bu programa katı-
lan öğrenciler, ilk defa burada bir enstrüman
çalmaya başladı ve buradan mezun olduk-
larında dünyanın önemli orkestralarının bir
parçası oldu. Şu anda iki öğrencimiz, Har-
vard'daki Bach ve Mozart orkestralarında
çalıyor. Üçüncüsü, Anadolu’daki okullarda
müzik dersini müfredata dahil etmekti. Milli
Eğitim Bakanlığı 300 hoca tespit etti ve biz
onlardan 4 tanesini seçtik. Onları Salzburg'a
yollayarak 1,5 sene boyunca anaokullarında
uygulanan 'Orff-Schulwerk Müzik Eğitimi'
sistemini almalarını sağladık. Eğitimden
sonra buraya geri geldiler ve daha sonra
Anadolu'daki hocalara ders verdiler. Bura-
daki değişimi, anne babalar, çocuklarla
derse girdiğinde anladık. Bu, bizim için müt-
hiş ve çok özel bir andı” dedi. AA

TİLBE
BU YAZ
EGE’DE
Önceki akşam Maslak’taki
cahide Palazzo’da sahne alan
Yıldız Tilbe mekanı her za-
manki gibi tıka basa doldurdu.
Bir masa bile boş kalmadı. ko-
nuklarına unutulmaz bir gece
yaşatan Yıldız Tilbe yazın da
sevenleriyle ege sahillerinde
buluşmaya devam edeceğinin
müjdesini verdi. Sezona istan-
bul ‘da dev konseriyle start
verecek olan Yıldız Tilbe yaz
boyu Çeşme, Bodrum, izmir,
Altınoluk, Marmaris gibi tatil
noktalarında sevenleriyle bu-
luşmak için bir ege Turnesi
anlaşmasına imza attı.



LILLE ile olan sözleşmesi sezon 
sonunda bitecek Yusuf Yazıcı, birçok 
takımın transfer gündeminde ilk sıra-

larda yer alıyor. Oldukça başarılı bir sezon 
geçiren milli yıldızı kadrosuna katmak isteyen 
takımlar, harekete geçmiş durumda. Yusuf 
Yazıcı bu sezon Lille formasıyla Fransa Ligi, 
Konferans Ligi, Şampiyonlar Ligi elemeleri 
ve Fransa Kupası olmak üzere 4 ayrı kulvarda 
41 resmi maça çıktı, 2 bin 102 dakika süre 
aldı, 12 gol 3 asiste imza attı. Fransız kulü-
bünün geçtiğimiz senelerde CSKA Moskova 
ve Trabzonspor’a kiralık olarak gönderdiği 
Yusuf, kesin olarak takımından ayrılmaya 
karar verdi.

Milan ve Sevilla iddiası
Sözleşmesinin sona ermesi ile Lille’e veda et-
mesi beklenen Yusuf Yazıcı’nın Avrupa’dan 
oldukça ciddi talipleri bulunuyor. İtalya’dan 
Milan ve İspanya’dan Sevilla’nın tecrübeli 
yıldızı kadrolarına katmak istedikleri belirti-
liyor.

Türkiye’de de isteyen çok
Yıllardır başarıyla formasını giydiği Lille’deki 
kontratı 2 ay sonra bitecek olan Yusuf’un 
bonservis sorunu bulunmaması nedeniyle çok 
fazla talibi var. Türkiye’den de birçok kulüp, 
Trabzonspor’un eski yıldızını transfer etmek 
adına harekete geçmiş durumda. 25 Mayıs’ta 
yapılacak başkanlık seçimine şu an için tek 
aday olarak girmesi beklenen ve kongreyi 
kazanmasına kesin gözüyle bakılan Dursun 
Özbek, şimdiden kurmaylarına transferler 
konusunda tam yetki verdi. Teknik direktör 
Okan Buruk’la 2 yıllık sözleşme imzalamaya 
hazırlanan Sarı-Kırmızılılar, başarılı çalış-
tırıcının listesi doğrultusunda çalışmaları 
hızlandırmış durumda.

Okan Buruk istiyor
Yeni sezondan itibaren yabancı 

sayısının 12’ye düşecek olması 
nedeniyle hem sayısal hem 

de kalite açısından yerli ro-
tasyonunu zenginleştirmek 
isteyen Galatasaray, Okan 
Buruk’un isteği üzerine 
Yusuf Yazıcı’yı gündemine 

aldı. n HABER MERKEZİ

MAYIS ayı içerisinde 37 ya-
şına girecek Dries Mertens, 
kariyerinin en verimli se-

zonlarından birini geçiriyor. Sezon 
sonunda sözleşmesi bitecek olan 
tecrübeli yıldızı takımda tutmak 
isteyen Sarı-Kırmızılılar görüşmele-
re başlarken, Belçikalı futbolcu da 
bu ilgi karşısındaki memnuniyetini 
dile getirmiş ve seve seve burada 
kalabileceğini ifade etmişti.

Aslan’ın planı belli
Galatasaray’ın planı, Mertens’i 1 
yıl daha oynatıp bir sonraki sezon 
antrenör kadrosuna dahil etmek-
ti. Özellikle teknik direktör Okan 
Buruk, Dries Mertens’i ekibinde 
görmeyi çok istiyor. Ancak bu 
konuda Galatasaray’ın çok ciddi bir 
rakibi daha var. Mertens geçtiğimiz 

günlerde kısa bir tatil için 
gittiği İtalya’da, efsaneleri 
arasında yer aldığı Napoli 
takımının idmanını izlemişti. 
Burada takımın eski yıldızına 
hem futbolculardan hem de ku-
lüp yetkililerinden büyük ilgi vardı.

Sürpriz teklif
İtalyan kulübünün yöneticileriy-
le ayak üstü yapılan görüşmede 
Mertens’e, “Futbolu bıraktıktan 
sonra burada antrenörlük yap” 
teklifi geldiği öğrenildi. Bu teklif 
karşısında gurur duyduğunu belir-
ten Mertens’in ise “Henüz futbolu 
bırakıp bırakmama konusunda 
karar vermedim” dediği ve Gala-
tasaray’ın başarısına odaklandığını 
söylediği bildirildi.  
� n HABER MERKEZİ

OKAN BURUK’UN 
PLANLARI HAZIR
Galatasaray’da Teknik Direktör 

Okan Buruk gelecek sezon 
planlarına erken başladı. 

Buruk’un, özellikle yabancı konu-
sunda hassas bir kadro mühendisliği 
içerisinde olduğu ifade edildi. Cim-
Bom’da yeni sezonda 14 olan yabancı 
sayısının 12’ye düşecek olmasından 
dolayı dikkatli hareket edildiği belir-
tildi. Kiradan dönecek oyuncularla 
beraber 18 yabancı futbolcusu bulu-
nacak olan Galatasaray’da bunların 
yarısından fazlasıyla yollar ayrıla-
cak. Aslan’da yabacı oyunculardan 
Muslera, Torreira, Icardi, Ziyech ve 
Köhn’ün gelecek sezon kalması kesin 
gözüküyor.

Neler olacak?
Dönecek oyuncularla beraber diğer 

oyuncuların durumu ise şöyle:
NDOMBELE: Kiralık sözleşmesi 
bitiyor. Opsiyon kullanılmayacak.
AURİER: Kontratı bitiyor. Devam 
etmeyecek.
VİNİCİUS: Kiralık sözleşmesi biti-
yor. Opsiyon kullanılmayacak.
OLİVEİRA: 2 senelik sözleşmesine 
rağmen yollar ayrılacak.
NELSSON-SANCHEZ: İkisinden 
biri satılarak önemli bir bonservis 
geliri sağlanacak.
MERTENS: Sözleşmesi bitiyor ama 
1 sene daha devam etmesi isteniyor.
ZAHA: 2 senelik kontratı olmasına 
rağmen yazın satılması planlanıyor.
TETE: Beklentilere yanıt veremedi 
ve yüksek ihtimal kiralanacak.
ZANİOLO: Kiralık sözleşmesi biti-
yor. Ana hedef kadroda tutulması 

ama cazip teklif gelirse satılacak.
CİCALDOU: Yeniden kiraya veri-
lecek.
MORUTAN: Ağır sakatlığından 
dolayı sözleşmesi dondurulacak.
ROSS: Yine kiraya verilecek.

Tatil bitti mesai başladı
Galatasaray, iki günlük iznin ardın-
dan Sivasspor maçının hazırlıklarına 
başladı. Teknik Direktör Okan Bu-
ruk yönetiminde başlayan çalışma-
larda sarı-kırmızılı futbolcuların 
oldukça neşeli olduğu görüldü. 
Zorlu karşılaşmadan üç puan 
alarak yola devam etmek iste-
yen Cim-Bom, hazırlıklarına 
bugün yapacağı antrenmanla 
devam edecek.
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S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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SARI kırmızılı takı-
mın scout ekipleri-
nin detaylı araştır-

maları sonucunda Milton 
Keynes Dons’ta kiralık 
olarak forma giyen Emre 
Tezgel’i yakın markaja al-

dıkları öğrenildi. Tezgel’in 
bonservisi Stoke City’de 
bulunuyor. 18 yaşındaki 
forvet sezon sonuna kadar 
izlenecek. Olumlu bir rapor 
gelmesi halinde de lig so-
nunda harekete geçileceği 

gelen haberler arasında. 
Genç oyuncu bu sezon 22 
maça çıktı. Emre Tezgel bu 
süreçte 7 gol, 4 asiste imza 
attı. Tezgel’in Stoke City ile 
olan sözleşmesi 2025 yılın-
da sona erecek. DHA

Aslan gibi forvet!Yeni sezon için transfer 
çalışmalarını sürdü-
ren Galatasaray, genç 
oyunculara da yatırım 
yapmaya devam ediyor. 
Sarı-kırmızılı ekip, 18 
yaşındaki genç golcüyü 
radarına aldı

Galatasaray’da yeni sezon planlamasında yabancı sayısı 8’e düşecek. Sarı-kırmızılılar, kiralıktan döne-
ceklerle birlikte 18 sayısına ulaşan oyuncuların çoğunluğunu ya satacak ya da kiralık olarak gönderecek

Mertens’i istiyorlar
Galatasaray’ın kadrosunda tutmak istediği Dries Mertens için yeni bir gelişme 
gündeme geldi. Belçikalı yıldızın sürpriz bir teklif aldığı belirtildi

Yusuf’un 
talibi çok!
Fransız ekibi Lille’de oldukça başarılı 
bir sezon geçiren Yusuf Yazıcı’nın 
talipleri artıyor. Sezon sonunda sözleş-
mesi bitecek milli yıldız için son olarak 
İstanbul devi, devreye girmiş durumda

MANCHESTER 
City kariyeri son-
rası Barcelona’da 

aradığını bulamayan İlkay 
Gündoğan için Süper Lig 
ihtimali artmış durumda. 
Yıldız oyuncunun takı-
mından ayrılmak istediği 
iddia ediliyor. Galatasaray 
hem sezon başında hem 
de devre arası transfer 
döneminde orta sahaya 
çok yönlü bir isim almak 
istedi. Bu doğrultuda 
gündeme gelen isimlerden 
biri de İlkay Gündoğan 
olmuştu. Fakat Alman 
futbolcu, İspanyol devi 
Barcelona’nın yolunu 
tuttu. Aradan geçen süre 
içerisinde İlkay, Katalan 
ekibinde mutsuz olduğu 
için ayrılmak istediğini 
dile getirdi. Ancak önce-
likle tecrübeli futbolcu, 
Almanya Bundesliga’dan 
gelen teklifleri bekleye-
cek. İlkay, Almanya’dan 
gelen teklifleri beğenmez 

ise bu kez Arabistan ta-
kımlarını dinleyecek. 

Suudi Arabistan’ı 
istemiyor
Cim Bom, işi her ne kadar 
zor olsa da 33 yaşındaki 
oyuncu için yeniden 
fırsat kollayacak. 
Galatasaray’ın 
önündeki tek 
yol, İlkay’ın hem 
Almanya’yı 
hem de Arabis-
tan’ı reddetme-
si... Deneyimli 
oyuncu, iki 
taraftan da 
gelen önerile-
ri reddederse 
Galatasaray 
Yönetimi devreye 
girecek. Bunun için 
Sarı-Kırmızılılar, yaz 
transfer döneminde 
orta saha transferini 
biraz bekletip, risk 
alacak. n HABER 
MERKEZİ

İlkay Gündoğan rüyası!
Barcelona’dan ayrılmak isteyen İlkay Gündoğan için Süper Lig devi, fırsat kolluyor. 
Yıldız oyuncu, Almanya ya da Suudi Arabistan’a gitmezse İstanbul ekibi devreye girecek

SÜPER Lig’in 23. hafta-
sında Yukatel Adana De-
mirspor’u deplasmanda 

1-0 yenip, sonraki hafta Mer-
sin’de konuk ettiği VavaCars 
Fatih Karagümrük’ü 3-1 mağlup 
eden Hatayspor’un 25. haftadan 
itibaren başlayan düşüşü dikkati 
çekiyor. Son 10 maçta sadece 1 
galibiyet, 2 beraberlik elde eden 
bordo-beyazlılar, bu müsaba-
kalarda 5 puan toplayarak 18. 
sıraya geriledi.

4 haftadır puana hasret
Teknik Direktör Volkan Demi-
rel yönetimindeki Hatayspor, 
son haftalardaki kötü gidişatını 
durdurmakta güçlük çekiyor. 
Ligin 30. haftasında saha-
sında Yılport Samsunspor’u 

3-0 yendiği maçta hanesine 
3 puan yazdırmayı başaran 
Hatay ekibi, sonraki haftalarda 
karşılaştığı Galatasaray’a 1-0, 
İstanbulspor’a 3-0, Bitexen 
Antalyaspor’a 2-1, RAMS 
Başakşehir’e 2-1 yenildi. Son 
4 haftadır puana hasret kalan 
bordo-beyazlılar, düşme pota-
sındaki “kırmızı hat”tan çıkmak-
ta zorlanıyor.

4 sezonluk lig 
serüveni tehlikede
Hatayspor’un, 2019-2020 
sezonunda şampiyon olarak 
tamamladığı 1. Lig’den yüksel-
diği Süper Lig’deki macerası 
4 sezondur sürüyor. Geçen yıl 
Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat’taki depremlerden sonra 

hakları saklı kalmak kaydıyla 
ligden çekilen Atakaş Ha-
tayspor, bu sezon küme düşme 
tehlikesi yaşıyor. Kalan son 4 
maçta puanlar toplayarak lige 
tutunmak isteyen Hatay ekibi, 5 
Mayıs Pazar günü ligin 35. haf-
tasında deplasmanda Gaziantep 
FK ile karşılaşacak.

Hatayspor’un başı belada!
Trendyol Süper Lig’de son 10 haftada rakipleri karşısında hanesine 5 puan yazdıra-
bilen Atakaş Hatayspor, 18. sıraya gerilediği ligde düşme hattından uzaklaşamıyor



Sezon başında 15 milyon Euro gibi rekor bir bedelle Marsilya’dan transfer 
edilen Cengiz Ünder, son haftalarda ciddi düşüş içinde. Sakatlık sonrası to-
parlanamayan yıldız futbolcu, kalan 4 haftada çifte motivasyonu nedeniyle 
bambaşka bir performans sergilemeye kararlı görünüyor. İşte detaylar

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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CENGIZ UNDER 
KENDINE GELECEK
Fenerbahçe yaz transfer 

döneminde Dzeko, Ta-
dic, Fred gibi dünyaca 

ünlü yıldızları kadrosuna kattı. 
Ancak en az onlar kadar taraf-
tarı heyecanlandıran transfer, 
Marsilya’dan 15 milyon Euro’ya 
gelen Cengiz Ünder oldu. Cengiz, 
yaşadığı sakatlıklar nedeniyle bir 
türlü istenilen performansı ortaya 
koyamadı. Milli yıldız, ligin kalan 
haftalarında çifte motivasyonla 
sahada olacak. Detaylara göz 
atalım... 

İstenilen performanstan uzak
Milli oyuncunun sakatlıklar 

nedeniyle şans bulması biraz 
gecikti. Cengiz, ilk golünü aralık-
taki Kayserispor maçında kay-
detti, ardından formunu artırıp 
ligde toplam 9 kez fileleri sarstı. 
Sonra bir kez daha sakatlanan 26 
yaşındaki oyuncunun dönüşü hiç 
de beklendiği gibi olmadı. Cen-
giz Ünder, son haftalarda forma 
şansı bulduğu her maçta büyük 
hayal kırıklığı yaşattı, Olympiakos 
karşısında seri penaltı atışlarında 
kaleciye takıldı.

Özel olarak çalışıyor
Yıldız futbolcu, formsuz olmasına 
rağmen pes etmeye niyetli değil. 

Fenerbahçe, ligde final niteliğin-
de 4 maça çıkacak. Cengiz, bu 
karşılaşmalarda kendisini affet-
tirmek ve takımının şampiyonluk 
şansını sonuna kadar zorlamasına 
yardım etmek için hocasından 
şans bekliyor.

Başarılı oyuncunun, 3 günlük 
izinde bireysel olarak çalışmala-
rını sürdürdüğü öğrenildi. Cengiz 
Ünder’in en büyük hayali, bu 
sezon Fenerbahçe ile kariyerin-
deki ilk şampiyonluğu yaşamak ve 
Montella’nın gözüne girip EURO 
2024’e gidecek A Milli Takım’ın 
bir parçası olmak.
n HABER MERKEZİ

İRFAN Can Kahveci’ye 
Fransa’dan sürpriz talip! 
Fenerbahçe’nin istediği 

bonservis bedeli ortaya çıktı
Fenerbahçe’de bu sezon sergi-

lediği performansla tüm dik-
katleri üzerine çeken İrfan Can 
Kahveci, dev takımların gözdesi 
haline geldi. Fransız temsilcisi, 
milli futbolcuyu transfer listesi-
ne aldığı ifade edildi. İrfan Can 
Kahveci, bu sezon Fenerbahçe 
forması ile toplam 45 resmi 
maça çıktı. Tecrübeli futbolcu 
söz konusu müsabakalarda 18 
kez rakip fileleri sarsmayı başar-
dı ve 12 kez de asist performansı 
sergiledi.

Avrupalılar peşinde
Bu sezon başında Cengiz Ün-
der’in sakatlandığı dönemde 
bulduğu şansı iyi değerlendiren 
ve attığı goller ile yaptığı asist-
lerle takımına büyük katkı sağ-

layan milli futbolcu Avrupa’nın 
birçok kulübünü peşine taktı.

Listeye alındı
Fransız basını Sport.fr’de yer 
alan habere göre; Stade Ren-
nais, Fenerbahçe forması giyen 
İrfan Can Kahveci’yi transfer 
listesine aldı. Haberin detayın-
da, Fenerbahçe’nin İrfan için 
20 milyon 
Euro 
bonservis 
bedeli is-
te3diği ifade 
edildi. Haberde, 
“Kahveci’nin sözleşmesi Hazi-
ran 2025’te sona eriyor ancak 
transfer piyasasında oldukça 
yüksek bir değere sahip. Stade 
Rennais’in anlaşmayı tamamla-
mak için bazı rakipleri olacak. 
İrfan Can Kahveci birçok Avru-
pa kulübünün ilgisini çekiyor.” 
ifadeleri kullanıldı. Stade Ren-

nais’in yanında Sevilla, Newcast-
le United, Lazio ve Roma’nın 
da İrfan Can Kahveci’yi yakın-
dan takip ettiği vurgulandı.

İrfan Can yolcu olabilir
Fenerbahçe’de bu sezon kariyerinin en formda sezonunu geçiren İrfan Can Kahveci, Avrupa devlerini 
şimdiden peşine taktı. Yaz transfer sezonu yaklaşırken Fransız temsilcisi, tecrübeli futbolcuyu listesine 
aldığı kaydedildi. Öte yandan Fenerbahçe’nin İrfan Can Kahveci için istediği bonservis bedeli ortaya çıktı

CRYSTAL Palace ile sözleşmesi 
bitmesinin ardından büyük 
umutlarla Galatasaray’a 

imza atan Wilfried Zaha, bek-
lentileri karşılamakta güçlük 
çekti. Deneyimli kanat oyuncu-
su 10 gol atıp 5 asist üretse de 
taraftarların üzerinde hemfikir 
olduğu bir isim haline gelemedi. 
Devre arasında dahi ayrılması 

gündemde olan 31 yaşındaki oyuncu 
sezon sonu ayrılıyor. Daha önce 

forma giydiği İngiltere’den Ful-
ham kendisini istiyor. Senelik 7 
milyon euroya yaklaşan maliyeti 
nedeniyle yönetimin de çıkış 
yapmak istediği Zaha için gele-
cek teklifler merakla bekleniyor. 

Piyasa değeri ise 14 milyon euro 
olarak gözüküyor.

Ada’ya dönüyor
Bu sezon başında yüksek bir maliyetle Galatasaray’a transfer olan Wilfried Zaha, sarı 
kırmızılı kulüpten ayrılıyor. Fildişi Sahilleri pasaportu yıldızın yeni adresi de belli oldu

ALDIĞI sonuçlarla zirveden uzun 
süre önce uzaklaşan Beşiktaş, gele-
cek sene taraftarlarını sevindirmek 

ve şampiyonluk mücadelesi vermek ama-
cında. Bunun için de çalışmalarını sıklaştı-
ran siyah beyazlılarda pek çok isim listede 
bulunuyor. Mert’in ilerleyen yaşının yanı 
sıra Ersin’in istenen seviyeye bir türlü ge-
lememesi yeni arayışlar başlamasına neden 
oldu. Üçüncü kalecisini almayı hedefleyen 
yönetim, Altay Bayındır’ın peşine düştü.

Altay Avrupa kupaları istiyor
Sezon başında Fenerbahçe’den Manches-
ter United’a 5 milyon euro karşılığında 
transfer olan Altay Bayındır, sadece maçta 
forma giyebildi. Milli file bekçisi artık 
oynamak istese de Avrupa kupalarında boy 
gösteren bir takımla sözleşme imzalamak 
amacında. Ancak Beşiktaş’ın hem ligdeki 
konumu hem de kupadan elenme ihtimali-
nin bulunması bu transferi englleyebilir.

ALTAY BAYINDIR’I
BEŞIKTAŞ ISTIYOR
Gelecek sezonun transfer çalışmalarına devam eden Beşiktaş’ta birçok 
isim gündemde bulunuyor. Yerli kontenjanı için düşünülen oyunculardan 
biri de Altay Bayındır. Ancak tek bir konu arada engel teşkil edebilir

1’INCI Lig’de geçen hafta evin-
de Gençlerbirliği’ni 2-0 yenerek 
2 sene sonra Süper Lig’e dön-

meyi garantileyen Göztepe, yeni sezon 
planlarına da erken başladı. 
Süper Lig’de güçlü ve kaliteli bir 
kadroyla mücadele etmeyi plan-
layan sarı-kırmızılılar Nijeryalı 
golcü Paul Onuachu’yu transfer 
etmek için kolları sıvadı. Şu an 
Trabzonspor’da kiralık olarak 
forma giyen, bonservisi ise Göz-
tepe ile birlikte Sport Republic 
şirketinin yönettiği İngiltere eki-
bi Southampton’da olan Onu-
achu’nun yeni sezonda takıma 
kazandırılacağı ifade edildi.

Lis de devam edecek
Trabzonspor’la 30 Haziran 
2024 tarihinde sözleşmesi sona 
erecek 29 yaşındaki futbolcunun 
kariyerine Süper Lig’de devam 
etmek istediği de bildirildi. İlk 

bombayı Onuachu’yu kadroya dahil 
ederek patlamaya hazırlanan İzmir 
ekibinin, yine bonservisi Southamp-
ton’da olan kaleci Mateuzs Lis’le 

de yeni sezonda yola 
devam edeceği vurgu-
landı. Bu sezon Trab-
zonspor formasını 18 
maçta terleten Paul 
Onuachu 12 gol attı. 
Bordo-mavililerin son 
olarak 2-0 geriden gelip 
4-2 kazandığı Gazian-
tep FK maçında forma 
giyen Onuachu hat-tri-
ck yaparak karşılaşmaya 
damga vurdu. Göz-
tepe’nin Süper Lig’e 
çıkmasında en büyük 
pay sahiplerinden biri 
olan Lis ise Türkiye’de 
profesyonel liglerin 
en az gole geçit veren 
kalecisi oldu. DHA

2 DEV BERABERE KALDI
UEFA Şampiyonlar Ligi yarı final ilk maçında 
Almanya temsilcisi Bayern Münih ile İspanya 
ekibi Real Madrid 2-2 berabere kaldı

AVRUPA futbolunun 
kulüp düzeyindeki bir 
numaralı organizasyo-

nunun yarı finalinde Bayern 
Münih, Allianz Arena’da 
Real Madrid’i konuk etti. 
Madrid ekibi, 24. dakikada 
Toni Kroos’un güzel ara 
pasını gole çeviren Vinici-
us Junior ile 1-0 öne geçti. 
İkinci devreye hızlı başlayan 
Bayern Münih, 53. dakikada 
Leroy Sane ve 57. dakikada 
penaltıdan Harry Kane’in 

attığı gollerle 2-1 üstünlük 
yakaladı. Real Madrid’de 
Vinicius Junior, 83. dakika-
da kazanılan penaltı atışında 
rakip fileleri bir kez daha 
havalandırdı ve mücadele 
2-2 beraberlikle sona erdi. 
Konuk takımda milli futbol-
cu Arda Güler, karşılaşmada 
yedekler arasında yer aldı. 
Karşılaşmanın rövanşı, 8 
Mayıs Çarşamba günü Mad-
rid’de oynanacak ve finale 
yükselen taraf belli olacak.

TALAS ilçesindeki Şehit 
Mahmut Yıldırım Anadolu 
Lisesi 12. sınıf öğrencisi Ab-

dulsamet Koç, kendisini korumak 
ve kilo almak için arkadaşlarının 
tavsiyesi üzerine 4 yıl önce muaythai 
sporuna başladı. Antrenmanlarını 
aksatmayan ve zaman içerisinde 
kendisini geliştiren Abdulsamet, 
gittiği spor salonunda Kick Boks 
Milli Takımı Antrenörü Kevser 
Bilgin ile tanıştı. Abdulsamet Koç, 
antrenörlüğünü üstlenen Bilgin’in 
yönlendirmesiyle Erkilet Bilge Spor 
Kulübü adına geçen yıl Ankara’da 

katıldığı Okullar Arası Türkiye 
Şampiyonası’nda üçüncülük, bu 
sene Antalya’nın Kemer ilçesinde 
gerçekleştirilen Muaythai Türkiye 
Şampiyonası’nda ise birincilik etti. 
Gösterdiği performansla dikkatleri 
üzerine çeken ve milli takıma girme 
başarısı gösteren Abdulsamet, Dün-
ya Şampiyonası’nda birinci olmak 
için çalışmalarını sürdürüyor.

Derslerime de katkısı oldu
Avrupa şampiyonu olmak için çok 
çalıştığını belirten Abdulsamet, 
şöyle konuştu: da bir spor dalıyla il-

gilenmeli. Hedefim, Yunanistan’da 
yapılacak Dünya Şampiyonası’nda 
şampiyon olmak ve milli takımımızı 
gururlandırmak. Antrenmanlarımı 
hocalarımızla beraber yapıyoruz. 
Gayet güzel gidiyor. Onların deste-
ğiyle devam ediyorum.” AA

Dünya şampiyonluğu tek hedef!
Kayseri’de yaşayan 17 yaşındaki milli sporcu Abdulsamet Koç, 1-9 Haziran’da Yunanistan’da düzenlenecek Uluslarara-
sı Muaythai Federasyonu (IFMA) 23 Yaş Altı ve Elit Büyükler Dünya Şampiyonası’na birincilik hedefiyle hazırlanıyor
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İ stanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi
(İSKİ) verilerine göre, geçen yıl 1 Ma-
yıs'ta yüzde 48,71 olan barajlardaki

doluluk oranı, bu yıl son dönemde artan
yağışların etkisiyle yükselişe geçti. Buna
göre, barajlardaki doluluk geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 70 artış göstererek,
bugün itibarıyla yüzde 82,81 ölçüldü. Su
miktarı Istrancalar'da yüzde 73,83, Ter-
kos'ta yüzde 91,87, Sazlıdere'de yüzde
61,77, Alibey'de yüzde 64,13, Büyükçekme-
ce'de yüzde 77,72, Ömerli'de yüzde 92,15,
Darlık'ta yüzde 83,05, Elmalı'da yüzde
88,29, Pabuçdere'de yüzde 76,78 ve Ka-
zandere'de yüzde 78,34 olarak ölçüldü.
Kente su sağlayan ve azami 868 milyon
683 bin metreküp biriktirme hacmine sahip
baraj ve göletlerdeki su miktarı ise 719 mil-
yon 33 bin metreküp seviyesinde bulunu-
yor.

9 yılın doluluk oranları

İSKİ istatistiklerine göre, 1 Mayıs tarihli
baraj doluluk oranları 2016'da yüzde
84,02, 2017'de yüzde 86,58, 2018'de yüzde
88,58, 2019'da yüzde 91,07, 2020'de yüzde
68,57, 2021'de yüzde 80,64, 2022'de yüzde
87,69, 2023'te yüzde 48,71, bugünkü oran
yüzde 82,81 olarak kayıtlara geçti. Melen
ve Yeşilçay'dan bu yıl 215,22 milyon metre-
küp su alındı. İçme suyu arıtma tesislerin-
den bu yıl kente verilen su miktarı ise 359
milyon 85 bin metreküp olarak hesaplandı.

İlkbahar iyi geçiyor 

İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi
Deniz ve İçsu Kaynakları Yönetimi Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Meriç Albay,

AA muhabirine, İstanbul'un büyük bir
şehir olduğunu, kentte günde 3 milyon
metreküpün üzerinde su tüketildiğini söy-
ledi. Geçen yıl İstanbul'un su ihtiyacı bakı-
mından büyük bir tehlike atlattığını belirten
Albay, "Barajlarda yüzde 20'nin altına
düşen bir su varlığımız vardı. Kuşkusuz
Melen Çayı ile bunlar destekleniyor ama
nüfus çok yoğun olduğu için aşırı su tüketi-
miyle beraber yağışların olmaması büyük
bir sıkıntı yaratmıştı" diye konuştu. Prof.
Dr. Albay, bu yıl yağışların iyi olduğunu
kaydederek, "Kış aylarını iyi geçirdik, ilkba-
har iyi geçiyor gibi. Nisan ayını da iyi geçir-
dik sayılır. Mayıs ayında da eğer yağışlar
gelirse yaz aylarında hiçbir sıkıntı yaşan-
mayacak. Bunu rahatlıkla söyleyebiliriz.
Hatta sonbaharda bile ben büyük bir teh-
like görmüyorum" ifadelerini kullandı.

Bizim için ev ödevi olmalı

Bu duruma rağmen su kullanımına özen
gösterilmesi gerektiğinin altını çizen Albay,
şöyle devam etti: "İstanbul devasa bir şehir
olduğu için insanlar suyu tüketirken çok
dikkatli olmalılar. İstanbul'daki yağışlar şu
anda barajların yüzde 82'nin üzerinde bir
doluluk oranına gelmesine neden oldu.
Biraz daha yağarsa bu yüzde 85'lere doğru
yükselecek gibi gözüküyor. En azından
2024 yılını rahat geçireceğiz. Bu durum
bizi rahatlatmasın. Suyumuz bol diye 
bol bol harcamayalım, her yerde tüketirken 
azami dikkati gösterelim. Mutfakta, 
banyoda, araba yıkarken, tarımda 
nerede kullanıyorsak suyu gerçekten 
dikkatlice kullanalım. Bu bizim için bir 
ev ödevi olmalı."

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımda,
“Tıpta Uzmanlık Kurulumuz tarafından,
bilimsel ve teknolojik ilerlemeler ışığında,
ön kabul süreci tamamlanan tıp ve diş he-
kimliğindeki 95 uzmanlık dalına ilişkin
taslak müfredatlar bugün 'http://tuk.sag-
lik.gov.tr' adresinden erişime açıldı. Öneri
ve itirazlar, 6 Mayıs - 6 Haziran arasında
online başvuru formu aracılığıyla alına-
cak. Katkıları bekliyoruz” dedi. 

Çalışma başlatıldı

Sağlık Bakanlığı Tıpta Uzmanlık Kurulu-
nun internet sitesinde yer alan duyuruda
da Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık
Eğitimi Yönetmeliği uyarınca uzmanlık
dallarına ait uzmanlık eğitimi çekirdek
müfredatlarının Tıpta Uzmanlık Kuru-
lunca belirlenerek ilan edildiği belirtildi.
Bu kapsamda mevcut uzmanlık eğitimi
çekirdek müfredatlarının uzmanlık dalla-
rındaki bilimsel ve teknolojik ilerlemeler
göz önünde bulundurularak güncellen-
mesi ihtiyacının ortaya çıktığı aktarılan
açıklamada, 9 Mart 2022 tarihli ve 2061
sayılı TUK Kararı ile tüm müfredat tas-

laklarının ilgili Tıpta Uzmanlık Kurulu
Müfredat Oluşturma ve Standart Belir-
leme Sistemi (TUKMOS) komisyonları
tarafından öneri mahiyetinde hazırlana-
rak Tıpta Uzmanlık Kuruluna sunulma-
sına karar verildiği ve buna yönelik
çalışmaların başlatıldığı hatırlatıldı.

İtirazlar alınacak

Açıklamada, “Gelinen noktada TUKMOS
komisyonları tarafından önerilip Tıpta Uz-
manlık Kurulunca ön kabul süreci tamam-
lanan 43 tıpta uzmanlık ana dal, 43 tıpta
uzmanlık yan dal ve 9 diş hekimliğinde uz-
manlık ana dal olmak üzere toplam 95 uz-
manlık dalına ilişkin taslak müfredatın,
öneri ve itirazların alınabilmesi için 29
Nisan 2024 tarihli ve 2510 sayılı Kurul Ka-
rarı gereğince askı süreci başlatılmıştır.
Taslak müfredatlar 'tuk.saglik.gov.tr' resmi
internet sayfasında 30 Nisan 2024 tarihi
itibarıyla erişime açılmış olup öneri ve iti-
razlar, resmi sayfada yer alan bağlantı üze-
rinden 6 Mayıs - 6 Haziran 2024 tarihleri
arasında bir aylık süre içerisinde online 
ortamda başvuru formu aracılığıyla 
alınacaktır” ifadeleri kullanıldı. AA

Kış ve ilkbahar mevsimlerindeki yağışların ardından İstanbul'a su sağlayan barajlardaki
doluluk oranı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 70 artarak yüzde 82,81 olarak
kayıtlara geçti. Prof. Dr. Meriç Albay, “Bu durum bizi rahatlatmasın. Suyumuz bol diye
bol bol harcamayalım, her yerde tüketirken azami dikkati gösterelim” uyarısını yaptı

HAVZALARIMIZI 
KORUMALIYIZ
Prof. Dr. Albay, geçmişte birçok
bölgede üst üste kuraklık ya-
şandığını hatırlattı. Böyle bir du-
rumun olması durumunda
İstanbul'un büyük sıkıntı yaşa-
yabileceğini dile getiren Albay,
bu nedenle su bütçesi ile insan
popülasyonunun birlikte düşü-
nülmesinin önemli olduğunun
altını çizdi. Albay, barajların et-
rafında yapılaşmaya izin veril-
memesi gerektiğini
vurgulayarak, "Zaman zaman in-
sanlar barajların kenarına pik-
niğe de gidiyor, oralarda atıklar
bırakıyorlar, bu doğru değil.
Havzalarımızı korumamız lazım”
değerlendirmesinde bulundu.

SELİN KENDİNE 
HAYRAN BIRAKTI! 

Eşsiz ve güçlü vokali ile hem Türki-
ye'de hem de globalde dikkatleri üze-
rine çeken Selin, Emei'nin Avrupa
Turnesi'nde sahne alarak dinlemeye
gelenleri performansı ile kendine hay-
ran bıraktı. 18 Nisan'da Viyana B72, 20
Nisan'da Hamburg Hakken, 21 Ni-
san'da Berlin Frannz Club ve 28 Ni-
san'da Londra The Garage'da Emei
öncesi sahne alan Selin, kendisine ait

İngilizce şarkıları ile dinleyiciler-
den büyük beğeni topladı.

Konserlerde Türkçe şar-
kılarından da seslendi-

ren sanatçı, Gidip Gel
şarkısını seyircilerle

beraber okudu. 
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Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, tıp ve diş hekimliği uzmanlık
eğitimine ilişkin taslak müfredatın erişime açıldığını bildirdi

Sanat alanı Loft Art, üniversitelerin Güzel Sanatlar
Fakültesi bölümü öğrencilerinin eserlerinden oluşan
yeni sergisi "Özkan Arı Art Academy +18 Young"
ile İstanbul Beşiktaş Nisbetiye On’daki mekânında

sanatseverleri ağırlamaya hazırlanıyor.

Bağımsız sanatçılara alan açmak misyo-
nuyla hayata geçen Loft Art, bir başka ser-
giyle sanatseverlerin karşısına çıkıyor. 3
Mayıs 2024 Cuma gününden itibaren Loft
Art’ın Nisbetiye On’daki mekânında ziyaret
edilebilecek “Özkan Arı Art Academy +18
Young” sergisinde, üniversitelerin Güzel Sa-
natlar Fakültesi öğrencilerinin tuval üzerine
yansıttığı eserler sanatseverler ile buluşacak.
20 bağımsız sanatçının eserlerinin yer aldığı
sergide “iktidar tanımı” ve “yeniden üretim”
kavramları bağımsız sanatçıların eserlerinde
yenilikçi ve provokatif bir şekilde işleniyor.
Sergi, 30 Haziran 2024'e kadar ücretsiz ola-
rak gezilebilecek.

Arzu ve meydan okuma

‘Özkan Arı Art Academy +18 Young’ ser-

gisi, iktidar kav-
ramını bağım-
sız sanatçıların
gözünden ele
alıyor. Jean Ba-
udrillard ve

Michel Foucault gibi düşünürlerin teorile-
rinden esinlenen bu sergi, üniversite öğrenci-
lerinin kadın-erkek ilişkileri gibi nesne-özne
dinamiklerini, arzu ve meydan okuma gibi
unsurlar üzerinden tartışmasına sahne olu-
yor. Baudrillard’ın “iktidarın gerisi hiçlik ve
boşluktan ibarettir” yorumu, bağımsız sa-
natçıların eserlerinde yenilikçi ve provokatif
bir şekilde işleniyor. Sergide sık kullanılan
Walter Benjamin’in "yeniden üretim" kav-
ramı ise, teknolojinin sanat üzerindeki etki-
sini ve sanatın demokratikleşmesini
vurguluyor. Bu tema, sanatçıların eserle-
rinde yeniden ele alınarak, sanat yapıtlarının
toplumsal etkileşimde nasıl bir rol oynayabi-
leceğini gösteriyor. Bağımsız sanatçılar, eser-
lerini geleneksel sınırlardan çıkararak geniş
kitlelere ulaştırmayı hedefliyor.

20 bağımsız sanatçı

“Özkan Arı Art Academy +18 Young” ser-
gisinde Abdullah Akburak, Bahar Başak
Üstel Arı, Beyzanur Soyer, Bilgehan Bülbül,
Burak Şimşek, Edanur Arslantay, Fatma
Gökçe, Gülsüm Duman, Hayrullah Şengül,
İpek Kılıç, Melih Kulaz, Özkan Arı, Rabia
Tosun, Seda Eryılmaz, Selda Yurtsever,
Selma Koç, Tuğçe Doğan, Tülay Ayaz, Zey-
nep Erdek, Zeynep Karaboğa olmak üzere
20 bağımsız sanatçının tuval eserlerine yer
alıyor. Akfen Holding'in sosyal sorumluluk
anlayışı çerçevesinde faaliyete geçirdiği Loft
Art, bağımsız sanatçıları destekleyerek sana-
tın tüm disiplinlerine katkıda bulunmayı he-
defliyor. ‘Özkan Arı Art Academy +18
Young’ sergisi de bu vizyonun bir yansıması
olarak, sanatseverlerle buluşmayı bekliyor.
Sergide satışa sunulan eserlerden elde edilen
gelir, Akfen Holding tarafından kurulan
Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık
Vakfı (TİKAV)’ın sosyal sorumluluk 
projelerine kaynak oluyor. DHA

+18 SERGİ!
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